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Nypublicerad bokslutskommuniké 
 
Bolaget har gjort ändringar i årsredovisningens rörelseresultat, balansrapport och kassaflöde jämfört 
med bokslutskommunikén 2024. Utfallet har korrigerats gällande nedskrivning av lager och tillgångar 
baserat på värderingsprinciper i linje med den värdering som görs av verksamheten i samband med 
avyttring av tillgångar i inledningen av 2025. Bolaget har också med stöd av revisorsgranskning, valt 
att omklassificera styrelse- och resekostnader samt bruttoredovisat kostnader som tidigare 
nettoredovisats i bokslutskommunikén. Som en följd därav publicerar bolaget en uppdaterad 
bokslutskommuniké för moderbolaget och koncernbolaget.  

 
Väsentliga händelser  
 
Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 

• Medimi tecknade avsiktsförklaring (LOI) avseende förvärv av norska MedThings AS den andre 

oktober. Avsiktsförklaringen bröts den sjätte november när andra parten valde att avsluta 

förhandlingarna. 

• Utfallet av bolagets företrädesemission som aviserades under tredje kvartalet tillförde bolaget 4,9 

MSEK efter emissionskostnader. 

• Medimi startade upp ett projekt med ASIH-patienter i Sverige. 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut 

• Medimi meddelade att styrelsen letar möjlighet till försäljning av danska verksamheten, genomför 

neddragningar i det svenska bolaget samt undersöker möjligheten att tillföra bolaget nya ägare 

genom ett omvänt förvärv.  

 

Nyckeltal 
 
KONCERNEN 

NYCKELTAL 2024-10-01   *2023-10-01  2024-01-01   *2023-01-01  

   -2024-12-31   -2023-12-31   -2024-12-31   -2023-12-31  

(KSEK)  3 mån   3 mån   12 mån   12 mån  

Nettoomsättning 1 344  970  4 807  3 627  

Resultat efter finansiella poster -5 379  -3 876  -14 829  -14 250  

Likvida medel 5 183  12 309  5 183  12 309  

Resultat per aktie efter utspädning* -0,003  -0,004  -0,008  -0,014  

*aktier i moderbolaget     
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VD har ordet 
 
Under 2024 fortsätter Medimi att stärka positionen inom digital läkemedelshantering i Danmark. 
Försäljningen stiger för nionde kvartalet i rad, drivet av en ökande installationsbas och en positiv 
efterfrågan på vår lösning för säker och effektiv läkemedelshantering i hemmet. Omsättningen ökar 
med 39 procent under fjärde kvartalet och 32 procent på helåret. Driftskostnaderna sjunker, men 
Bolaget gör en utökad nedskrivning av lager, inventarier och maskiner vilket leder till ett försämrat 
resultat. Det är ett utfall som hade uppfattats som starkt men förväntningarna på Medimi om att nå ett 
bättre resultat är högre ställda än så.  
 
I Sverige har vi under fjärde kvartalet avslutat pilotinstallationen i Umeå med nöjda användare och en 
positiv utvärdering som resultat. Därutöver har vi i begränsad omfattning tillsammans med en 
sjukvårdsaktör i Stockholmsområdet inlett utvärderingar inom avancerad sjukvård i hemmet, ASIH. I 
övrigt har allt fokus legat på Danmark. 
 
Medimi verkar samtidigt i ett marknadsklimat där kapitalanskaffning är en stor utmaning, vilket har 
krävt en strategisk översyn av vår verksamhet. Höstens företrädesemission resulterade tyvärr i ett 
lägre kapitaltillskott än förväntat. Samtidigt valde huvudägaren i det norska bolag vi förhandlade med 
om ett förvärv att avbryta affären, vilket påverkade vår planerade tillväxtstrategi. Mot denna bakgrund 
har styrelsen och ledningen genomfört en omfattande analys av Medimis möjligheter framåt och 
konstaterat att det i dagsläget enbart är den danska verksamheten som kan generera ett positivt 
resultat inom en rimlig tidshorisont.  
 
Sammantaget har detta lett till att vi under starten av 2025 har inlett en process för att avyttra vårt 
danska dotterbolag och de tillgångar inklusive immateriella rättigheter som är kopplade till 
Medimi®Smart. Den danska verksamheten har etablerat en stark position på marknaden för 
automatiserad medicinhantering och har aktiva kontrakt i tre av Danmarks fem regioner. Med en 
växande installationsbas och en stark efterfrågan bedömer vi att den danska verksamheten kan nå 
lönsamhet inom tolv månader. Vi ser därför goda möjligheter att hitta en köpare som kan 
vidareutveckla lösningen och stärka sin position inom välfärdsteknik. 
 
Parallellt undersöker vi möjligheten till ett omvänt förvärv, vilket skulle tillföra Medimi ny verksamhet 
och nya ägare som samtidigt ges tillgång till bolagets marknadsplats på Spotlight Stock Market. Med 
en bred aktieägarbas kan detta skapa nya strategiska möjligheter för bolaget och säkerställa ett 
långsiktigt värdeskapande för våra aktieägare. 
 
Omstruktureringsprocessen får stor påverkan på vår svenska verksamhet. Förhandlingar med fackliga 
parter pågår avseende uppsägningar av personal och som en del av förändringarna har mitt avtal 
sagts upp men jag kvarstår som VD under min uppsägningstid för att leda arbetet med de planerade 
åtgärderna. 
 
Det är en utmanande tid för Medimi och vi arbetar fokuserat för att hitta en väg framåt där produkten 
når så många användare som möjligt. För personalen och min egen del har de senaste månaderna 
varit en mycket krävande period. Nu fokuserar vi på att hitta en bra plats för vår innovativa produkt. 
Jag vill tacka våra anställda, kunder och aktieägare för ert engagemang och stöd under året. 

 
Johan Wiesel 
VD Medimi AB  
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Om bolaget 
 
Medimi AB 
Medimi AB (”Medimi”) är ett svenskt bolag med en patenterad teknisk innovation för digitaliserad 
medicindispensering, som möter behov från såväl patienter som personal inom omsorg och sjukvård. 
Medimi är sedan den 11 december 2006 listat på Spotlight Stockmarket, ett värdepappersbolag under 
Finansinspektionens tillsyn som driver en handelsplattform benämnd MTF (Multilateral Trading 
Facility). I dagsläget har Medimi cirka 4 100 aktieägare. Medimi har sitt huvudkontor på Ideon i Lund 
och ett helägt dotterbolag MedicCare ApS i Danmark.  
 
Vision 
”Vi förbättrar livet för alla som är i behov av medicinering” 
 
Affärsidé 
Medimis lösning är utvecklad för att säkra, förenkla och effektivisera läkemedelshantering för 
vårdtagare och personal genom hela kedjan från läkare till dispensering i hemmet. Tack vare en 
patenterad, separat hantering av varje medicin från recept till dess att medicinen tas, kan viktiga 
fördelar för såväl vårdtagare som vårdgivare uppnås. 
 
Produkten – en helhetslösning 
Lösningen består av en dispenser/medicinrobot, Medimi®Smart, och ett administreringssystem, Flex. 
Medimi®Smart är placerad hemma hos patienten och dispenserar medicin automatiskt baserat på 
läkarens ordination. Apotek eller omsorgspersonal packar medicinen i patenterade kassetter. 
Kassetterna sätts in i roboten hemma hos patienten. Medimi®Smart hämtar via internet läkarens 
ordination i det övergripande vårdsystemet och dispenserar sedan medicin enligt recept. 
 
Ändrar läkaren dosering skickas informationen till Medimi®Smart automatiskt och dagen därpå 
dispenseras tabletter enligt den nya ordinationen. Medimi®Smart informerar med tal, ljus och ljud när 
det är dags att ta medicinen. Vårdtagaren trycker på en knapp och tabletterna faller ner i en kopp. Om 
patienten inte tar sin medicin eller om ett fel uppstår skickas ett meddelande till valda mottagare. 
 
Till skillnad från traditionella dospåsar hanteras olika mediciner åtskilda fram till doseringstillfället 
genom användandet av kassetter med separata medicinfack. Därmed kan recept ändras ända fram 
tills dosering och lösningen kan även enkelt hantera vid-behovsmediciner och läkemedel som inte är 
lämpliga för packning i dospåsar, till exempel tidsbegränsad insättning av penicillin. 
 
Medimi®Smart kan således även tala om när det är dags att ta läkemedel som inte är placerade i 
dispensern såsom salvor, sprutor och flytande läkemedel. Alla aktiviteter loggas och Medimi®Smart är 
ständigt uppkopplad. Tack vare detta har vårdpersonalen full kontroll på medicinhanteringen för varje 
enskild brukare i sin kommun eller vårdinrättning. 
 
Kundvärde 
Medimis unika lösning ger tydliga fördelar till vårdtagare och vårdgivare  

• Ökad och bibehållen följsamhet. Interna studier visar på en följsamhet över 99 procent. Det 
ska ställas mot en mätning av WHO som visar en generell följsamhet på 50 procent för 
kroniskt sjuka i västvärlden1. 

• Ökad effektivitet: automatisk dispensering gör att antalet hembesök kan reduceras. 
Tidsbesparing inom medicinhantering upp till 80 procent. 

• Hög användarnöjdhet: över 90 procent av användarna skulle vid fråga rekommendera 

 
1 Medimis interna mätningar under TIM-projektet i Danmark 2020 
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lösningen till en vän. 

• Hållbar läkemedelshantering: den unika tekniska löningen minskar svinn av läkemedel som 
inte används, samt bidrar till minskad miljöpåverkan då läkemedelskassetterna återvinns. 

 

Kundsegment 

Givet de egenskaper som Medimis lösning erbjuder är Bolaget inriktat mot tre stora kundsegment. 
Dessa segment hanteras antingen av offentliga verksamheter som kommuner och landsting eller av 
privata vårdaktörer. 

1. Hemsjukvård - Genom att använda Medimi®Smart får vårdgivarna betydligt bättre kontroll på 
att patienterna får den medicin som ordinerats i rätt tid och i rätt mängd. Detta ökar 
följsamheten med samhällsekonomiska fördelar som resultat. Samtidigt, relaterat till Medimis 
unika uppkopplade lösning förbättras även effektiviteten i hanteringen av mediciner. Personal 
avlastas och långa körsträckor för hemsjukvård kan sparas. Detta framför allt i samband med 
den svårplanerade behovsmedicinering som oftast sker på kvälls- eller nattid då 
personalstyrkan går ner på ett minimum eller vid-behovsmedicinering som inte går att 
schemalägga. 

2. Särskilt boende – Samma fördelar kan levereras inom gruppboende och större äldreboende. 
Här är det framför allt förbättrad effektivitet som är målsättningen. Medicinhanteringen kan i 
princip skötas genom att medicinen packas och administreras av tredje part och dispenseras 
automatiskt till patienten. 

3. Sjukvård i hemmet –vårdaktiviteter som administreras av ett sjukhus eller vårdinrättning som 
drivs under regionen. Vårdbehovet är ofta komplex för dessa patienter som kan vara 
multisjuka eller en temporär behandling då patienten genomgår en rehabilitering. Stora och 
snabba förändringar i ordination förenklas med stöd av Medimi®Smart. Genomloppstiden är 
kortare men verksamheten kan administrera och styra förändringar på patientnivå i realtid. 
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Finansiella kommentarer  
Jämförelse avser motsvarande period 
föregående år i moderbolaget Medimi AB.  
 
Omsättning och resultat 
Nettoomsättningen under fjärde kvartalet 
uppgick till 1 343 KSEK (970), vilket innebär en 
ökning med 39 procent jämfört med samma 
kvartal föregående år. Rörelsens kostnader för 
kvartalet uppgick till -6 785 KSEK (-4 761), en 
ökning med 43 procent mot samma period året 
innan, främst relaterat till utökade 
avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar. Kostnaden för råvaror 
och förnödenheter ökar på grund av 
omklassificering av kostnad från övriga externa 
kostnader. I jämförelse mot samma period 
förra året minskar personalkostnader med 32 
procent. Fjärde kvartalets resultat efter 
finansiella poster tillika periodens resultat 
uppgick till -5 379 KSEK (-3 876). 
 
I jämförelse av helårets siffror mot helår 2023 
uppgick nettoomsättningen till 4 834 KSEK (3 
638), vilket innebär en ökning med 32 procent 
jämfört med samma period föregående år. De 
övriga rörelseintäkterna uppgick till 28 KSEK 
(10). Rörelsens kostnader för helåret uppgick till 
-19 448 KSEK (-17 782). Resultat efter 
finansiella poster tillika periodens resultat 
uppgick till -14 829 KSEK (-14 250).  
 
Investeringar 
Koncernen har på balansdagen totalt 2530 
KSEK (3 768) i anläggningstillgångar, som 
består av maskiner under uthyrning samt 
finansiella anläggningstillgångar i 
pensionsförsäkring. Vidare har koncernen 
material- och färdigvarulager uppgående till 1 
029 KSEK (2 479). 
 
Under fjärde kvartalet uppgick investeringarna i 
materiella och finansiella anläggningstillgångar 
till 291 KSEK (-280) samt under helåret till -590 
KSEK (-1 430). Avskrivningarna uppgår under 
fjärde kvartalet till -2 592 KSEK (-312) och -3 
452 KSEK (-1 144) under helåret.   
 
Kassaflöde 
Fjärde kvartalets kassaflöde från den löpande 
verksamheten uppgick till -3 024 KSEK (-3 

092) och under helåret uppgick den till -11 
861 KSEK (-12 657). Periodens kassaflöde, 
uppgick till 1 914 (10 145) för kvartalet och på 
helåret till -7 125 KSEK (1 659). 
 
Finansiell ställning 
Likvida medel på balansdagen uppgick till 5 
183 KSEK (12 309). Soliditeten uppgick till 41 
procent (66) och det egna kapitalet till 4 252 
KSEK (13 751). Koncernen har på 
balansdagen 2 400 KSEK i långfristiga 
räntebärande skulder. 
 
Personal och organisation 
Medelantalet anställda i koncernen var vid 
periodens slut 5 (6). 
 
Antalet aktier 
På balansdagen den 31 december 2024 
uppgick antalet aktier till 1 826 344 145 
registrerade hos Bolagsverket.  
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Övrig information 
 
Redovisningsprinciper 
Medimi tillämpar Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella 
rapporter. Tillämpade redovisningsprinciper är 
oförändrade mot dem som användes i 2023 
års årsredovisning, som återfinns på Bolagets 
hemsida. För ytterligare information hänvisas 
till bolagets årsredovisning för 2023. 
 
Transaktioner med närstående 
Under fjärde kvartalet har ordförande Anders 
Haskel genom sitt bolag fakturerat 
verksamheten 12 KSEK för arbete kopplat till 
emissionsarbetet. Inga övriga transaktioner 
med närstående har skett under kvartalet eller 
sedan årets början. 
 
Mellan moderbolag och dotterbolag sker 
löpande koncernmässiga transaktioner.  
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Bolagets risker och osäkerhetsfaktorer finns 
utförligt beskrivna i senaste årsredovisningen 
för 2023, samt i en uppdaterad version från 
emissionsprospekt under 2024. Inga händelser 
av väsentlig betydelse har inträffat under 
rapporteringsperioden som påverkar eller 
förändrar dessa beskrivningar av bolagets 
risker och hantering av dessa. Efter 
rapportperiodens slut har Bolaget genom 

pressmeddelande informerat marknaden om 
väsentliga verksamhetsförändringar som 
omstrukturering av personal och avyttring av 
verksamhet vilket i hög grad påverkar bolagets 
möjlighet till fortsatt drift.  
                                                     
Uppskattningar och bedömningar 
För att kunna upprätta de finansiella 
rapporterna, gör styrelsen och bolagsledningen 
bedömningar och antaganden som påverkar 
företagets resultat och ställning samt avlämnad 
information i övrigt. Uppskattningar och 
bedömningar utvärderas löpande och baseras 
på historiska erfarenheter och andra faktorer, 
inklusive förväntningar om framtida händelser 
som förväntas rimliga under rådande 
förhållanden. Faktiskt utfall kan komma att 
skilja sig från gjorda bedömningar. De 
områden där uppskattningar och antaganden 
skulle kunna innebära betydande risk för 
justeringar i redovisade värden för resultat och 
finansiell ställning under kommande 
rapportperioder, är främst bedömningar om 
marknadsförutsättningar och därmed värdet på 
bolagets anläggningstillgångar. 
 
Granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer. 
 
Finansiell kalender  
2025-05-14 Delårsrapport Q1, 2025 
2025-06-10 Årsstämma 2025 
2025-08-20 Delårsrapport Q2, 2025 
2025-11-12 Delårsrapport Q3, 2025 
 
Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga 
på www.medimiab.com.  
 
Frågor kring rapporten besvaras av: 
Johan Wiesel, VD 
+46 76 117 97 93 
Johan.wiesel@medimiab.com 
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Avlämnande av bokslutskommunikén 
 
Undertecknade försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 
 
Lund 30 april 2025 
 
 
 
 
Anders Haskel    Gun-Britt Fransson 
Styrelsens ordförande   Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Ulf Lindahl    Tina Dackemark Lawesson 
Styrelseledamot   Styrelseledamot 

 
 
 
Niclas Jonasson 
Styrelseledamot   
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Finansiella rapporter i sammandrag 
 
Samtliga jämförelsetal på koncernen avser samma period föregående år i 
moderbolaget. 
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Resultaträkning  
 
Koncernen     
Resultaträkning 2024-10-01  *2023-10-01 2024-01-01   *2023-01-01  

   -2024-12-31  -2023-12-31  -2024-12-31   -2023-12-31  

(KSEK)  3 mån  3 mån  12 mån   12 mån  

         

Nettoomsättning 1 344  970  4 807  3 627  
Förändring av lager av produkter i arbete, 
färdiga varor 

0  0  0  0  

Övriga rörelseintäkter 1  7  28  10  

 1 345  976  4 835  3 638  

         

Rörelsens kostnader         

Råvaror och förnödenheter mm -1 106  -396  -3 578  -1 598  

Övriga externa kostnader -674  -1 457  -4 553  -6 040  

Personalkostnader -2 347  -2 539  -7 799  -8 943  

Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -2 592  -312  -3 452  -1 144  

Övriga rörelsekostnader -66  -57  -66  -57  

 -6 785  -4 761  -19 448  -17 782  

         

Rörelseresultat -5 440  -3 785  -14 613  -14 144  

         

Resultat från finansiella poster         

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 148  48  148  73  

Räntekostnader och liknande resultatposter -87  -138  -364  -179  

Resultat efter finansiella poster -5 379  -3 876  -14 829  -14 250  

         

Periodens skatt  -   -   -   -  

Periodens resultat -5 379  -3 876  -14 829  -14 250  

          

Resultat per aktie före utspädning -0,003  -0,004  -0,008  -0,014  

Resultat per aktie efter utspädning -0,003  -0,004  -0,008  -0,014  

*2023 jämförelse mot moderbolaget     
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Balansräkning 
 

Koncernen   

Balansräkning 2024  *2023  

(KSEK)  31 dec   31 dec  

     

Tillgångar     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för utvecklings-     

arbeten -  0  

     

Materiella anläggningstillgångar     

Inventarier, verktyg och installationer 1 462  3 264  

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Övriga finansiella anläggningstillgångar 1 068  504  

Andelar i koncernföretag 0  0  

     

Summa anläggningstillgångar 2 530  3 768  

     

Omsättningstillgångar     

Varulager mm     

Varulager material 83  1 262  

Varulager färdiga varor 946  1 217  

Summa varulager m.m. 1 029  2 479  

     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar 1 662  978  

Övriga fordringar 241  671  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 333  480  

 2 236  2 128  

     

Likvida medel 5 183  12 309  

     

Summa omsättningstillgångar 8 448  16 915  

     

     

Summa tillgångar 10 978  20 683  

*2023 jämförelse mot moderbolaget   
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Balansräkning fortsättning 
 

Balansräkning 2024  *2023  

(KSEK)  31 dec   31 dec  

     

Eget kapital och skulder     

     

Eget kapital     

Bundet eget kapital     

Aktiekapital 1 078  10 408  

Reservfond 3 770  3 770  

 4 848  14 178  

Fritt eget kapital     

Överkursfond 52 282  48 079  

Balanserat resultat -38 053  -34 256  

Omräkningsdifferens, utländska verksamheter 4    

Periodens resultat -14 829  -14 250  

 -596  -427  

     

Summa eget kapital 4 252  13 751  

     

Övriga avsättningar 1 068  444  

     

Långfristiga skulder     

Långfristiga räntebärande skulder 2 400  3 000  

  2 400  3 000  

     

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder 1 169  1 797  

Skulder till kreditinstitut 600  -  

Övriga skulder 546  651  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 943  1 040  

  3 258  3 488  

     

Summa eget kapital och skulder 10 978  20 683  

     

     

Ställda säkerheter 3 150  Inga  

     

Ansvarsförbindelser Inga  Inga  

*2023 jämförelse mot moderbolaget   
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Kassaflödesanalys 
Koncernen     

Kassaflöde 2024-10-01  
 *2023-10-

01  2024-01-01  
 *2023-01-

01  

   -2024-12-31   -2023-12-31   -2024-12-31   -2023-12-31  

(KSEK)  3 mån   3 mån   12 mån   12 mån  

         
Den löpande verksamheten         

Rörelseresultat -5 440  -3 785  -14 613  -14 144  

Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 2 658  369  3 518  1 201  

Erlagd/erhållen ränta 35  -90  -216  -106  

Betald skatt 0  0  0  0  

Omräkningsdifferens, utländska verksamheter -14  0  -2  0  

Kassaflöde från den löpande verksamheten         

före förändringar av rörelsekapital -2 761  -3 506  -11 313  -13 049  

         

Kassaflöde från förändringar i         

rörelsekapitalet         

Förändring varulager 678  98  390  176  

Förändringar av kortfristiga fordringar -73  -225  -108  -433  

Förändringar av kortfristiga skulder -868  541  -830  649  

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 024  -3 092  -11 861  -12 657  

         

Investeringsverksamheten         

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -273  -220  -590  -1 370  

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 564  -60  0  -60  

Kassaflöde från investeringsverksamheten 291  -280  -590  -1 430  

         

Finansieringsverksamheten         

Lån -124  3 000  0  3 000  

Emission, netto 4 771  10 517  5 326  12 747  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 647  13 517  5 326  15 747  

         

Periodens kassaflöde 1 914  10 145  -7 125  1 659  

         

Likvida medel vid periodens början 3 269  2 164  12 308  10 649  

Likvida medel vid periodens slut 5 183  12 309  5 183  12 309  

*2023 jämförelse mot moderbolaget     
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Eget kapital koncernen 

Koncernen        

Förändring av eget kapital               

(KSEK) Aktiekapital Reservfond Överkursfond 
Omräknings-
reserv 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat Totalt 

        

Belopp vid årets ingång 2021-01-01 13 817 3 770 14 854 0 -10 715 -13 588 8 138 

Resultatdisposition     -13 588 13 588  
Nyemission kontant, registrerad 2021-02-
08 3 948  21 949    25 897 
Nyemission kvittning, registrerad 2021-02-
08 373  2 073    2 446 

Emissionskostnader   -4 874    -4 874 

Minskning av AK, registrerad 2021-05-20 -5 079    5 079  0 

Årets resultat           -16 363 -16 363 

Belopp vid periodens utgång 2021-12-31 13 059 3 770 34 003 0 -19 225 -16 363 15 244 

        

Belopp vid årets ingång 2022-01-01 13 059 3 770 34 003 0 -19 225 -16 363 15 244 

Resultatdisposition     -16 363 16 363 0 

Minskning av aktiekapital -1 451    1 451  0 

Emission 8 778  6 640    15 418 

Periodens resultat      -15 408 -15 408 

Belopp vid periodens utgång 2022-12-31 20 386 3 770 40 643 0 -34 137 -15 408 15 254 

        

Belopp vid årets ingång 2023-01-01 20 386 3 770 40 643 0 -34 137 -15 408 15 254 

Resultatdisposition     -15 408 15 408 0 

Minskning av aktiekapital -15 290    15 290  0 

Emission teckningsoptioner 2023-06-26 583  1 646    2 230 

Kvittningsemission 2023-12-14 330  -330    0 

Kontantemission 2023-12-19 4 398  6 120    10 518 

Periodens resultat      -14 250 -14 250 

Belopp vid periodens utgång 2023-12-31 10 408 3 770 48 079 0 -34 256 -14 250 13 751 

        

Belopp vid årets ingång 2024-01-01 10 408 3 770 48 079 0 -34 256 -14 250 13 751 

Resultatdisposition     -14 250 14 250 0 

Minskning av aktiekapital -10 453    10 453  0 

Emission teckningsoptioner 2024-04-09 375  376    751 

Emissionskostnader 2024-04-09   -57    -57 

Kontantemission 2024-11-01 748  5 236    5 984 

Emissionskostnader 2024-11-01   -1 352    -1 352 
Omräkningsdifferens, utländska 
verksamheter    4   4 

Periodens resultat      -14 829 -14 829 

Belopp vid periodens utgång 2024-12-31 1 078 3 770 52 282 4 -38 053 -14 829 4 252 
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Resultaträkning moderbolaget 
Medimi AB     
556576-4809      
Resultaträkning 2024-10-01  2023-10-01  2024-01-01  2023-01-01  

   -2024-12-31   -2023-12-31   -2024-12-31   -2023-12-31  

(KSEK)  3 mån   3 mån   12 mån   12 mån  

         

Nettoomsättning 4 650  970  4 714  3 627  

Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga 
varor 0  0  0  0  

Övriga rörelseintäkter -1 654  7  28  10  

 2 996  976  4 742  3 638  

         

Rörelsens kostnader         

Råvaror och förnödenheter mm -486  -396  -1 457  -1 598  

Övriga externa kostnader -1 516  -1 457  -4 063  -6 040  

Personalkostnader -3 280  -2 539  -7 060  -8 943  

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar -6 181  -312  -7 041  -1 144  

Övriga rörelsekostnader 0  -57  0  -57  

 -11 463  -4 761  -19 621  -17 782  

         

Rörelseresultat -8 467  -3 785  -14 879  -14 144  

         

Resultat från finansiella poster         

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 148  48  148  73  

Räntekostnader och liknande resultatposter -117  -138  -394  -179  

Resultat efter finansiella poster -8 436  -3 876  -15 125  -14 250  

         

Periodens skatt -  -  -  -  

Periodens resultat -8 436  -3 876  -15 125  -14 250  

          

Resultat per aktie före utspädning -0,005  -0,004  -0,008  -0,014  

Resultat per aktie efter utspädning -0,005  -0,004  -0,008  -0,014  
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Balansräkning moderbolaget 

MEDIMI AB   

556576-4809   

Balansräkning 2024  2023  

(KSEK)  31 dec   31 dec  

     

Tillgångar     

Anläggningstillgångar     

Imateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för utvecklings-     

arbeten -  0  

     

Materiella anläggningstillgångar     

Inventarier, verktyg och installationer 1 462  3 264  

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Övriga finansiella anläggningstillgångar 1 284  444  

Andelar i koncernföretag 60  60  

     

Summa anläggningstillgångar 2 806  3 768  

     

Omsättningstillgångar     

Varulager mm     

Varulager material 83  1 262  

Varulager färdiga varor 946  1 217  

Summa varulager m.m. 1 029  2 479  

     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar 26  978  

Övriga fordringar 241  671  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 333  480  

 600  2 128  

     

Likvida medel 5 178  12 309  

     

Summa omsättningstillgångar 6 807  16 915  

     

     

Summa tillgångar 9 613  20 683  
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Balansräkning moderbolaget fortsättning 

 

MEDIMI AB   

556576-4809   

Balansräkning 2024  2023  

(KSEK)  31 dec   31 dec  

     

Eget kapital och skulder     

     

Eget kapital     

Bundet eget kapital     

Aktiekapital 1 078  10 408  

Reservfond 3 770  3 770  

 4 848  14 178  

Fritt eget kapital     

Överkursfond 52 282  48 079  

Balanserat resultat -38 053  -34 256  

Periodens resultat -15 125  -14 250  

 -896  -427  

     

Summa eget kapital 3 952  13 751  

     

Övriga avsättningar 1 068  444  

     

Långfristiga skulder     

Långfristiga räntebärande skulder 2 400  3 000  

  2 400  3 000  

     

Kortfristiga skulder     

Skulder till kreditinstitut 600  -  

Leverantörsskulder 335  1 797  

Skatteskulder 0  -  

Övriga skulder 350  651  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 908  1 040  

  2 193  3 488  

     

Summa eget kapital och skulder 9 613  20 239  

     

     

Ställda säkerheter 3 150  Inga  

     

Ansvarsförbindelser Inga  Inga  
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Kassaflödesanalys moderbolaget 
 

MEDIMI AB     

556576-4809     

Kassaflöde 2024-10-01  2023-10-01  2024-01-01  2023-01-01  

   -2024-12-31   -2023-12-31   -2024-12-31   -2023-12-31  

(KSEK)  3 mån   3 mån   12 mån   12 mån  

         

Den löpande verksamheten         

Rörelseresultat -8 467  -3 785  -14 879  -14 144  

Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 6 178  369  7 038  1 201  

Erlagd/erhållen ränta 31  -90  -246  -106  

Betald skatt 0  0  0  0  

Kassaflöde från den löpande verksamheten         

före förändringar av rörelsekapital -2 258  -3 506  -8 087  -13 049  

         

Kassaflöde från förändringar i         

rörelsekapitalet         

Förändring varulager 678  98  390  176  

Förändringar av kortfristiga fordringar 256  -226  1 529  -433  

Förändringar av kortfristiga skulder -575  541  -1 894  649  

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 899  -3 092  -8 062  -12 657  

         

Investeringsverksamheten         

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -273  -220  -590  -1 370  

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -216  -60  -3 805  -60  

Kassaflöde från investeringsverksamheten -489  -280  -4 395  -1 430  

         

Finansieringsverksamheten         

Lån -124  3 000  0  3 000  

Emission, netto 4 771  10 517  5 326  12 747  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 647  13 517  5 326  15 747  

         

Periodens kassaflöde 2 259  10 145  -7 131  1 659  

         

Likvida medel vid periodens början 2 918  2 164  12 309  10 650  

Likvida medel vid periodens slut 5 178  12 309  5 178  12 309  
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Eget kapital moderbolaget 
MEDIMI AB       
556576-4809       
Förändring av eget kapital             

(KSEK) Aktiekapital Reservfond Överkursfond 
Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat Totalt 

       
Belopp vid årets ingång 2021-01-01 13 817 3 770 14 854 -10 715 -13 588 8 138 

Resultatdisposition    -13 588 13 588  

Nyemission kontant, registrerad 2021-02-08 3 948  21 949   25 897 

Nyemission kvittning, registrerad 2021-02-08 373  2 073   2 446 

Emissionskostnader   -4 874   -4 874 

Minskning av AK, registrerad 2021-05-20 -5 079   5 079  0 

Årets resultat         -16 363 -16 363 

Belopp vid periodens utgång 2021-12-31 13 059 3 770 34 003 -19 225 -16 363 15 244 

       

Belopp vid årets ingång 2022-01-01 13 059 3 770 34 003 -19 225 -16 363 15 244 

Resultatdisposition    -16 363 16 363 0 

Minskning av aktiekapital -1 451   1 451  0 

Emission 8 778  6 640   15 418 

Periodens resultat     -15 408 -15 408 

Belopp vid periodens utgång 2022-12-31 20 386 3 770 40 643 -34 137 -15 408 15 254 

       
Belopp vid årets ingång 2023-01-01 20 386 3 770 40 643 -34 137 -15 408 15 254 

Resultatdisposition    -15 408 15 408 0 

Minskning av aktiekapital -15 290   15 290  0 

Emission teckningsoptioner 2023-06-26 583  1 646   2 230 

Kvittningsemission 2023-12-14 330  -330   0 

Kontantemission 2023-12-19 4 398  6 120   10 518 

Periodens resultat     -14 250 -14 250 

Belopp vid periodens utgång 2023-12-31 10 408 3 770 48 079 -34 256 -14 250 13 751 

       
Belopp vid årets ingång 2024-01-01 10 408 3 770 48 079 -34 256 -14 250 13 751 

Resultatdisposition    -14 250 14 250 0 

Minskning av aktiekapital -10 453   10 453  0 

Emission teckningsoptioner 2024-04-09 375  376   751 

Emissionskostnader 2024-04-09   -57   -57 

Kontantemission 2024-11-01 748  5 236   5 984 

Emissionskostnader 2024-11-01   -1 352   -1 352 

Årets resultat     -15 125 -15 125 

Belopp vid periodens utgång 2024-12-31 1 078 3 770 52 282 -38 053 -15 125 3 952 
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								Invited By: Johan Wiesel


								
								Sent To: Ulf Lindahl


								
								Email: ulf_lindahl@telia.com


						
          


          
            		Document signed - 2025-04-30T15:04:03.106 CEST (End User IP: 94.191.138.117)
            		
								
								Signing Mode: Swedish Bank ID


								
								Signed By: Gun-Britt Fransson


								
								SSN: 195312276966


								
								IP Address BankID Device: 94.191.138.117


								Bank ID Text

								Jag har läst och förstått dokumentet "Medimi_boskl
utskommunike_2024_final_20250429.pdf" och accepter
ar och godkänner med min underskrift dess innehåll
.


								Bank ID Hidden Text

								SHA2 Digest of file: 823575bad54396f56ee07bcfec15f
9c62f593142f927f1b9a8f09868583c6f08


								Bank ID Signature

								PD94bWwgdmVyc2lvbj0iMS4wIiBlbmNvZGluZz0iVVRGLTgiIH
N0YW5kYWxvbmU9Im5vIj8+PFNpZ25hdHVyZSB4bWxucz0iaHR0
cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMC8wOS94bWxkc2lnIyI+PFNpZ2
5lZEluZm8geG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAv
MDkveG1sZHNpZyMiPjxDYW5vbmljYWxpemF0aW9uTWV0aG9kIE
FsZ29yaXRobT0iaHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvVFIvMjAwMS9S
RUMteG1sLWMxNG4tMjAwMTAzMTUiPjwvQ2Fub25pY2FsaXphdG
lvbk1ldGhvZD48U2lnbmF0dXJlTWV0aG9kIEFsZ29yaXRobT0i
aHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMS8wNC94bWxkc2lnLW1vcm
UjcnNhLXNoYTI1NiI+PC9TaWduYXR1cmVNZXRob2Q+PFJlZmVy
ZW5jZSBUeXBlPSJodHRwOi8vd3d3LmJhbmtpZC5jb20vc2lnbm
F0dXJlL3YxLjAuMC90eXBlcyIgVVJJPSIjYmlkU2lnbmVkRGF0
YSI+PFRyYW5zZm9ybXM+PFRyYW5zZm9ybSBBbGdvcml0aG09Im
h0dHA6Ly93d3cudzMub3JnL1RSLzIwMDEvUkVDLXhtbC1jMTRu
LTIwMDEwMzE1Ij48L1RyYW5zZm9ybT48L1RyYW5zZm9ybXM+PE
RpZ2VzdE1ldGhvZCBBbGdvcml0aG09Imh0dHA6Ly93d3cudzMu
b3JnLzIwMDEvMDQveG1sZW5jI3NoYTI1NiI+PC9EaWdlc3RNZX
Rob2Q+PERpZ2VzdFZhbHVlPkQzMTZEU2dmZHo2SlhnZkJYcUFV
dERweUczWnduKyt3Y05Kd1NKYThGcjg9PC9EaWdlc3RWYWx1ZT
48L1JlZmVyZW5jZT48UmVmZXJlbmNlIFVSST0iI2JpZEtleUlu
Zm8iPjxUcmFuc2Zvcm1zPjxUcmFuc2Zvcm0gQWxnb3JpdGhtPS
JodHRwOi8vd3d3LnczLm9yZy9UUi8yMDAxL1JFQy14bWwtYzE0
bi0yMDAxMDMxNSI+PC9UcmFuc2Zvcm0+PC9UcmFuc2Zvcm1zPj
xEaWdlc3RNZXRob2QgQWxnb3JpdGhtPSJodHRwOi8vd3d3Lncz
Lm9yZy8yMDAxLzA0L3htbGVuYyNzaGEyNTYiPjwvRGlnZXN0TW
V0aG9kPjxEaWdlc3RWYWx1ZT5Yc1A1dWlIMzBjYUsrRWxPNWVO
ajFyb2JtTHE0VmpnbENBMk1UaFphbGEwPTwvRGlnZXN0VmFsdW
U+PC9SZWZlcmVuY2U+PC9TaWduZWRJbmZvPjxTaWduYXR1cmVW
YWx1ZT5zSVc4NEVqMXViVVN5WU96RGpBcGF1cmFSdW9HOTZIeE
w0anM1aEQ5enM3Q2R2Z2tTTVNWS3dWOHVKM1BVMW9LeEtUWFEr
R3ErNWxSSXU2OVl1RytjRFpFU2VMTlhTTjRmcGVTV1g0cXBGa2
psdmIrVURFTkdBcGNzZG5DVVBkVy9rUnVuNW1WcjJST3BNRlQv
QmJ3ZjF4UWlJczUyWlhyczE0ZWNFZnhaWklPTkFhNTBHcTV0bH
ArV1ZQUGErZnVBUkhxdlpIQlZrcFl0TVBIRGF1cFFjTVR1Wk5W
VWh6OVMxbW1rQkJrSlNkd3AwSkdQbUE3SjhicVBvQ2xVN2doen
pXZ1BtNzZ5ZXFDL2d6aTgxcXFUQ2pXVElHc3c3QlpDSWQrZXRH
cHdQc0JJbFBEZmVJYVJjanhUeU1YR2VVSWdjbW8rSnZuKzNuUj
hYblBrTkQ1Wmc9PTwvU2lnbmF0dXJlVmFsdWU+PEtleUluZm8g
eG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAvMDkveG1sZH
NpZyMiIElkPSJiaWRLZXlJbmZvIj48WDUwOURhdGE+PFg1MDlD
ZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlGaVRDQ0EzR2dBd0lCQWdJSWFtemUySF
lpU3dVd0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRUxCUUF3Z1pFeEN6QUpCZ05W
QkFZVEFsTkZNU2d3SmdZRFZRUUtEQjlUZG1WdWMydGhJRWhoYm
1SbGJITmlZVzVyWlc0Z1FVSWdLSEIxWW13cE1STXdFUVlEVlFR
RkV3bzFNREl3TURjM09EWXlNVU13UVFZRFZRUURERHBUZG1WdW
MydGhJRWhoYm1SbGJITmlZVzVyWlc0Z1FVSWdLSEIxWW13cElF
TjFjM1J2YldWeUlFTkJNeUIyTVNCbWIzSWdRbUZ1YTBsRU1CNF
hEVEkwTVRFeU9USXpNREF3TUZvWERUSTVNVEV5T1RJeU5UazFP
Vm93Z2M0eEN6QUpCZ05WQkFZVEFsTkZNU2d3SmdZRFZRUUtEQj
lUZG1WdWMydGhJRWhoYm1SbGJITmlZVzVyWlc0Z1FVSWdLSEIx
WW13cE1SRXdEd1lEVlFRRURBaEdjbUZ1YzNOdmJqRVNNQkFHQT
FVRUtnd0pSM1Z1TFVKeWFYUjBNUlV3RXdZRFZRUUZFd3d4T1RV
ek1USXlOelk1TmpZeE9qQTRCZ05WQkNrTU1TZ3lOREV4TXpBZ0
1Ea3VOVElwSUVkMWJpMUNjbWwwZENCR2NtRnVjM052YmlBdElF
MXZZbWxzZENCQ1lXNXJTVVF4R3pBWkJnTlZCQU1NRWtkMWJpMU
NjbWwwZENCR2NtRnVjM052YmpDQ0FTSXdEUVlKS29aSWh2Y05B
UUVCQlFBRGdnRVBBRENDQVFvQ2dnRUJBTW9vZjdJR3owQ1hSM2
cxQktTUUpGWVByVG9oR1ZHUER0Zm8xaFpKZlJRbkxweTNaQkhE
TTdXT1NVa0kyUHp0UTZpb0ZDT29xRnVRdmJCRi9jT2hXeDNhL0
9yK3o4emRBbEZkMmo2b2dNdUxHN0VnaElhMmZEVnh4WGNwUm1I
YzlsR1ZsT0dSSjlBN2NHLzZBMnA4Q04zSEtLUGVCN2Z0Y1VjR0
9EWVBnbGVWUkRScGJSSGxLWjM2YzRHdERSckJrNTZYTXdxdEVm
UzFDcG11RFRiTGVWNmZKTVFBb1FLY2lTT2I3ZHdDZnZObkV5Wj
E1WWgxOEh3ZHFHd0J2VE4xTHVZMGtXYmNwSVhjcjNQSTdCeXRp
NUl3NytTV294K2xwc05ycW04NUtFM1NpYVpFekJtYlJnUXNNeX
RiTjM4cEdlTnN1ZnJkZkEvN00vSzRRNjl6b29rQ0F3RUFBYU9C
cFRDQm9qQTdCZ2dyQmdFRkJRY0JBUVF2TUMwd0t3WUlLd1lCQl
FVSE1BR0dIMmgwZEhBNkx5OXZZM053TG5KbGRtOWpZWFJwYjI1
emRHRjBkWE11YzJVd0V3WURWUjBnQkF3d0NqQUlCZ1lxaFhCT0
FRVXdEZ1lEVlIwUEFRSC9CQVFEQWdaQU1COEdBMVVkSXdRWU1C
YUFGQnoxNklZTytVNVU2MEpmNmd4dkEyaGtWZjZJTUIwR0ExVW
REZ1FXQkJUQk9lSjRtdlNMMkdXc0J4Qytub1RFa0dlU296QU5C
Z2txaGtpRzl3MEJBUXNGQUFPQ0FnRUFpUjlTNDN6YUZnaWgrSF
RWTmRQdkdIZys1dUlpWWJhL0dNOEFESXg2Y3BQOFRtMi91OUJ2
RXJwdmp3VGZaZkF6SE9ySytVYVV1T3ZGdDFsS2M3Q2huMzdKVk
1PYnowSTdQbkNNMTQrWFl5eFN3TEw3dGRra29oME9jNi9Fajd2
dTVuNWxaUUZRZU9HbmhXcU1INWdMVnlkN2s0a3VaQ25DQ0QxdS
80UDFvZUJoaTBVOElNaVo5d3N0c3JKeHEwM3hVQzhyZG9YdHpH
SWU2ekNBeXpSUkxLWmdvZnZkTFRFaDk3T2ExMU1NRGdPc3psS3
Y2UHRmQ2pSVWFVRXQ0dDIzNkVKVTZCTk5leVl3V1hNRjBGejJG
ZXFFWkt3YnBsZXl1WVVWcUFzZ3BhaG5tcDRTbkxzMm1NVDl1Qj
U5cjBKMVpma1JKb1pUY0p3U0d6c2ZuZW5PZjB3aUlwUTRFbEs3
Y21UbUcwNEpDdVVwSDJNZlNoYURpSzBKNlhRd1VkVHdxMDR3U2
xBRnoxSk1zVU1Md0NZaTh3WkVSZ0tHb3pUaUY5bFFsNWUxdzNz
N3NpL1ZQWWp3Y0Rxd0ZHbEtqVE5USWw5UlozMmRKZ2NLTXlUM2
JQNWk1TXVCZGFCaWdUcjN2R055UnQ2enpQYnVoSlIzUmtrZ0JV
L2IvME41OFFacnpJUndwYmpqa2REZHF1RXdTSzhJR3RGOFR1Tk
ZmMHFLeGxrQ2JHTXN1MjR6OVNXVy85elRhdnR2UUhjR1Jmd2R5
MFdSb2liWUZIWkJjaVFtQkJoMnd0dGlrZlJaWnhGNVNPYTZMdj
lqQTJrOWU4UUpMbm12MDdFY2h5a3ZBZGxpeDJGU2FteWdKOUJn
bVRENCs1bmxMZ1Q0UmtXNURBd1FOOEJKTEdPdVRjZz08L1g1MD
lDZXJ0aWZpY2F0ZT48WDUwOUNlcnRpZmljYXRlPk1JSUdGREND
QS95Z0F3SUJBZ0lJZk16N0ovTncvUzh3RFFZSktvWklodmNOQV
FFTkJRQXdnWWN4Q3pBSkJnTlZCQVlUQWxORk1TZ3dKZ1lEVlFR
S0RCOVRkbVZ1YzJ0aElFaGhibVJsYkhOaVlXNXJaVzRnUVVJZ0
tIQjFZbXdwTVJNd0VRWURWUVFGRXdvMU1ESXdNRGMzT0RZeU1U
a3dOd1lEVlFRREREQlRkbVZ1YzJ0aElFaGhibVJsYkhOaVlXNX
JaVzRnUVVJZ0tIQjFZbXdwSUVOQklIWXhJR1p2Y2lCQ1lXNXJT
VVF3SGhjTk1USXdNekUyTVRNd09URTNXaGNOTXpReE1qQXhNVE
13T1RFM1dqQ0JrVEVMTUFrR0ExVUVCaE1DVTBVeEtEQW1CZ05W
QkFvTUgxTjJaVzV6YTJFZ1NHRnVaR1ZzYzJKaGJtdGxiaUJCUW
lBb2NIVmliQ2t4RXpBUkJnTlZCQVVUQ2pVd01qQXdOemM0TmpJ
eFF6QkJCZ05WQkFNTU9sTjJaVzV6YTJFZ1NHRnVaR1ZzYzJKaG
JtdGxiaUJCUWlBb2NIVmliQ2tnUTNWemRHOXRaWElnUTBFeklI
WXhJR1p2Y2lCQ1lXNXJTVVF3Z2dJaU1BMEdDU3FHU0liM0RRRU
JBUVVBQTRJQ0R3QXdnZ0lLQW9JQ0FRQ2FrT21jYWU1ajVPSjQ3
c3pvNXVRaGQ2MnNSc2FHNTc2ajQxM0N1STFKNS9TVnFmajdMcT
V0Qng2TnoxdHh1ZytDenE2OWUzdzE2aGpia0RYZW9pUm1QUHVP
Y0tpYVVXYVFqbDhjaXU1bWRoUU1RWGVSUWtPc01sY0xhVUJSZ3
grWVhSWEl1ZmxiY2tzcm9hcENPOHJDUVRDUUxDdGMvS0dZSDBV
Mm4rNERLb2h3L29rVFVFSjVzVTVlaFJpa3JvRjc1Q1IyWWxyRl
MvSGZ4MGlSQUdTYUkzNXVuN0ZWbzBmUGszbUh1SUFnMUNFTGhX
eUgrMnplQmxFNFZpenc4blFPRW9qZ2g3MFNQTTdtdmh6RmxJM1
J2TXQwZTMzcnJkNzc5d1JVV0xQY3N6V0JYcW1ENjZGTnAwd3pW
SjBzVFE4VkZwV3FqcmVVNWR2cjBWdUtDWlZrRXBkc3UwYnlTaW
R6T2dkekcwZGJBVzFJVzZtVVUxRzh5WDFmRzd6L2VpTXoveXh2
UGJWWmtTUlhSOXVydm9aVlVtVE52N2huZ2FVRUlWbVVvUmc1K0
4rb2ltYUtPZW5WaHgybkpxL0tuY1d6QWRVWFl1M0FHSXVWclFj
RTdBUHVBTExrNk9tVm85V3hqUTA0YVgvOUpZeWlNajRlNW14SV
owMmFnNzlhRUVmUm5xSVlLeCsxRlk4STNaQlhzUnhXNDc2YS85
U2RIdzNGcVVsU3RlZndBYWtrZnRRaUNqTzRlTWZEdnowaWVMWW
FJS0FybVpQVVI1RGpDV3RURkZYMHhuNnBUY0lpK1JLT1lUbkVk
dlZBdVI3Z0JmMlVSTlRkN0pLRSszbDA5cXFpNFRRV2JsQVpiMX
VneW5rRXhQUzNmSjZRU293c2tpMlFPenhIWkxoeEVRSURBUUFC
bzNnd2RqQWRCZ05WSFE0RUZnUVVIUFhvaGc3NVRsVHJRbC9xRE
c4RGFHUlYvb2d3RHdZRFZSMFRBUUgvQkFVd0F3RUIvekFmQmdO
VkhTTUVHREFXZ0JTSWpGWkpCTTBTQTVxZFMxYVRoQ0xuc0FHZG
pUQVRCZ05WSFNBRUREQUtNQWdHQmlxRmNFNEJCVEFPQmdOVkhR
OEJBZjhFQkFNQ0FRWXdEUVlKS29aSWh2Y05BUUVOQlFBRGdnSU
JBRlpIOGNRVk9YSTN0dm1ZL2oxSlRPSUsxVk90emdZVkJVTmE0
dFlOWUVoMXFGb041ZkpqNkVFY2VKdGZOZUhBbXVFRU9aKzVRZ0
56ZWNaN3NhcmVwNnF5QXdORmRSbzFvalFEdDBNaWJjSmRvTGRt
azN6azR6NkFOY2FORk9lYm5GN2pqNC9pdkpTRnRRM0cxQ0owST
hHL244Ulh2MW1WazR0SHB3Qk05aHF4UStMazA4Q0RrTGRrSnlu
WVByTW1LVmt3Y2tBSEd6MWc4aWUvbE5RY1hKYzhWanBZSHBkdk
taQktJVTNWbHZndHFDLzUydHdoemhCQW56c3Q2UkdnMHZEbTJG
TytxYkNNNHdYRmFmcjlNeGVvU2M3QWM0Mmh0VTlHTm9xWVh6dm
1Na0U4QitDYVpPV3JyNHJmSFdjbWVpUENxTForWm5rZ0NuSHVm
MzkvZHhHU0VENTd6S3ZzMVJFNk8yU2Jwd1BoN2hmTWczYUVpZn
FpWXA1dmhUeGxqcGlJeDJiaExzYUNMT0hwaUVIREl2SkRrMjR6
VmkzdEI5TFpBRVRyYW0yb2hEYm9wWWp1aEJrUk1Nb2xsMWdrck
h4UUsyekFuZEJRczh4OXpkN0R2cFRCVUgzazZDMFc3Vmg3T2VM
c0xENGtaRUtuR0lTY2x4TlMyNE5rMVc3S2lxcGZiSE9NY3MvcD
UvVytaY3I3SkNnTlNqeTkrMnoxbHdzTWdFc0k2dk5KTjRXU2Ju
Nlc3L0QzQmlwMDF1blF6dHVSdFAyYkRSM2NndjdQd2FqSUNvaW
RPTHo0U2t5aFNXZmJHbEQ5VlBsb2VDK1NzamhHamUxNXFMTkww
T29yMkhkdUc5dWROQzJFcHdRRWwvR2xOM0ovV2VLVGtLZXoxR3
lDQ1RmK0t0dFg8L1g1MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT48WDUwOUNlcnRp
ZmljYXRlPk1JSUY1VENDQTgyZ0F3SUJBZ0lJWFU1NC93WU9jaT
R3RFFZSktvWklodmNOQVFFTkJRQXdZekVrTUNJR0ExVUVDZ3di
Um1sdVlXNXphV1ZzYkNCSlJDMVVaV3R1YVdzZ1FrbEVJRUZDTV
I4d0hRWURWUVFMREJaQ1lXNXJTVVFnVFdWdFltVnlJRUpoYm10
eklFTkJNUm93R0FZRFZRUUREQkZDWVc1clNVUWdVbTl2ZENCRF
FTQjJNVEFlRncweE1qQXpNVFl4TWpJd05UVmFGdzB6TkRFeU16
RXhNakl3TlRWYU1JR0hNUXN3Q1FZRFZRUUdFd0pUUlRFb01DWU
dBMVVFQ2d3ZlUzWmxibk5yWVNCSVlXNWtaV3h6WW1GdWEyVnVJ
RUZDSUNod2RXSnNLVEVUTUJFR0ExVUVCUk1LTlRBeU1EQTNOem
cyTWpFNU1EY0dBMVVFQXd3d1UzWmxibk5yWVNCSVlXNWtaV3h6
WW1GdWEyVnVJRUZDSUNod2RXSnNLU0JEUVNCMk1TQm1iM0lnUW
1GdWEwbEVNSUlDSWpBTkJna3Foa2lHOXcwQkFRRUZBQU9DQWc4
QU1JSUNDZ0tDQWdFQWxNNFBhdk8zTm0xN0hiRkFoZWVSMzJsa0
dJTXlDT2wxK0lzUWM2L1Q5WDN0NUJwRXFhakVkQlVNTm1XbExP
RDFHSUdEZDBtVm9XVzJIZ3ZFTmcyK2oyYTVGd3l5Y0FTZEJUTX
UzWHE3ZWdsQjA3MHdJSWVHSkJCcU5TR0hITHY3RG1BSzdyOXhL
WDBpSUNLMDNqWjVGUWZlNWxXS2V5OVZmN1NwWlFUNGx5WHVDVk
5wUHkweGlCMmFwLys2dHRoTndrbldleWRmZTlxVDVuTEVLU0w1
bXBaQTZrNi85bVU0TGExT0grRVlCdDByWk9WZmZJc3grQ0JzRU
RZbXQ4NU4yTXN3aUwrWGtNelVoMEhQbDg2WHdEZlFlQllVU05G
ZXZpaHgxdHBaa0E5aDJFNTV4Q082QThSYmN6Yzd1WkFYTXNxSn
VWb3E5YklqbjBZbWwyZE5lQ0dRMFp5NnFWZXo1MVkreVhnR1Jq
OWwzSXRENlVObjZsVU1YUG91a0ZISFFKb3ZJZzBrdFJhUU1kKy
9nZ0VwZjVtRXpQZHZmVVdmNndxVmdYbUl0Vk9wQTFQQXgrTFB2
ZC9SQWNRV2JlQlRJVXk1bk9Qc3BnT1lMZktHUGFBN3JyVTMzVX
lpQmNTS1g4K3grRTVocEQ4aUp1czhib3Z4anNlUUVGa0JnQVpX
dldMZkh1QmRJT2hNcUpEL1RXRCtQblJRNXN5eEZiRTIwNkdoNH
BJTUxLWFJ0RWdsL2FaQVczQ1QzUTBqUDNDM0RjSFFIK2huNTdG
Ym5ibFo0dS9zMVpVTFF0TG5ETnk5cFpZMEkvT0RkMjVEYjgraF
M1RlgvdEgwNjNZUVhNcWw0NEY1c1B1NEpYRFdwcXpFTDB3NzlV
c0lqVlpsWjRKbmp2N1R6dmRkbnowQ0F3RUFBYU40TUhZd0hRWU
RWUjBPQkJZRUZJaU1Wa2tFelJJRG1wMUxWcE9FSXVld0FaMk5N
QThHQTFVZEV3RUIvd1FGTUFNQkFmOHdId1lEVlIwakJCZ3dGb0
FVWjRxNnN1cElISHIxTzJnM0ozSUc2NUZqeTFNd0V3WURWUjBn
QkF3d0NqQUlCZ1lxaFhCT0FRRXdEZ1lEVlIwUEFRSC9CQVFEQW
dFR01BMEdDU3FHU0liM0RRRUJEUVVBQTRJQ0FRQjZxN1kweS8y
Zmt3a3pTaUY0Vk8wWUpDS0FSVkRXUU45ZEJKWThSUVZIMVc1N3
pnY1FsMFc0eXZKd1k0dVZGUFZOUmNWVVhsL3hqNnZYN3dyMzJI
UFVLZkhHSytQR0o2OXYxUStYdG8veTNHczVWMUhCait1LzR1bU
45L2xncXBwM0pyb0MraTQ3WjVUS2hqNGZmTi80L2lOS3Z2SVRx
a2RCV2VxVUZFZE10cGVrWU9TQ20xbU1ITE5QamxDd1VHKzl4M3
pPcUtLVkdhRUxRRTZabW5hdURra1VwYS9RblcxazJwSUs2Qit0
c1lUbWpmaHFIS2V3OWdndnk2NmZKdUhrSWxGNEo1T0lhYUNWd1
RITzUzbFAzbTd3V0l1T3JqTkxxS2lGZFBWQUVSSStzdENvalJO
NEtFMDBvTWFJOFd3UnVDQ2V3YkkrQlhwdFJYWVBvNXlDQUJSal
dYcnNjSGRWY1ZpVWR5VXlYemNWUXdqZ2Q2eGROMTVxVEk5VjJY
SG9pTkg4MGVuWTJFNWYvcWw3bG41OEdsM0FTT29hSTlrZG5pRX
pvaktob2RKaFFqRFFYRnRHalhPRGJJUGlMYzRleW5iNzVjWEtL
b1MzanpjVm1ISnY2TElqZUl3R1dKMXZIazZhZ09JUzk0ME5TTG
hCOW9ydUZXL1Y3b2laTlVCSUhlS3hGNzRTOWFZZUV2Rjd0aUNl
MklMN0hTWEJibG5yVzN0K1hobERnYWp2TVpBUUZqamhxRjIxQm
t3d2FQclg5eVZjLzRLTThQektXL3pRZlBlREUrckVaMW1XV1dp
Sk5BZjZpMW5DOU04WGJCN0dhVFEzSUxNS0tpM3Q1UTkrc0c1VT
RwQzdWdTJaT0sydHNtUlJIa1NIOXJ0dDQ0dnp4SndOc2RCclZ3
PT08L1g1MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT48L1g1MDlEYXRhPjwvS2V5SW
5mbz48T2JqZWN0PjxiYW5rSWRTaWduZWREYXRhIHhtbG5zPSJo
dHRwOi8vd3d3LmJhbmtpZC5jb20vc2lnbmF0dXJlL3YxLjAuMC
90eXBlcyIgSWQ9ImJpZFNpZ25lZERhdGEiPjx1c3JWaXNpYmxl
RGF0YSBjaGFyc2V0PSJVVEYtOCIgdmlzaWJsZT0id3lzaXd5cy
I+U21GbklHaGhjaUJzdzZSemRDQnZZMmdnWnNPMmNuTjB3NlYw
ZENCa2IydDFiV1Z1ZEdWMElDSk5aV1JwYldsZlltOXphMngxZE
hOcmIyMXRkVzVwYTJWZk1qQXlORjltYVc1aGJGOHlNREkxTURR
eU9TNXdaR1lpSUc5amFDQmhZMk5sY0hSbGNtRnlJRzlqYUNCbm
IyUnJ3NlJ1Ym1WeUlHMWxaQ0J0YVc0Z2RXNWtaWEp6YTNKcFpu
UWdaR1Z6Y3lCcGJtNWxhTU9sYkd3dTwvdXNyVmlzaWJsZURhdG
E+PHVzck5vblZpc2libGVEYXRhPlUwaEJNaUJFYVdkbGMzUWdi
MllnWm1sc1pUb2dPREl6TlRjMVltRmtOVFF6T1RabU5UWmxaVE
EzWW1ObVpXTXhOV1k1WXpZeVpqVTVNekUwTW1ZNU1qZG1NV0k1
WVRobU1EazROamcxT0ROak5tWXdPQT09PC91c3JOb25WaXNpYm
xlRGF0YT48c3J2SW5mbz48bmFtZT5ZMjQ5U1c1MmIyNXZJRUZD
SURBMUxHNWhiV1U5U1c1MmIyNXZMSE5sY21saGJFNTFiV0psY2
owMU5UWTVPRGN5TXpNMUxHODlVMnRoYm1ScGJtRjJhWE5yWVNC
RmJuTnJhV3hrWVNCQ1lXNXJaVzRnUVVJZ0tIQjFZbXdwTEdNOV
UwVT08L25hbWU+PG5vbmNlPmhsTnJ6Sk5zNHFaekpkOWhmVWRv
Vmp6dE9wYz08L25vbmNlPjxkaXNwbGF5TmFtZT5TVzUyYjI1dj
wvZGlzcGxheU5hbWU+PC9zcnZJbmZvPjxjbGllbnRJbmZvPjxm
dW5jSWQ+U2lnbmluZzwvZnVuY0lkPjx2ZXJzaW9uPk55NDBNaT
R3PC92ZXJzaW9uPjxlbnY+PGFpPjx0eXBlPlNVOVQ8L3R5cGU+
PGRldmljZUluZm8+TVRndU15NHk8L2RldmljZUluZm8+PHVoaT
4yRDBLdzlrcGZEKzVFeTBLTm9tSmdBTjB2RDA9PC91aGk+PGZz
aWI+MDwvZnNpYj48dXRiPmNzMTwvdXRiPjxyZXF1aXJlbWVudD
48Y29uZGl0aW9uPjx0eXBlPkNlcnRpZmljYXRlUG9saWNpZXM8
L3R5cGU+PHZhbHVlPjEuMi43NTIuNzguMS41PC92YWx1ZT48L2
NvbmRpdGlvbj48L3JlcXVpcmVtZW50Pjx1YXV0aD5mYWNlMTwv
dWF1dGg+PHRva2VuPmF1dG8tc3RhcnQtdG9rZW48L3Rva2VuPj
wvYWk+PC9lbnY+PC9jbGllbnRJbmZvPjwvYmFua0lkU2lnbmVk
RGF0YT48L09iamVjdD48L1NpZ25hdHVyZT4=


								Bank ID OCSP Response

								MIIHswoBAKCCB6wwggeoBgkrBgEFBQcwAQEEggeZMIIHlTCCAT
OhgY8wgYwxCzAJBgNVBAYTAlNFMSgwJgYDVQQKDB9TdmVuc2th
IEhhbmRlbHNiYW5rZW4gQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MD
IwMDc3ODYyMT4wPAYDVQQDDDVIYW5kZWxzYmFua2VuIEN1c3Rv
bWVyIENBMyB2MSBmb3IgQmFua0lEIE9DU1AgU2lnbmluZxgPMj
AyNTA0MzAxMzA0MDJaMFgwVjBBMAkGBSsOAwIaBQAEFFVE5C58
uLPfICg573gLrEDjzXckBBQc9eiGDvlOVOtCX+oMbwNoZFX+iA
IIamze2HYiSwWAABgPMjAyNTA0MzAxMzA0MDJaoTQwMjAwBgkr
BgEFBQcwAQIBAf8EIBpTmQs7PgDd+2Cbl+Hs6LQDdl8+AI0pyE
56sQRHwMMJMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IBAQCKZFAG7Z9q5nWJ
s6jHozvBvHCAReTSX0BiK25avzwajue0wYZW2lJNBOHoUZ4lcn
DvBa7dxMA3YTsmnaIg85Szq9SNYse7jR8SJ/Dsl8No0mYLXKL2
Ob1mIn828ERaO7PkxP3/wxU91sM4bnZTMYV9uc7dtzpXUZDdaV
XYbs5oN3iqS2YrY6rwynYxXv0C4dtoB3lLtnyMTLG82vtpu+EB
++lI9t/p9s4GO2GY21aPF2c5cZPo7L762hjnyMto1V4xH7QezR
TqpSwTYb0mVfsD7OpuGOgx5SmCpurEMtdy+GJUUCUm4+Lwvs9m
T1/6rdnuAM14zL9AB/vHOYubmHFKoIIFRjCCBUIwggU+MIIDJq
ADAgECAghytrDapZGphDANBgkqhkiG9w0BAQsFADCBkTELMAkG
A1UEBhMCU0UxKDAmBgNVBAoMH1N2ZW5za2EgSGFuZGVsc2Jhbm
tlbiBBQiAocHVibCkxEzARBgNVBAUTCjUwMjAwNzc4NjIxQzBB
BgNVBAMMOlN2ZW5za2EgSGFuZGVsc2JhbmtlbiBBQiAocHVibC
kgQ3VzdG9tZXIgQ0EzIHYxIGZvciBCYW5rSUQwHhcNMjQxMjAy
MDkyNjIwWhcNMjUwNTMxMDkyNjE5WjCBjDELMAkGA1UEBhMCU0
UxKDAmBgNVBAoMH1N2ZW5za2EgSGFuZGVsc2JhbmtlbiBBQiAo
cHVibCkxEzARBgNVBAUTCjUwMjAwNzc4NjIxPjA8BgNVBAMMNU
hhbmRlbHNiYW5rZW4gQ3VzdG9tZXIgQ0EzIHYxIGZvciBCYW5r
SUQgT0NTUCBTaWduaW5nMIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ
8AMIIBCgKCAQEAtnHOMNcGS4BNI6qShvijQjwrA0iplmmic+VR
80lCJdVoEBfFbxk8rCAyInOUvkx8LwkBLD+76ZSuG+W6iOX0qt
7y+TeS6WLN4gAWN2hX34nVfrEx68p4ahCDrp7GG2E4GZ7BcP5O
gQmRf4c+zhf/Xm2EYs3HICA+90s5wfJyEBWXC5nkkjK2MCdFke
a42viXtUhmtzKItTrPoW6sR/mwBrARRtGTBg43V5mF5HzcO4nr
IqzrAihV7+30lgFeqg/QXFzD5lfZv94jkI5E8auroM0SVKHIUX
+X5F21rDIwTR0oPGOhun+W7hW+zKLQvXkg/5Ftx1bWSNWH9lFi
NsiBQQIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB/wQCMAAwHwYDVR0jBB
gwFoAUHPXohg75TlTrQl/qDG8DaGRV/ogwEwYDVR0gBAwwCjAI
BgYqhXBOAQEwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADATBgNVHSUEDDAKBg
grBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQUuhwqXlls6rMxIQCiiflbD4NN
figwDgYDVR0PAQH/BAQDAgZAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQ
ASBCcMek9uIFACQ/e3o9hYSN0SDLZeAwiDYW1fJQtTUH8grsj/
A3QLt8dA8M2LXmmwEylZNVN+A5QjB9bPpTmHIhwlv0RTBcoDvX
K2doEsGsf+bjS6YbZNcDOGtsojkrTOkathWaJy7PT9pKrm2iSG
emz4eisxQyi0S+2mxwk7ukVm2FXuJnbtQimKKZsLHJgqdJEFqA
BL+bUCsJvTaUx1DdFV3dLrWLmY72CLAETEsZmYQO6sDfBJT8gG
dxAp4yBvpzT5N9aBemjP+5ZiCjclC3iFzNqKCbCsC3z6uSYQCb
VbpQpea/jHBlJiE2LFvPOWc2sq34oPvJyiIExHjGzV7ryXUub6
23bAdBiQnbxDtUhtCWhTcXT3VeyXbMvJfG9nkn8iiP4wRx0Bww
g178l7ZynzEtbDbVw4ktqL455bauS2Eo8g+AvT0ufeMARk4whX
8zFRkvkFDNVh/K84k7XtffkX418xmOxOLqQGXAPh+2prTQ2ond
dBSBRv6eTURAGSloPNB3fbEc9diJA3i44PtEtT0YuZsaBgDnPq
Is21G4HtAwhMBC28hjQt5TL7+yVk6fromeRFsgXyC7WK6W8ojZ
4NWn6SWzCFxoItSWlZOCzyKmXcZXghGzPXnJbuGfx4ppfq++fV
tQFi3xyiMTxlEeH0obxdqcpQZh1vj90DWA==
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								Signing Mode: Swedish Bank ID


								
								Signed By: MARIA KRISTINA DACKEMARK LAWESSON


								
								SSN: 196808166000


								
								IP Address BankID Device: 94.191.140.220


								Bank ID Text

								Jag har läst och förstått dokumentet "Medimi_boskl
utskommunike_2024_final_20250429.pdf" och accepter
ar och godkänner med min underskrift dess innehåll
.


								Bank ID Hidden Text

								SHA2 Digest of file: 823575bad54396f56ee07bcfec15f
9c62f593142f927f1b9a8f09868583c6f08


								Bank ID Signature

								PD94bWwgdmVyc2lvbj0iMS4wIiBlbmNvZGluZz0iVVRGLTgiIH
N0YW5kYWxvbmU9Im5vIj8+PFNpZ25hdHVyZSB4bWxucz0iaHR0
cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMC8wOS94bWxkc2lnIyI+PFNpZ2
5lZEluZm8geG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAv
MDkveG1sZHNpZyMiPjxDYW5vbmljYWxpemF0aW9uTWV0aG9kIE
FsZ29yaXRobT0iaHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvVFIvMjAwMS9S
RUMteG1sLWMxNG4tMjAwMTAzMTUiPjwvQ2Fub25pY2FsaXphdG
lvbk1ldGhvZD48U2lnbmF0dXJlTWV0aG9kIEFsZ29yaXRobT0i
aHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMS8wNC94bWxkc2lnLW1vcm
UjcnNhLXNoYTI1NiI+PC9TaWduYXR1cmVNZXRob2Q+PFJlZmVy
ZW5jZSBUeXBlPSJodHRwOi8vd3d3LmJhbmtpZC5jb20vc2lnbm
F0dXJlL3YxLjAuMC90eXBlcyIgVVJJPSIjYmlkU2lnbmVkRGF0
YSI+PFRyYW5zZm9ybXM+PFRyYW5zZm9ybSBBbGdvcml0aG09Im
h0dHA6Ly93d3cudzMub3JnL1RSLzIwMDEvUkVDLXhtbC1jMTRu
LTIwMDEwMzE1Ij48L1RyYW5zZm9ybT48L1RyYW5zZm9ybXM+PE
RpZ2VzdE1ldGhvZCBBbGdvcml0aG09Imh0dHA6Ly93d3cudzMu
b3JnLzIwMDEvMDQveG1sZW5jI3NoYTI1NiI+PC9EaWdlc3RNZX
Rob2Q+PERpZ2VzdFZhbHVlPi8rWXhZSDQ4YlVhdGVzUXVLYmM4
MDBzb0N2bUpEMkhkMkdZVmRXaTVjSVk9PC9EaWdlc3RWYWx1ZT
48L1JlZmVyZW5jZT48UmVmZXJlbmNlIFVSST0iI2JpZEtleUlu
Zm8iPjxUcmFuc2Zvcm1zPjxUcmFuc2Zvcm0gQWxnb3JpdGhtPS
JodHRwOi8vd3d3LnczLm9yZy9UUi8yMDAxL1JFQy14bWwtYzE0
bi0yMDAxMDMxNSI+PC9UcmFuc2Zvcm0+PC9UcmFuc2Zvcm1zPj
xEaWdlc3RNZXRob2QgQWxnb3JpdGhtPSJodHRwOi8vd3d3Lncz
Lm9yZy8yMDAxLzA0L3htbGVuYyNzaGEyNTYiPjwvRGlnZXN0TW
V0aG9kPjxEaWdlc3RWYWx1ZT5jVHB0WmhaWWR6RmN5UDJMUGpI
U0JqK0hnUVJ0ZzZLeDAzN3ltdW9mLzRvPTwvRGlnZXN0VmFsdW
U+PC9SZWZlcmVuY2U+PC9TaWduZWRJbmZvPjxTaWduYXR1cmVW
YWx1ZT5MY01YeG1YSk9SNFlHeUptbjd1N0NmOXB5N21vdllaN3
d4SHY2dnVPS1h5eWpsNndGcSs0K09ra0ExY2Jsaks0clA2MzMx
S2piYlE2NzBmYlRvc1ZXYUMzMyt2cTREbi9iWVRSSzI2S1k2WG
VnT01XaGhJRGF2QTIxaU9seG9udDNldFFBTjJ0bmpISUM3Zlpv
Q3Rpb3VvMkNLaGZxL0IxbEcyR3pYOGxacThxU0prNVZIYy95WU
dDdUtJWUd1SVhOcXJTemNKTEg4cTAzYzB2YjdYcVpCSU9qQzFU
UDFoMGJ5d3ZlblJ5Q2xQYzV3MlhmUm54aEFXUjA2eXRUTUxUTF
Zud0YvMUxQMHlqdGc0T3dkWm9tcXozOUkxSm1tRUxOUmdPa3pR
SEE1dCtxVkhqWXZvallTSkYyYmxmY1ZJRzE0Zm12UEFXZStVSG
dwWlZtVTlYQmc9PTwvU2lnbmF0dXJlVmFsdWU+PEtleUluZm8g
eG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAvMDkveG1sZH
NpZyMiIElkPSJiaWRLZXlJbmZvIj48WDUwOURhdGE+PFg1MDlD
ZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlGaERDQ0EyeWdBd0lCQWdJSWFnNzg3eF
JTTVBnd0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRUxCUUF3YlRFTE1Ba0dBMVVF
QmhNQ1UwVXhHekFaQmdOVkJBb01FbE4zWldSaVlXNXJJRUZDSU
Nod2RXSnNLVEVUTUJFR0ExVUVCUk1LTlRBeU1ERTNOemMxTXpF
c01Db0dBMVVFQXd3alUzZGxaR0poYm1zZ1EzVnpkRzl0WlhJZ1
EwRXpJSFl4SUdadmNpQkNZVzVyU1VRd0hoY05NalF3T1RFNE1q
SXdNREF3V2hjTk1qY3dPVEU1TWpFMU9UVTVXakNCN2pFTE1Ba0
dBMVVFQmhNQ1UwVXhHekFaQmdOVkJBb01FbE4zWldSaVlXNXJJ
RUZDSUNod2RXSnNLVEViTUJrR0ExVUVCQXdTUkVGRFMwVk5RVk
pMSUV4QlYwVlRVMDlPTVJjd0ZRWURWUVFxREE1TlFWSkpRU0JM
VWtsVFZFbE9RVEVWTUJNR0ExVUVCUk1NTVRrMk9EQTRNVFkyTU
RBd01Va3dSd1lEVlFRcERFQW9NalF3T1RFNUlERTBMakF4S1NC
TlFWSkpRU0JMVWtsVFZFbE9RU0JFUVVOTFJVMUJVa3NnVEVGWF
JWTlRUMDRnTFNCTmIySnBiSFFnUW1GdWEwbEVNU293S0FZRFZR
UUREQ0ZOUVZKSlFTQkxVa2xUVkVsT1FTQkVRVU5MUlUxQlVrc2
dURUZYUlZOVFQwNHdnZ0VpTUEwR0NTcUdTSWIzRFFFQkFRVUFB
NElCRHdBd2dnRUtBb0lCQVFDNFBHbmNkczBySlFTWGtMK1k5WE
x6M0ZPZHpLRmI5QURIeGNXODFuM0owZDJJSzNYR3Btb1RnaWNm
YVFLbTR5ZnRGY0ZGWm05WEtralVPN292NDJNNkZweHB5N1RxM0
VDRnFwNHZoOVh4TjlucVNvYzRoSUlMMEw5b1lFNFhvSURCcGdS
c1FPN3pTeUIvQmFUdE5SQUF5VEtzRkZjdUhDTHAyc2Y1aFVwdD
l5c2YvL0xZNWxHdEtmcm03MDhZT3FKQzR3T1Q4VVdnRi9vZ3hS
ZVE1UUdYeG14Qm9PSm9ZeFYzR2UrWit0ZTByeHA0NHNTcjIwZ3
ZGV1RHTnZGT3FJKzdLNk9rNlNsblRDS2RHTlhvdHlUdTVUbXl3
YndMeXNiQXZGWVBtY2FHS3JZWE5FSE5LWTljUW1malJEb2VQOS
s3bzkyZm43NElUUGxqMm5CWjJIWVJBZ01CQUFHamdhVXdnYUl3
T3dZSUt3WUJCUVVIQVFFRUx6QXRNQ3NHQ0NzR0FRVUZCekFCaG
g5b2RIUndPaTh2YjJOemNDNXlaWFp2WTJGMGFXOXVjM1JoZEhW
ekxuTmxNQk1HQTFVZElBUU1NQW93Q0FZR0tvVndUZ0VGTUE0R0
ExVWREd0VCL3dRRUF3SUdRREFmQmdOVkhTTUVHREFXZ0JSM3BB
aldycjEwSS9nRHc5ZlpYbWo0SUczQ01qQWRCZ05WSFE0RUZnUV
VWOE53cEZSZlVPcUZTSDNVRUVPOVNWMVBPR0l3RFFZSktvWklo
dmNOQVFFTEJRQURnZ0lCQUVoUC8yNldwNVo2VTk5clptZ0NSZV
NSa0N0UnUreE5jbkJqRG1SZ25SNGVndXpxMUhBUXRUMVV0WDA4
dXdnVWpuQWRzTEJURnRObmQvbWNCbGVuelowTm1JWmtLL2h3TH
FLUjExNjJJenZDZWhpTFZ5OGcrNHoxZjdSMytmTzg4QmdvQUdM
Mm1zdTdaeDVubyt3UmxaQWY0eXVsSXE1WmNjd2NKOHA5azAvY2
4zRjRqMExiVEhiaGtHa2ttWUo2cTdKdWpMaTFRRk4rODdtUm5F
cUJiYktZVW43ZWlrWkVSOVRxYjJRV3R2LzhOSHYySXRyOEtQRV
RBV0dZMjViQVdlYWN2eGR5TVkrTzIvb2Zzc09BQjR2Q0VQeUJE
SFpuSTAzMzlyRjFDZHBTYWlNeUd1Zzl6LysvKzNjN1JZN25TSn
ZFcWYrdUJ0UE9hampVd3E2REZWaEJvRmY5V0FLN0loZG5PcjF6
Q3JKYkxkblBmNkNlZkV1OUNrQVIxUUZRZ1p6Z0QwVGJjWDc3K2
9yYWduREpoMHMvL0Iya201djBNSmhuZ0NwUTY4aVVsTGxlbjdX
MmV5V0U1RzN4UUVLVFl5TlVCU2lyUW5GaDRjbXVRR3NWenlXM2
5RR3BnZWY2VmR6SXIxR0pwcUNaVU9WL3lwZklNc3h4TGpzRlpi
a2d1a0xhNTYvMzd2UmdzRmlDTk41VnlrVnJuZXRHeE4zK2hUK0
hWSkVSdUJpaEpYOGhaNWVWblRMb1dHU2ZZbWxFYmNHNkFBQUZm
MHl0UGdtWGZ5WmxWeTlrL0ZkbEt4bDgwZGo2ejBDbi9uSDFObm
FPNGJiZmw3a3Z1dXQwS01TSHlPVm1MUy9uTExmTWhORTZVUzk4
ciszWU5OVUpISUM4ZzZnVTc4dllhQ2JrPC9YNTA5Q2VydGlmaW
NhdGU+PFg1MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlGeWpDQ0E3S2dBd0lC
QWdJSU5tUmZUd3Z3czJFd0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRU5CUUF3WX
pFTE1Ba0dBMVVFQmhNQ1UwVXhHekFaQmdOVkJBb01FbE4zWldS
aVlXNXJJRUZDSUNod2RXSnNLVEVUTUJFR0ExVUVCUk1LTlRBeU
1ERTNOemMxTXpFaU1DQUdBMVVFQXd3WlUzZGxaR0poYm1zZ1Ew
RWdkakVnWm05eUlFSmhibXRKUkRBZUZ3MHhNakV5TVRNd09URT
RNREZhRncwek5ERXlNREV3T1RFNE1ERmFNRzB4Q3pBSkJnTlZC
QVlUQWxORk1Sc3dHUVlEVlFRS0RCSlRkMlZrWW1GdWF5QkJRaU
FvY0hWaWJDa3hFekFSQmdOVkJBVVRDalV3TWpBeE56YzNOVE14
TERBcUJnTlZCQU1NSTFOM1pXUmlZVzVySUVOMWMzUnZiV1Z5SU
VOQk15QjJNU0JtYjNJZ1FtRnVhMGxFTUlJQ0lqQU5CZ2txaGtp
Rzl3MEJBUUVGQUFPQ0FnOEFNSUlDQ2dLQ0FnRUF4WFFadmYzL2
dVZElPTmRmRFF1QjFwNEYweVNxMkpOVnNzL01WTVY2anF0cmk4
bDNBeUwvMW1BNFdSbGVON3RrY2tGb1Rpa01ZSmE3NmdsdUxSZm
YzSDZDQ05KOFhXeFloeWxZZzhzd0F0Z3FMd2Y3L0s0b1B6RGty
NE9QSFlwaHcwTjdubXUybGhCUkF3bld2aDZuYXduWko4Skp1VX
pac3VxQVVmUjJpVEZlNHVSSkpmWTN2bm0wdFFZQXVOclNrYmpT
UWVZb216N3hFcUozMm9DRTZuOFRGdUR4M3RMM0VMSE1YMTlobk
8ra2tyMVVZZGxRSGtML3M0SHI2aFFtUDQvZ1J3bjF0Q3N4Z1c4
eGo2YTJma0NxQ3VEb1hrK2U2Y256ZzlKVkJZUjBVeGR2L3BzM2
04ZThGVEtIb2hHOEdZbTVuQUExenZYRittZzltbGdYSHBhNkFZ
ZWN2K2FNbGJ2MWtwNGc4a3NTMzBBVWNVaG5NV0wvYnZ5NDFNc0
NPU0d0dk9mL2RVOVBrUnE5cHFub2RFeTk5MU1LTXFMU3ZwWHFB
andkdjZ6Tk5oVEhYUHVLaU85eTVuTHZQUW50YUpGdi9laWVNUU
x2VE1NSkc3U09ZaXNHQlEybS8yYTNlSXJFbWhXd2Y2Y3dEMnRV
SGNHTzhDekVzTmdlRjUzcHhnTnNMNXFOUjhaTDVmeVFVeTdVZ2
cwbFRoSkFkWWkyejduMXlIdG9GZ1RJN2M2WDIyZW5sU2owOHh5
Um50Z3kzTjRnQThVQ3c1SDdEUGZiQ2VPa0EvOGFxVzVrcjJoQj
lBeGM1WFJpRnRlTmxsVHAvYTVMdXppcEo5SzRJQlJFTjQ2blYr
M1ZISllKWUFyMG1zMm5Vdnc4WmdWT0JLRU5VRFhHK1o3THIra0
NBd0VBQWFONE1IWXdIUVlEVlIwT0JCWUVGSGVrQ05hdXZYUWor
QVBEMTlsZWFQZ2diY0l5TUE4R0ExVWRFd0VCL3dRRk1BTUJBZj
h3SHdZRFZSMGpCQmd3Rm9BVWVEMUJLR000MTdLRlJyalkraHpJ
NUtUZDJzTXdFd1lEVlIwZ0JBd3dDakFJQmdZcWhYQk9BUVV3RG
dZRFZSMFBBUUgvQkFRREFnRUdNQTBHQ1NxR1NJYjNEUUVCRFFV
QUE0SUNBUUJMWVJaQTIwMmxyZlh3VFRIV29PejdaeFRpYXZTST
IzYVJZRWc3cDdYM0RvSFdtQjROTGd0dTh3VUJwZDlRZkJ3NmRj
Nzd1ZTdZQkg0UEdrbDVqRlE3NjBMSzRDb1E2QmlZR05sUUhBdU
hZL3ZwYzFidUFyN1ZkbkRTYWUzSG1NNjNnalZKR0srS1FHZDBQ
SHFPNnZYMWhEUHgwUnRXbWY1T2pBUENPMDNDcHZFNWY1dm1lVj
FjMXRZVThXNGpxVk4xM3NpZlVrTEhtNWJKUHljcDNzS0V0M0la
MU5LVzZkeG5rOVhGTGFkdWtGNEpDOFZ6WjNqT3EwRkVFTkRWR1
hmRkZuMlB3Y255eWg3OUhrMHdSOHFPUzlaUjhhOFFNLzA4Mko3
ZzZIY0JibkJWMGFtYUt1SmNxSlQxbDkrK0g5Zk5hT2hraEdyWG
xVU3p2bTVnNVJiY1dRUjgrUk5GMzdzeE8wN3FxaVNuZTNVMlVt
a2VaOWxYMktieGhObUpaMitYZmlMRzM3YVJUbE9OTUVxeHN6ZE
N0a2h3SlNmUnFTa2UrT01wQnVMZmlxak1NcHBCVUJDdURRUGVR
K2hMclIwaHcvdXZpbk03NitUM00wWTIrVDNLUmwrVFhvTjhndH
YwbU1PZVdxOUxUSHZvbGdlMkVUMitxM3RwSk1BZEZHcTVic0JH
OXdIQ2FoNllkakhJTEhUZE1TT0hiY01nUENCM2o1QkJudFFMN3
JzanBjRHphREVPUG5qRmJWcGIxYjUzVTVETW92Z1B1WjM4NjhQ
SGloR0RqQysyY1BmOWlrVnk3dmFiaTYvMUZTbzMxaDJXTFVmNG
F1K09kUjd1K3F2ZUZjQUd5TGNBVDJ3cXJ5dFA1RlpKQkZqQ29O
OFcyYVVRYis4SzM1L1JWQT09PC9YNTA5Q2VydGlmaWNhdGU+PF
g1MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlGd0RDQ0E2aWdBd0lCQWdJSUE3
c0xRVEVoenVvd0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRU5CUUF3WXpFa01DSU
dBMVVFQ2d3YlJtbHVZVzV6YVdWc2JDQkpSQzFVWld0dWFXc2dR
a2xFSUVGQ01SOHdIUVlEVlFRTERCWkNZVzVyU1VRZ1RXVnRZbV
Z5SUVKaGJtdHpJRU5CTVJvd0dBWURWUVFEREJGQ1lXNXJTVVFn
VW05dmRDQkRRU0IyTVRBZUZ3MHhNakV5TURjeE1qTXlNelphRn
cwek5ERXlNekV4TWpNeU16WmFNR014Q3pBSkJnTlZCQVlUQWxO
Rk1Sc3dHUVlEVlFRS0RCSlRkMlZrWW1GdWF5QkJRaUFvY0hWaW
JDa3hFekFSQmdOVkJBVVRDalV3TWpBeE56YzNOVE14SWpBZ0Jn
TlZCQU1NR1ZOM1pXUmlZVzVySUVOQklIWXhJR1p2Y2lCQ1lXNX
JTVVF3Z2dJaU1BMEdDU3FHU0liM0RRRUJBUVVBQTRJQ0R3QXdn
Z0lLQW9JQ0FRRGFuU2UrYnJKcjJrdi91cGZWUTdlcEd5QUJYMT
dqY1N5ZGJoWVZRWGFHc05GYjgxRkJKK2FweFU5LzFhSlljQitI
aUREMXJ6Mkh0cFJaRXpMbFRyQjVCeSs5bEFmYUsxZHdpZFBnUz
RMWnJzUC90ZHZTUzI1ckdBbXNBM0hpdVgyUUpJUDh6ajBrSDNM
WDM3ZmdkZDMzOHhweFZlbnBIVXE1RG1yUU8rZGZOT0JTUUdTRE
pNUnBqcU54RTVZeWRkRFlKcFVjMTB5WFo2bWJEeEJvaGhIWXlk
dVFLVjFZTXpUcHB3TG1hVEtBVXVHOXAzSmdmR2ZVeUN6L2dzVE
ZWb2E1bFZVVEdUUXpMSThlRVg3R2FlaWdYd1JVc0dMcGFLUVEr
bDU2d2Fnck9Lc1NxWWgzU2JWRStNU2sycDMyTmxlMWhqL1hZRU
N0VU14blZXV2twUVFEOWRjVFp4TVhGSzc3MHdhajcra0FiS1Ay
ajZpUDNhSGltWnFqcEVrUTJMQldXOVIrVkt1QUNtSmZUVy9ucF
prMlZ6SXhESENDSHE4dDFjd3VUVFMwdmdMb0ZnWElwaHloV0lj
UWVUNmFMTm1UMGVQQkhjY3BNdVI2UG9HeEhlVzFTNExTT0F4Rk
EwQzJLQzZ6eUlRdjIwV1BwdFRvYzNlRFU5MjY3eEpNNU1PODFG
cHd1RTZiZ1JMZzUvenU1anhlZi9DTUpmUmM3OWNSSGhXTVhWdk
ZtRk5FRnVMZFdpVXd2QlpqUW9wcnlpK29LdnhPMng0U3lSOTlF
cElFWmtlZjF5MktaZ3ErOFBZWTJZL00yd2tVWStISnd6aHd1ZX
pudnpyMk5JV1kyZnNTOXB6dkFEb2ZFdzNTeGRzZU12NkhPbDFy
WXRWNDVSa3FFeTFuc0ZqV0xRSURBUUFCbzNnd2RqQWRCZ05WSF
E0RUZnUVVlRDFCS0dNNDE3S0ZScmpZK2h6STVLVGQyc013RHdZ
RFZSMFRBUUgvQkFVd0F3RUIvekFmQmdOVkhTTUVHREFXZ0JSbm
lycXk2a2djZXZVN2FEY25jZ2Jya1dQTFV6QVRCZ05WSFNBRURE
QUtNQWdHQmlxRmNFNEJBVEFPQmdOVkhROEJBZjhFQkFNQ0FRWX
dEUVlKS29aSWh2Y05BUUVOQlFBRGdnSUJBQVkzYzZvRGQvUXVE
amNQQW1rL2h4dDhlWXlNRXpnUzRNVUJERkFFYUlNNDY1N0VLRX
AweFU2SnhJRnBvRjUvUmR5Vy8vanZWaXFBM3JiVVdZbm9BQ3ow
OW9pQ1Fnam5hWkpnSERPUSt0Nmcra1YyVm5FSkdHby9VRDZ4Y2
5KQ0ZtZGtFS3d4ZzRuai9rYjFWUnRQalppd0FLbzFhUjFDalZT
aTlLRUFVaW5RelczSE1ueENYOXNjOVppOHhFZnJCU1ZraDJoVT
ZZSjNpTWI4VVRHV3VHMjJEUkJ5ZDM0U01DSTJjUU9ZWFZ6Mk1k
NWp6S3dNTXJLWGlqQlhIbU1TVGhGbFBuR2NSdmhxQ3YzMjdXaz
FTWFBPNXoya1pKRUg1N3RUTWo2RTAxSGFGZ0NzZ2FqemFOblo4
akFFNEpNSHFsZUEyVldjSEFYajhtckhIR1VWbEx6N1c2UkdBeH
lzcE9DeHRKeEkxQVFNSVBYZGhaQkIxeDRwb2lHdURWOE1JN0NG
Z3dhbmQrMWxtbTdrbWpnWW5QUktOdUdLTzVDdE9GZnZsNjUzYW
t0RWNVYlJTaXc5L3VlbW81Tkk0UFg0c1d6VW0zL2FEb2tTT0dh
VGZSTzhwYm1qTkJTaW1XRTI0NUQ0L0dzQ3JHdVA2RTJNdmtVaX
hTT0FUeHg3Y2FzUHFrbGxWTzZ6eUxSV3JTN3poQXhRb3hSOE5x
Q25SUW9Vb2E5M081dGdzaTFCY1NlbmhydFNhQ2kzZnZWbVkrNl
ZITmI4SFFpL2xHbnpUdFgzZ1ZJdURIcVcvajJxOWsyS3Q4anlx
eHVIUElHK0lxbGxzMmxTYUdwME9wM0tYUVljYjhiKzFNZ0d0TW
hlenNyalpORkxEcXZoSkFKMnpWMXJsZ3VTOVdCV3ArcVc8L1g1
MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT48L1g1MDlEYXRhPjwvS2V5SW5mbz48T2
JqZWN0PjxiYW5rSWRTaWduZWREYXRhIHhtbG5zPSJodHRwOi8v
d3d3LmJhbmtpZC5jb20vc2lnbmF0dXJlL3YxLjAuMC90eXBlcy
IgSWQ9ImJpZFNpZ25lZERhdGEiPjx1c3JWaXNpYmxlRGF0YSBj
aGFyc2V0PSJVVEYtOCIgdmlzaWJsZT0id3lzaXd5cyI+U21Gbk
lHaGhjaUJzdzZSemRDQnZZMmdnWnNPMmNuTjB3NlYwZENCa2Iy
dDFiV1Z1ZEdWMElDSk5aV1JwYldsZlltOXphMngxZEhOcmIyMX
RkVzVwYTJWZk1qQXlORjltYVc1aGJGOHlNREkxTURReU9TNXda
R1lpSUc5amFDQmhZMk5sY0hSbGNtRnlJRzlqYUNCbmIyUnJ3Nl
J1Ym1WeUlHMWxaQ0J0YVc0Z2RXNWtaWEp6YTNKcFpuUWdaR1Z6
Y3lCcGJtNWxhTU9sYkd3dTwvdXNyVmlzaWJsZURhdGE+PHVzck
5vblZpc2libGVEYXRhPlUwaEJNaUJFYVdkbGMzUWdiMllnWm1s
c1pUb2dPREl6TlRjMVltRmtOVFF6T1RabU5UWmxaVEEzWW1ObV
pXTXhOV1k1WXpZeVpqVTVNekUwTW1ZNU1qZG1NV0k1WVRobU1E
azROamcxT0ROak5tWXdPQT09PC91c3JOb25WaXNpYmxlRGF0YT
48c3J2SW5mbz48bmFtZT5ZMjQ5U1c1MmIyNXZJRUZDSURBMUxH
NWhiV1U5U1c1MmIyNXZMSE5sY21saGJFNTFiV0psY2owMU5UWT
VPRGN5TXpNMUxHODlVMnRoYm1ScGJtRjJhWE5yWVNCRmJuTnJh
V3hrWVNCQ1lXNXJaVzRnUVVJZ0tIQjFZbXdwTEdNOVUwVT08L2
5hbWU+PG5vbmNlPnhKVXozYWRPMFhRQzhXWGEyNjZ0aGdmZjZ4
dz08L25vbmNlPjxkaXNwbGF5TmFtZT5TVzUyYjI1djwvZGlzcG
xheU5hbWU+PC9zcnZJbmZvPjxjbGllbnRJbmZvPjxmdW5jSWQ+
U2lnbmluZzwvZnVuY0lkPjx2ZXJzaW9uPk55NDBNaTR3PC92ZX
JzaW9uPjxlbnY+PGFpPjx0eXBlPlNVOVQ8L3R5cGU+PGRldmlj
ZUluZm8+TVRndU5DNHg8L2RldmljZUluZm8+PHVoaT5HNmJtRk
F0Y3EwZEptT0RoZHJOaHNUbEREWDg9PC91aGk+PGZzaWI+MDwv
ZnNpYj48dXRiPmNzMTwvdXRiPjxyZXF1aXJlbWVudD48Y29uZG
l0aW9uPjx0eXBlPkNlcnRpZmljYXRlUG9saWNpZXM8L3R5cGU+
PHZhbHVlPjEuMi43NTIuNzguMS41PC92YWx1ZT48L2NvbmRpdG
lvbj48L3JlcXVpcmVtZW50Pjx1YXV0aD5wdzwvdWF1dGg+PHRv
a2VuPmF1dG8tc3RhcnQtdG9rZW48L3Rva2VuPjwvYWk+PC9lbn
Y+PC9jbGllbnRJbmZvPjwvYmFua0lkU2lnbmVkRGF0YT48L09i
amVjdD48L1NpZ25hdHVyZT4=


								Bank ID OCSP Response

								MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR
+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsg
QUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQ
QDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJ
RCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjUwNDMwMTMxNzEwWjBYMFYwQT
AJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI
1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCGoO/O8UUjD4gAAYDzIwMjUwND
MwMTMxNzEwWqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH/BCAMOXIXPRKn
MrM75QlUxOCA7gkDwKKjz2aAJkXsSKj9bDANBgkqhkiG9w0BAQ
sFAAOCAQEAM9vCJSyvF42fpytX3s4ApRBR/uJFJna0VchHFXdW
O+2ycn3OK+1Mv3ZCUhAI8BR7pGOjNLBm7PV/b04FrlpbFGCxCQ
sTSDioRWOIkXO1kM+XWFcmiYKk3CSDkBC/35xNfzjjLrvfVRe6
LAjDbwkpcNlHI36cAaNFedWbpuw1b8tzeKzjKRPQPxFO6zdcy4
dkkMIOpkr9MGBPkFHWeJg/V3UEyf20dSw5yTQ9VLxH8e/a2iSJ
C0RJfCulIkEE9SwyLfGrVNa80unZvNaSDHDrs5N9bkUC8MItls
Aqd6oDNK3DnIWeCdDk+LSNt77WuIUz9KJhY+gRY5+rf5grmC8k
b6CCBQ4wggUKMIIFBjCCAu6gAwIBAgIIGByJua5tLIMwDQYJKo
ZIhvcNAQELBQAwbTELMAkGA1UEBhMCU0UxGzAZBgNVBAoMElN3
ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKTETMBEGA1UEBRMKNTAyMDE3Nzc1Mz
EsMCoGA1UEAwwjU3dlZGJhbmsgQ3VzdG9tZXIgQ0EzIHYxIGZv
ciBCYW5rSUQwHhcNMjUwNDI4MDk0NjU4WhcNMjUxMDI1MDk0Nj
U3WjB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsg
QUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQ
QDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJ
RCBPQ1NQIFNpZ25pbmcwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDw
AwggEKAoIBAQDEf3ASleVeLRcVIxV0x+LneIKMPkHRrjM8T9Y0
B4FlM96ofDHQ1UyMgNAhBcgjMmtHbnRfggP231O9MS/KuZ1cC3
HOd9G2vx+8b+Af3WzQQbqgj9AwGcP95cnBTX27ZBvpJLR3pP4t
M2wFE+CgAVYRxyuh8WkMAybC37Iu3lBajs0Z8aw/gosgDtz0A1
oUAB3nkfm6JZJ+dEe57J6kbfUPYlFL9WNmzY9vSJKLqSzfSe0E
WZINXvtuvo5nVjhGKFkZLmra3Ll6BfhvnIEMAfKAKuaKki7KFo
Cz+7Cm5NfauMBjNYOTcEraMqF8r0Gov/EIe2TZBM4NfmOpx2r9
MRhhAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH/BAIwADAfBgNVHSMEGD
AWgBR3pAjWrr10I/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgG
BiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCC
sGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBQe6hs53ZCdd1bQd5fhvKbP/180
1jAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAC
Woelm6rjeh39SfJorEqciCanjlZNgL5HApizq1LB//ZkSGvp58
xHhGH2IWmQFuv576blaQC8t6JRWpIHHQTQLqv7A6JVi5x+rwKO
XfdHUWev9IGaVhSCGgx1cMDstXqeVsPkaB1+ZLuNjHemfp+AiC
KkNGvp9hBXBZnsoCjGRJk/CP8aqjnc6kuOuNTq6jSCYrcNS0Gx
5K04vTw9BWnpFZ6/HCjVGYNMAKKR/krGj85fVQeiZAT2NoQGC5
s50tHDaKV6CRxae0Pyhs/on1yCO/rBrfb3pIeKxJkKSc9jw5Qv
+pn1kQWGFIahKm8bWtBgzt+i7NUrVYMFCFjQL3OYkpmTv3Spf0
do/Wc1ZGWd51457GDM+nL2r2EsoXc2TW/r2m1Gt6Lr9xP4JLv0
vtRIpXpjG/LK97mDJiNQ5A20XIzCMEtc33U4riDMOPfORAQm23
XLOnweonQY1HAbYaJoh7cfXwZmBwPACxElF09KKN0NOgk+uQFk
8Z3MneyTclePdLHZIaTGbSLNV69wCVparol8a2wPIwVo198Ycz
4Djs4Jtm6fRR1ojbDWZk9XVmpTY/PKFHpBLMl7h9r1Rb4aXUG3
R5c5Mh1keCvEFjl8oVdTZsYRnwaBz8Rlpp9YdJT3Jit6TIpejQ
M0qp3Llb/CIjukIwdv6xr56/kX04NQHH
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								Signing Mode: Swedish Bank ID


								
								Signed By: ANDERS HASKEL


								
								SSN: 196104253916


								
								IP Address BankID Device: 94.255.130.15


								Bank ID Text

								Jag har läst och förstått dokumentet "Medimi_boskl
utskommunike_2024_final_20250429.pdf" och accepter
ar och godkänner med min underskrift dess innehåll
.


								Bank ID Hidden Text

								SHA2 Digest of file: 823575bad54396f56ee07bcfec15f
9c62f593142f927f1b9a8f09868583c6f08


								Bank ID Signature

								PD94bWwgdmVyc2lvbj0iMS4wIiBlbmNvZGluZz0iVVRGLTgiIH
N0YW5kYWxvbmU9Im5vIj8+PFNpZ25hdHVyZSB4bWxucz0iaHR0
cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMC8wOS94bWxkc2lnIyI+PFNpZ2
5lZEluZm8geG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAv
MDkveG1sZHNpZyMiPjxDYW5vbmljYWxpemF0aW9uTWV0aG9kIE
FsZ29yaXRobT0iaHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvVFIvMjAwMS9S
RUMteG1sLWMxNG4tMjAwMTAzMTUiPjwvQ2Fub25pY2FsaXphdG
lvbk1ldGhvZD48U2lnbmF0dXJlTWV0aG9kIEFsZ29yaXRobT0i
aHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMS8wNC94bWxkc2lnLW1vcm
UjcnNhLXNoYTI1NiI+PC9TaWduYXR1cmVNZXRob2Q+PFJlZmVy
ZW5jZSBUeXBlPSJodHRwOi8vd3d3LmJhbmtpZC5jb20vc2lnbm
F0dXJlL3YxLjAuMC90eXBlcyIgVVJJPSIjYmlkU2lnbmVkRGF0
YSI+PFRyYW5zZm9ybXM+PFRyYW5zZm9ybSBBbGdvcml0aG09Im
h0dHA6Ly93d3cudzMub3JnL1RSLzIwMDEvUkVDLXhtbC1jMTRu
LTIwMDEwMzE1Ij48L1RyYW5zZm9ybT48L1RyYW5zZm9ybXM+PE
RpZ2VzdE1ldGhvZCBBbGdvcml0aG09Imh0dHA6Ly93d3cudzMu
b3JnLzIwMDEvMDQveG1sZW5jI3NoYTI1NiI+PC9EaWdlc3RNZX
Rob2Q+PERpZ2VzdFZhbHVlPjBwQVByMkt0Mmt3U1FxRXM2eXV1
VjhDVmIyZ3RXS3hRd1Z4bmtBa0pUVVk9PC9EaWdlc3RWYWx1ZT
48L1JlZmVyZW5jZT48UmVmZXJlbmNlIFVSST0iI2JpZEtleUlu
Zm8iPjxUcmFuc2Zvcm1zPjxUcmFuc2Zvcm0gQWxnb3JpdGhtPS
JodHRwOi8vd3d3LnczLm9yZy9UUi8yMDAxL1JFQy14bWwtYzE0
bi0yMDAxMDMxNSI+PC9UcmFuc2Zvcm0+PC9UcmFuc2Zvcm1zPj
xEaWdlc3RNZXRob2QgQWxnb3JpdGhtPSJodHRwOi8vd3d3Lncz
Lm9yZy8yMDAxLzA0L3htbGVuYyNzaGEyNTYiPjwvRGlnZXN0TW
V0aG9kPjxEaWdlc3RWYWx1ZT5INXIrL2NPRmt4U0ZJbEorNGsv
UW5GQjFNcXhTSnh2TjZubU9RZXc2MURnPTwvRGlnZXN0VmFsdW
U+PC9SZWZlcmVuY2U+PC9TaWduZWRJbmZvPjxTaWduYXR1cmVW
YWx1ZT5icVZ4dDNJVXREbHY5MVFhYW9PbXhnWHAreU1VcCtCej
NDQ01CSENnS0xFUU9mM1pBZ1luaWo2OWN1MFNvSGxDWGM1R0Fq
OHlCUVdSOEFIR2c1cjVNM2lyUExJRG81L0c0VTFzRVduRTlVTE
11QldkT2ljWGcrWTFOckh2RXdXUnV4NCttQUV0U2c5SldGYWVo
eFRoL1hYbnM3dHV0WDlDSk9qTWo0ZUpKVGFLOHZxZzdxRzNmYU
5JckV1bkRyZThLb3BZS0cxWDVONUIyWXlsK04wTW5hZzcrRk03
SkpjS1NzMjIyc0RjK09MOU80TjZRZGYzOHN1eEFTM1FYcW16VC
tEa3BvbnRUKy93dUFoTVJseEFRdDRWd0xMWTg0NVp2U2ZWd2dv
a1gyRERMc1BzUjdsNXNkVXQxaXhkR2lmamRTVHdBbndwaHZLZ3
NQTVZiN2MwcEE9PTwvU2lnbmF0dXJlVmFsdWU+PEtleUluZm8g
eG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAvMDkveG1sZH
NpZyMiIElkPSJiaWRLZXlJbmZvIj48WDUwOURhdGE+PFg1MDlD
ZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlGYlRDQ0ExV2dBd0lCQWdJSVVGalh2Rz
hGYUIwd0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRUxCUUF3ZlRFTE1Ba0dBMVVF
QmhNQ1UwVXhNREF1QmdOVkJBb01KMU5yWVc1a2FXNWhkbWx6YT
JFZ1JXNXphMmxzWkdFZ1FtRnVhMlZ1SUVGQ0lDaHdkV0pzS1RF
VE1CRUdBMVVFQlJNS05UQXlNRE15T1RBNE1URW5NQ1VHQTFVRU
F3d2VVMFZDSUVOMWMzUnZiV1Z5SUVOQk15QjJNU0JtYjNJZ1Ft
RnVhMGxFTUI0WERUSXpNRGN4TVRJeU1EQXdNRm9YRFRJMk1EY3
hNVEl4TlRrMU9Wb3dnY2N4Q3pBSkJnTlZCQVlUQWxORk1UQXdM
Z1lEVlFRS0RDZFRhMkZ1WkdsdVlYWnBjMnRoSUVWdWMydHBiR1
JoSUVKaGJtdGxiaUJCUWlBb2NIVmliQ2t4RHpBTkJnTlZCQVFN
QmtoQlUwdEZUREVQTUEwR0ExVUVLZ3dHUVU1RVJWSlRNUlV3RX
dZRFZRUUZFd3d4T1RZeE1EUXlOVE01TVRZeE5UQXpCZ05WQkNr
TUxDZ3lNekEzTVRJZ01qSXVNVFVwSUVGT1JFVlNVeUJJUVZOTF
JVd2dMU0JOYjJKcGJIUWdRbUZ1YTBsRU1SWXdGQVlEVlFRRERB
MUJUa1JGVWxNZ1NFRlRTMFZNTUlJQklqQU5CZ2txaGtpRzl3ME
JBUUVGQUFPQ0FROEFNSUlCQ2dLQ0FRRUF2aUkvdDN5VlB2Y0hr
RnVjKzRFbjVjakRKSERzWnNsa3hyWkRsR2pSaDR0VlZkQUVhYW
N4bTQ2UFVwMVJPWVNPY1dzRGxYVVJyR3cyQ202ZzcySkhvWFVu
ZUpGSEN0dWR1UE1FNWJRMWZ5UThHUkxmdmlpMzZXbVNSRzZnQ3
pSb0dGRFVlUUJ1UzdUbzRqZ0FRMHE4VElHRm1PdWFZRE91OE91
RDNYY2tCK0tORkFTNWEvbHdrNUxPSXBhRlNMLzBiVkMvb0J1Nj
l4Tk9LTXdVR043VDRmcjZLYmNpL2Z2S2pYRFpXT1lrN0JhajZp
b1ZqVDNYVDVDMXdwUVRmMmg5LzAwMUpaSkxjeXNvUFlIUHE0ck
9CT3Y3N2xyUDNZNkhxelNscktqRjVzM0ZhQWFQc0hTdVNhNS84
d0dFVXUvYXc0emhicXR3UVVIdzRkN0RaNjlPS1FJREFRQUJvNE
dsTUlHaU1Ec0dDQ3NHQVFVRkJ3RUJCQzh3TFRBckJnZ3JCZ0VG
QlFjd0FZWWZhSFIwY0RvdkwyOWpjM0F1Y21WMmIyTmhkR2x2Ym
5OMFlYUjFjeTV6WlRBVEJnTlZIU0FFRERBS01BZ0dCaXFGY0U0
QkJUQU9CZ05WSFE4QkFmOEVCQU1DQmtBd0h3WURWUjBqQkJnd0
ZvQVVoeXdCamVDcXZrMlg3ZU1tZllEdThsakRsamt3SFFZRFZS
ME9CQllFRkVEYXk4OHF6NHJUZW02NFJhMVZMYzN2UkM3Sk1BME
dDU3FHU0liM0RRRUJDd1VBQTRJQ0FRQm1YS1JDVGlNL1podzh2
R0lTeEtJSVpyYkR4ZWJ3UXBackQvOUdhVVJ2ckhGYkZwbmdNZ2
1pMTREV21KNFZkcklRQy9yL3RmQ09KTVlJd214YkdHSEQxSC9E
QVVVa29ZNnkwamxDNWZ3ZnFJaEZ3WDJYMnNCNWIzbWM4RzFDeW
NSUjh3YkJsaUVQOFNmVVhRbjZJa2lVMWI0MGVKQWlkUjB3aGhx
NjBPaDYxaHZxbVROZkhUdGNaejRVS3dQeHNNbHRaUUIvb2NZcl
BHVmd4a3lrYTJDMzhTdEt3bHE1NG5zTi9hSndjQ01Ha2RsMlp4
ZW5abXlyQ01rWVhiVDVoWTdwRHY3Ym42UStlYmtGVGswMFhEcn
hrK3U3NE50YURpcWZGalhNVE5oMzAxa2tOdkRmZWFUL2RWM1NQ
ODcwODAzV2FWSURSTTBvRThReHdHR3ZTKzhKd01JRUhmRHRmaU
01RHV6TWRwUDJyMEF1QVNtRUlPUlVUUWhnVzVTSFFrYzNpTlhJ
eUJWRGdlamRSUDlsem1OQWFIeWJoT1lveitZTE9sZWxHWXM2Nz
hPTlNuMitVWTZkNzg5eFBVVmZwVCtWYUU2NUJwWGhEeHZLbW4w
a2w0SmdMV0ZqbUw3Wk9EUFRWYjBYQ09kYmk3VHFZSDIxN2tVVk
FSeEFzSGFwY2JMM3MvNllyWWpVb0dDaWtrMHNwbjBSTWtPYlNl
VkUwRmUzK0VRSkk5WnlZUTNkTnFLMkNjQnlVN0V4TUIzaitOZl
NWQWRUOFlQaXh4L3ZBTVV6ZzRyZjNNbUVNQkFNNFhCZm1lc01h
RUlQYmZqa3lDVkdPV3o5L0REVE5UaG5Na2lpSU1nejFKQ2wrMH
RnRGVNQmZhN2ZoRmsrMXdyTDZIVDdnU3VhL1MvTWtBPT08L1g1
MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT48WDUwOUNlcnRpZmljYXRlPk1JSUY2ak
NDQTlLZ0F3SUJBZ0lJWFJGTkJIb0E5VWt3RFFZSktvWklodmNO
QVFFTkJRQXdjekVMTUFrR0ExVUVCaE1DVTBVeE1EQXVCZ05WQk
FvTUoxTnJZVzVrYVc1aGRtbHphMkVnUlc1emEybHNaR0VnUW1G
dWEyVnVJRUZDSUNod2RXSnNLVEVUTUJFR0ExVUVCUk1LTlRBeU
1ETXlPVEE0TVRFZE1Cc0dBMVVFQXd3VVUwVkNJRU5CSUhZeElH
WnZjaUJDWVc1clNVUXdIaGNOTVRJd05qQTBNVEl4TlRNMldoY0
5NelF4TWpBeE1USXhOVE0yV2pCOU1Rc3dDUVlEVlFRR0V3SlRS
VEV3TUM0R0ExVUVDZ3duVTJ0aGJtUnBibUYyYVhOcllTQkZibk
5yYVd4a1lTQkNZVzVyWlc0Z1FVSWdLSEIxWW13cE1STXdFUVlE
VlFRRkV3bzFNREl3TXpJNU1EZ3hNU2N3SlFZRFZRUUREQjVUUl
VJZ1EzVnpkRzl0WlhJZ1EwRXpJSFl4SUdadmNpQkNZVzVyU1VR
d2dnSWlNQTBHQ1NxR1NJYjNEUUVCQVFVQUE0SUNEd0F3Z2dJS0
FvSUNBUURDRU9LZS9hc0hyRDhlNGt6ajdTamY2Q25GVW9Jakw5
OHptWDQvMHdBU0xSRnZ1ODliSlRsMDlkMm4vZHNIaVhKV3FIV0
Q2akQvNGxkWVNPeEdxVW9rVUxJYzV5aEdpSk85SVU4QlcyTFR0
UUF4R1ZMVTYzeVpnZzhJZFFQK0VkQmJWbzdoUUcvQW1LZmFyQ0
svMTU5YkRPenlZRVBYZ3F6YmdWYitmbytFWWg5akJTOXhMZXBj
czV6SVlsZ01EcHJjQlRzdXZHWGRoSHp3RXh0cXVVRmFWWXI3UF
pZYThzZW55NGlVa0l6dUxRdmF4bDhNM3BCbFN0RktxVXpDUzd0
MUYzT3pDWlg4Ny9wQVhXV0VFQTZ1VWxiUUluMm1WRk0vZWd3Nn
NWVWRod3pvcFBTVGNoN1dsL0x5dkRnOTRITndvN1NqUW5Cd1dG
aW1mdlhpRjVPUndaSWU2cnV1aUZnMXpQRjc1SnNrdEdPQWppUz
JvdmNMYkJzR1ZtSXlmaklTeHZZY2N3aXIyUGNGUytUV3VmNUFN
aWxuNGVpLzB6SE9ybUw0WkRKYlhXdklUamFjS1E1dE1DSS9NWW
xrZ0FLMTBXSlhjNUpiWGJXemFRZFlJQkVaNWx1SElzdWlTZjFu
WFRNWkNMMFJoWGs4bTRZU0dTRE9uRzU4ZXMzNFh2R0h1eEFrVG
s1YmxQbFRiSUJQRUFaNUNISTE5bjRJckRwdmFHQUREOUVKbVh2
bktHMS9RREZtUjVjSTRzWUlMRmlEQXBpRi9nZTNFWWc3VnFYNG
94L05Uc245cUwvaWprQlRGSnZKT2l1K2tPTFNiNFBlWm1zQU5T
d2RiSG82cHdSZGJFQjdhZCtvUmJiM05xUmlmaHMyajlUcXZSMD
diRHJYTmRVS2tMMENNUUlEQVFBQm8zZ3dkakFkQmdOVkhRNEVG
Z1FVaHl3QmplQ3F2azJYN2VNbWZZRHU4bGpEbGprd0R3WURWUj
BUQVFIL0JBVXdBd0VCL3pBZkJnTlZIU01FR0RBV2dCVGZETUFI
MzhPdXBkWjZ5NFFLTDd1NlBEWE1VekFUQmdOVkhTQUVEREFLTU
FnR0JpcUZjRTRCQlRBT0JnTlZIUThCQWY4RUJBTUNBUVl3RFFZ
SktvWklodmNOQVFFTkJRQURnZ0lCQUJObmJUSkRKNGhmM0tTUG
xkaVlzeVRXSFAvRWxhYW16Zjl0blhHc1pBeitNNG9MZjF1azFY
WlZaUjVHU2lYN3FJWVRlNXVJRE42eHgrSkkvOGNGWXFieU0zYz
JrNUI4MlZJODNxckl3M1lYUUVvMUMyb1B2ZWpFU0pvWEpncTJ3
M1ZNek9SMTF0VFRmQlFQVERuQlRlRGxrWHQrdVBxeW9IeTdEeE
o2S01qOFovTlgyUTYrNHZTWUJ3a0tOWERMVi8wcE9uOUV2Mk9S
UDVxOU1lMjlnOHBxV3lWZ0hXTzdmaFVJbUU3NVR2b1RsMHA1eH
I0SGhVSTBlQndxQllzaENWN0hieUVPYzBsVnQzM0Z1Vm5JaVRD
WU1RQTBmTXdjM0tWOEg0RmlkOHp4blFJVkUwUnRSZTdFakY5dm
ROUkJGbUNPa21BdldwbHBoelJoTkhDT0ZjZVNGQkFUeGxaYkkw
TW9ySDIrT2Z3dXhxbUliSHVaQlpmbi9NQmR6YXcyVmx0QWcySV
U4ZGZhbWtQM1p4alk3aTBqY0JOOGhhcTFLOUhKR2NudjJqb0I1
dlFYY1pwdFVjaURMRlNIaEdob0hWRlYxRkpmQVpRQy8xVEE5Ri
9xZTMzSmFRYzZ0OFJLMTl0ZHBUL1ZkaHFrY0cvTGsyT2g1WnA1
a0J6THNaRWZYTzNjSWdBaklQbTF1dmY3enBQTjlmVW93WUxWSz
JiVW5MTzRwRkNoeTcrMjEzR242M3M0M2ROL3VidUthQ2wvTnUy
VlpqZlpGcVdyYk5JNmcxYlpxSjFtSUU1QWNSbEdSTjlSMmtXVT
Vybk9SUEZrWmFweC9kRVBWQUY1Q3U3eHJpdHhRU2xwYlBxTGpB
ZmF3NFpjTTUzREVGN2dmL3dHQUxkakd3d2Y2bGYwPC9YNTA5Q2
VydGlmaWNhdGU+PFg1MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlGMERDQ0E3
aWdBd0lCQWdJSU8vVmtGRTI5ZHF3d0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRU
5CUUF3WXpFa01DSUdBMVVFQ2d3YlJtbHVZVzV6YVdWc2JDQkpS
QzFVWld0dWFXc2dRa2xFSUVGQ01SOHdIUVlEVlFRTERCWkNZVz
VyU1VRZ1RXVnRZbVZ5SUVKaGJtdHpJRU5CTVJvd0dBWURWUVFE
REJGQ1lXNXJTVVFnVW05dmRDQkRRU0IyTVRBZUZ3MHhNakEyTU
RReE1UTTJNamRhRncwek5ERXlNekV4TVRNMk1qZGFNSE14Q3pB
SkJnTlZCQVlUQWxORk1UQXdMZ1lEVlFRS0RDZFRhMkZ1WkdsdV
lYWnBjMnRoSUVWdWMydHBiR1JoSUVKaGJtdGxiaUJCUWlBb2NI
VmliQ2t4RXpBUkJnTlZCQVVUQ2pVd01qQXpNamt3T0RFeEhUQW
JCZ05WQkFNTUZGTkZRaUJEUVNCMk1TQm1iM0lnUW1GdWEwbEVN
SUlDSWpBTkJna3Foa2lHOXcwQkFRRUZBQU9DQWc4QU1JSUNDZ0
tDQWdFQW0vekplUlB4Rm5RanloMkM3R29aQ0lqdm5rL1YzUGFv
Y2tqMmltWjBwSHBjanljMEFmTStBWkRZWDZQQW5xbFBiOXNoMz
FXM3hmc1hTY1dxY25LRWJFYmd6dFpMNjVxdWFjd2diQWFTWkFO
NGxqTFpmSzRoUXUvY1pEWlBCUFhSUno0OUVnQVlSeDNKMmMwSG
tNcFRnNnd2ZzJwaTk5UGVFaTYwOHVQcXpTT0pUM1VPRVpYZEpq
UGR5YTRRbDAzUjJ4bDNxMnBtRVJwazh0VkpMeW4xVUpSTjltTn
BMNjkyd0xWVkl5NE1pVDRBcFFzVnFtaTJKdXBWeVZZSWgxSVZ4
VXRqYjFSMG1tZ1BwVW11TnlNZzJsZ05admQ1RDM3eFpSNSttOF
pGbkpFcWVxeGNlNUFGbWFieHFld0pRUC9kU2RWWE9NamEyWHJZ
YjNCd1ZBcnFmdkh0VEZLVXhyUWxhRXhJdE5Sc21VSDQ3NjRvd2
xRb21mU3RpZk94K3AvaU1Pa2ttdlJWK0dETWRiK0RzbE1QOVV4
U3d3cm96bWJJTXEwT2ZvVXhsUFFvcDBoL1VYVU45MWk1MWpXeE
5NY1prd0VONS9sQWlEOVRwSHZRd21mNGMvekZkNHI2L0xzRllx
ZHdkWVZtRm5wcFpGQTA0aDJxc0hHakt2eHNmdmFBNG5zby9lT1
BRY2t2d2FRRFZPWjNUV3c4M0FsbHljQXVmS3FTSjNQMitDd2NS
ZGpGMkhyTFJZRW1HWWFOOUxaRTFHdy84L2w3RUExTkxaUWJmVU
owamVzYTVtMG9EWGxuYWpqcTJ1SjFaa1l3WGxrK1NaYVAyMjJl
WXpXOGtISFcxaDFFTHhQM3k1bzNza01reDFLckttYW54blByZm
VON041bEtvSTVsenc4Q0F3RUFBYU40TUhZd0hRWURWUjBPQkJZ
RUZOOE13QWZmdzY2bDFuckxoQW92dTdvOE5jeFRNQThHQTFVZE
V3RUIvd1FGTUFNQkFmOHdId1lEVlIwakJCZ3dGb0FVWjRxNnN1
cElISHIxTzJnM0ozSUc2NUZqeTFNd0V3WURWUjBnQkF3d0NqQU
lCZ1lxaFhCT0FRRXdEZ1lEVlIwUEFRSC9CQVFEQWdFR01BMEdD
U3FHU0liM0RRRUJEUVVBQTRJQ0FRQlQxWWhXYWRhRGkzUFlQQ0
t3OEFIZGQvY1RMb09meGF0VzBIUnRpTFpPb3dNUU9tUTRzS3ZG
TUVWbnlIK1BvalJTcjVYeXlIQUtlUDZTRTFIVVpQZ1FCa2NxZ2
1obVM2OGpIcVk4K0pBbTFkMDdjcmV0TWpCTmJFSjBpQnZ4Q2xK
V1ZmQzlaU09qQ05XTXR2dVBGWXUwTzlWRWhYbUprZDZXbGF3MH
plSHB4WWIvQ2V4K0M0ejkvNE9jZFJkRE1RWlJmbk5IVlFGNTBQ
T3ErbzBETWlIb1RlWjhMcUxRblc3U1p5Y3FZNWgzWFpqaFVnUn
J4R2RjaHF6SU1MYnJHZ0EyZENRRFFkSHN2dG9SVXJhRktxK1hh
WFNEQWw3SHIvSGpWV3lZaGpycy9hZCtZcWpCZFo1MXp4ZjVKYm
dPa2hTbXVDOVF3Q24rQVJDVVJDbzJDQzVLVHN0RHVIOFVNWkNp
WDBsSHNLTy9ZVFU3VDBNLzhLbC82MkpUNkJIMTZ1NG1PQytrQX
h1QVZxRzRkcTNjQnBWcTNZb0VOZHU4MnRhZXhobU1wRmE3RERi
UnpzY0o2bkZadnltWk1kd0pjdHB4S2o0b1NnajkybHlSRnlUbW
9vOUk2SzRxV3hLVmVsN1FlRjBISm9ZcFNJaVNFWXVkOFBuKzRr
V2UyV3piZ1plT1ZSZi9wajhpN0NPWHBqRFJsMnlUbjd4OEFENz
l3K0FYUU45OEpCaWRQWDh2R2dQNnpydStwdkpNNy94MnN1Sy8r
VmhCQVZDcFRmVTJ2TjZwaGlWTyt1ZFBza2NHY0cwYllLMkVnMT
l0eGdDcFZRQTR1NGN1Zm1rQXBJSFMzYlZKNmp0d2sxVUJiNkpR
YjJKc29pTlA3eDNtdzlkSEdQYURyTDZaVVBlREFRPT08L1g1MD
lDZXJ0aWZpY2F0ZT48L1g1MDlEYXRhPjwvS2V5SW5mbz48T2Jq
ZWN0PjxiYW5rSWRTaWduZWREYXRhIHhtbG5zPSJodHRwOi8vd3
d3LmJhbmtpZC5jb20vc2lnbmF0dXJlL3YxLjAuMC90eXBlcyIg
SWQ9ImJpZFNpZ25lZERhdGEiPjx1c3JWaXNpYmxlRGF0YSBjaG
Fyc2V0PSJVVEYtOCIgdmlzaWJsZT0id3lzaXd5cyI+U21GbklH
aGhjaUJzdzZSemRDQnZZMmdnWnNPMmNuTjB3NlYwZENCa2IydD
FiV1Z1ZEdWMElDSk5aV1JwYldsZlltOXphMngxZEhOcmIyMXRk
VzVwYTJWZk1qQXlORjltYVc1aGJGOHlNREkxTURReU9TNXdaR1
lpSUc5amFDQmhZMk5sY0hSbGNtRnlJRzlqYUNCbmIyUnJ3NlJ1
Ym1WeUlHMWxaQ0J0YVc0Z2RXNWtaWEp6YTNKcFpuUWdaR1Z6Y3
lCcGJtNWxhTU9sYkd3dTwvdXNyVmlzaWJsZURhdGE+PHVzck5v
blZpc2libGVEYXRhPlUwaEJNaUJFYVdkbGMzUWdiMllnWm1sc1
pUb2dPREl6TlRjMVltRmtOVFF6T1RabU5UWmxaVEEzWW1ObVpX
TXhOV1k1WXpZeVpqVTVNekUwTW1ZNU1qZG1NV0k1WVRobU1Eaz
ROamcxT0ROak5tWXdPQT09PC91c3JOb25WaXNpYmxlRGF0YT48
c3J2SW5mbz48bmFtZT5ZMjQ5U1c1MmIyNXZJRUZDSURBMUxHNW
hiV1U5U1c1MmIyNXZMSE5sY21saGJFNTFiV0psY2owMU5UWTVP
RGN5TXpNMUxHODlVMnRoYm1ScGJtRjJhWE5yWVNCRmJuTnJhV3
hrWVNCQ1lXNXJaVzRnUVVJZ0tIQjFZbXdwTEdNOVUwVT08L25h
bWU+PG5vbmNlPlhUMTRCSzdMSTdiU25xTE9rOXBQbmozSWR4VT
08L25vbmNlPjxkaXNwbGF5TmFtZT5TVzUyYjI1djwvZGlzcGxh
eU5hbWU+PC9zcnZJbmZvPjxjbGllbnRJbmZvPjxmdW5jSWQ+U2
lnbmluZzwvZnVuY0lkPjx2ZXJzaW9uPk55NDBNaTR3PC92ZXJz
aW9uPjxlbnY+PGFpPjx0eXBlPlFVNUVVazlKUkE9PTwvdHlwZT
48ZGV2aWNlSW5mbz5NVFE9PC9kZXZpY2VJbmZvPjx1aGk+TmJv
UC9GdWh3d1crbUVaN3IwVlU0SmJQaWpVPTwvdWhpPjxmc2liPj
A8L2ZzaWI+PHV0Yj5jczE8L3V0Yj48cmVxdWlyZW1lbnQ+PGNv
bmRpdGlvbj48dHlwZT5DZXJ0aWZpY2F0ZVBvbGljaWVzPC90eX
BlPjx2YWx1ZT4xLjIuNzUyLjc4LjEuNTwvdmFsdWU+PC9jb25k
aXRpb24+PC9yZXF1aXJlbWVudD48dWF1dGg+cHc8L3VhdXRoPj
x0b2tlbj5xci1zdGFydC10b2tlbjwvdG9rZW4+PC9haT48L2Vu
dj48L2NsaWVudEluZm8+PC9iYW5rSWRTaWduZWREYXRhPjwvT2
JqZWN0PjwvU2lnbmF0dXJlPg==


								Bank ID OCSP Response

								MIIHmgoBAKCCB5MwggePBgkrBgEFBQcwAQEEggeAMIIHfDCCAT
GhgY0wgYoxCzAJBgNVBAYTAlNFMTAwLgYDVQQKDCdTa2FuZGlu
YXZpc2thIEVuc2tpbGRhIEJhbmtlbiBBQiAocHVibCkxEzARBg
NVBAUTCjUwMjAzMjkwODExNDAyBgNVBAMMK1NFQiBDdXN0b21l
ciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMj
UwNDMwMTMyMzQ2WjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBQXO089wTW7
MboTMxka2Kfgw4dAQgQUhywBjeCqvk2X7eMmfYDu8ljDljkCCF
BY17xvBWgdgAAYDzIwMjUwNDMwMTMyMzQ2WqE0MDIwMAYJKwYB
BQUHMAECAQH/BCASQ20S/pD6y6rhZNkGyY+9qXZYg6m2/fjBkp
vbChM2ODANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAdgZMONEuE8Vnov5p
uTgub8wk4g1Y9eVQBooLtjmUwOHGtL4ZrvfsOCU8YHPPYSF5sx
lEnwFHeZndJSc36m9qmR1Ac3JJAfqnH2C39rUB8f7bwT5cMTwm
4l+evejYIFOp34GoIxevt1Borfp7EN3HKPUaeJE+/mU4loPxq/
dahjhz2hyYlbwTVVhm+bwLaspp/JruxYgqH4Xi0nKJ0TEH59J6
4GmJxXvpnJQ+VqOItY4cFLYvcU/fCLnOUBz4vdb/zRpZCX0x4d
xGeYrNFhpq7odcxRhJPNYKXt+psljIrhoVX3FmKjCxa5diJvuV
GSW/Op/cEaknOnMwj58N2O3b/aCCBS8wggUrMIIFJzCCAw+gAw
IBAgIIf+pc8/gOZscwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfTELMAkGA1UE
BhMCU0UxMDAuBgNVBAoMJ1NrYW5kaW5hdmlza2EgRW5za2lsZG
EgQmFua2VuIEFCIChwdWJsKTETMBEGA1UEBRMKNTAyMDMyOTA4
MTEnMCUGA1UEAwweU0VCIEN1c3RvbWVyIENBMyB2MSBmb3IgQm
Fua0lEMB4XDTI0MTIwMjA5MjYyNFoXDTI1MDUzMTA5MjYyM1ow
gYoxCzAJBgNVBAYTAlNFMTAwLgYDVQQKDCdTa2FuZGluYXZpc2
thIEVuc2tpbGRhIEJhbmtlbiBBQiAocHVibCkxEzARBgNVBAUT
CjUwMjAzMjkwODExNDAyBgNVBAMMK1NFQiBDdXN0b21lciBDQT
MgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcwggEiMA0GCSqG
SIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCkoAXyGfSh/TEqGEicom
SU48wovw60umfNTMC5TamEXG/4ssXCPFY3dxPPdSSES5T9Ih/g
oYfrmAoXE/pT1Q1srnaIvBsJLn7A4n5BPy6nLx/g2h9Fu2b4AS
1Ax/C/TE0yCLVOdC0H/k2y/SxcIHlQ4TbNZhn4XVQRt92pZT8l
l3Ed3EnbJXDXBMGfXY1evH44UbI0UP2dz775kyVM0nEIDGCaFW
nLvlT6IdkadtIeOiZ2kI29EiN3fpKBtOwtg56VXBpUBXUC4D+X
PErDMxLCiNcPpozgaGv391vtFgQfeLnx0Ta+Ea50iCjV1JmEQX
E5XIQ+lEK1h2FR7o7qt05LAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH/
BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBSHLAGN4Kq+TZft4yZ9gO7yWMOWOT
ATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUA
MBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBT7C9wBcD
YIt/UrvOM2/GiQbizU4TAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZI
hvcNAQELBQADggIBAJT624R8wU4Ta9O4aItwp264aeRkmbUHNm
E0M0wCg4BAJsHTeFMlul1wgxJjVT8Lw42ZmPjNnq2IgqIVeKzW
4TNleLtNlaBfgv4DgBfVTN3rfE1w4eWV7gJi7KaYDEsrNI1DvW
gv9J5WUMu9itqGzofdAmXSfoQHTk1s5AdZc4W73QF8y9WL4CBs
rz+lz8dUhCraTWPdODDD9rxnyP7pXvJlqqozDFplmK1Ybs5CSp
8W8nq5jPqw/R/IPYX2KcnxJurpAa0ZvXgpw+UFhxIOYQqyMs4y
IJJQ+UcVckZwviwboP0WnwMdpvJaIK0MZ90cHpr33Z8fPSPpns
Q7dQ1x7wxj+4zsAp+7+l3mkAauWU0xzMFsAG/3mMblLVN0AgY3
0RZdH4SougvQxkbVuTIt1bTmvqLuHMbtWRmce6YD6LgyMMTmrI
W+OBcHp0TvDrxIijH3iWmzY4V6920SSiD1GAI5qMaNbMxhAkQj
IVtjE8Lnx2DVxCh9qnZdj0adEul137Pd2yC+uiiroKiyDOF9le
brfk5Ys7Fvlcbe/kbQsJIZ9vgTjOmFk4MbfYxCWpPHymEGeKBf
EYDEEVbuYg6GF/GC1l74l+0IXNtwWOu0u5lbhISjpdVmpRE7Qr
pQj0UAppzsFgxlPcuAZLwTcO/Up0rkVCryuSK0NWBjgmRhUsMI
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								Bank ID Text

								Jag har läst och förstått dokumentet "Medimi_boskl
utskommunike_2024_final_20250429.pdf" och accepter
ar och godkänner med min underskrift dess innehåll
.


								Bank ID Hidden Text

								SHA2 Digest of file: 823575bad54396f56ee07bcfec15f
9c62f593142f927f1b9a8f09868583c6f08


								Bank ID Signature

								PD94bWwgdmVyc2lvbj0iMS4wIiBlbmNvZGluZz0iVVRGLTgiIH
N0YW5kYWxvbmU9Im5vIj8+PFNpZ25hdHVyZSB4bWxucz0iaHR0
cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMC8wOS94bWxkc2lnIyI+PFNpZ2
5lZEluZm8geG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAv
MDkveG1sZHNpZyMiPjxDYW5vbmljYWxpemF0aW9uTWV0aG9kIE
FsZ29yaXRobT0iaHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvVFIvMjAwMS9S
RUMteG1sLWMxNG4tMjAwMTAzMTUiPjwvQ2Fub25pY2FsaXphdG
lvbk1ldGhvZD48U2lnbmF0dXJlTWV0aG9kIEFsZ29yaXRobT0i
aHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMS8wNC94bWxkc2lnLW1vcm
UjcnNhLXNoYTI1NiI+PC9TaWduYXR1cmVNZXRob2Q+PFJlZmVy
ZW5jZSBUeXBlPSJodHRwOi8vd3d3LmJhbmtpZC5jb20vc2lnbm
F0dXJlL3YxLjAuMC90eXBlcyIgVVJJPSIjYmlkU2lnbmVkRGF0
YSI+PFRyYW5zZm9ybXM+PFRyYW5zZm9ybSBBbGdvcml0aG09Im
h0dHA6Ly93d3cudzMub3JnL1RSLzIwMDEvUkVDLXhtbC1jMTRu
LTIwMDEwMzE1Ij48L1RyYW5zZm9ybT48L1RyYW5zZm9ybXM+PE
RpZ2VzdE1ldGhvZCBBbGdvcml0aG09Imh0dHA6Ly93d3cudzMu
b3JnLzIwMDEvMDQveG1sZW5jI3NoYTI1NiI+PC9EaWdlc3RNZX
Rob2Q+PERpZ2VzdFZhbHVlPkFLV1VnR1dhM0dFZVFHNko5WE1J
VmpucXFiUGtTN1pSUXErM05qSHF4Uzg9PC9EaWdlc3RWYWx1ZT
48L1JlZmVyZW5jZT48UmVmZXJlbmNlIFVSST0iI2JpZEtleUlu
Zm8iPjxUcmFuc2Zvcm1zPjxUcmFuc2Zvcm0gQWxnb3JpdGhtPS
JodHRwOi8vd3d3LnczLm9yZy9UUi8yMDAxL1JFQy14bWwtYzE0
bi0yMDAxMDMxNSI+PC9UcmFuc2Zvcm0+PC9UcmFuc2Zvcm1zPj
xEaWdlc3RNZXRob2QgQWxnb3JpdGhtPSJodHRwOi8vd3d3Lncz
Lm9yZy8yMDAxLzA0L3htbGVuYyNzaGEyNTYiPjwvRGlnZXN0TW
V0aG9kPjxEaWdlc3RWYWx1ZT56VUhJc05JN0FSOVF2WWRxZjBU
bjErbndMMmlDMWE0bjlwdDBsUGh6bkxBPTwvRGlnZXN0VmFsdW
U+PC9SZWZlcmVuY2U+PC9TaWduZWRJbmZvPjxTaWduYXR1cmVW
YWx1ZT5GMjM2NncraVZCUWxoeUpHNU9BWFRLK3JOTzFlYWNHWj
hFSVpINWNLQVZXd1BNNmRndm5oRFVKVVEweW9sVkJoN1M1b0hj
TWRJM1lKYUxUQ0svNXlOc011QlpyL2M3ajhUQ1BGeVBCbmdDYU
ZiZWFhTlQyUGlpNDQxTU9jemoyTElJVm5lYzAwQzVFR1JCOWps
T21qMTJjWDYyRmRtTjVmL1dkZnhoUmxTSUtHeFY5Mlg5NW5hek
R4Y2FPWUhoMjFkYXp5Q2htNzYrekd1RkpBdHZlQ2x3OUFPeVhp
T3J3b2YrYmpiTjBhVnRBTjRFQ1FIMkJFeWI2Qm1hd0V1S0pOaT
hkNmhiamZzQUVkOXdjY24zWHdaNW9DMDAwZXRSTWYrelRaS3Js
QUJ6UGNjSDRCdjZFNHQyODZaV0hhNHc4RlBCM3F2T3NMN3Bpc2
M4YTZzUjdMeXc9PTwvU2lnbmF0dXJlVmFsdWU+PEtleUluZm8g
eG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAvMDkveG1sZH
NpZyMiIElkPSJiaWRLZXlJbmZvIj48WDUwOURhdGE+PFg1MDlD
ZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlGbmpDQ0E0YWdBd0lCQWdJSU9sZlIzdT
FyODg4d0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRUxCUUF3Z1pFeEN6QUpCZ05W
QkFZVEFsTkZNU2d3SmdZRFZRUUtEQjlUZG1WdWMydGhJRWhoYm
1SbGJITmlZVzVyWlc0Z1FVSWdLSEIxWW13cE1STXdFUVlEVlFR
RkV3bzFNREl3TURjM09EWXlNVU13UVFZRFZRUURERHBUZG1WdW
MydGhJRWhoYm1SbGJITmlZVzVyWlc0Z1FVSWdLSEIxWW13cElF
TjFjM1J2YldWeUlFTkJNeUIyTVNCbWIzSWdRbUZ1YTBsRU1CNF
hEVEl3TVRBeU5USXpNREF3TUZvWERUSTFNVEF5TlRJeE5UazFP
Vm93Z2VNeEN6QUpCZ05WQkFZVEFsTkZNU2d3SmdZRFZRUUtEQj
lUZG1WdWMydGhJRWhoYm1SbGJITmlZVzVyWlc0Z1FVSWdLSEIx
WW13cE1SQXdEZ1lEVlFRRURBZE1hVzVrWVdoc01Sb3dHQVlEVl
FRcURCRlZiR1lnUXNPMmNtcGxJRTFwYTJGbGJERVZNQk1HQTFV
RUJSTU1NVGsxTnpBME1qZ3pPVGt5TVVFd1B3WURWUVFwRERnb0
1qQXhNREkySURFMExqUTVLU0JWYkdZZ1FzTzJjbXBsSUUxcGEy
RmxiQ0JNYVc1a1lXaHNJQzBnVFc5aWFXeDBJRUpoYm10SlJERW
lNQ0FHQTFVRUF3d1pWV3htSUVMRHRuSnFaU0JOYVd0aFpXd2dU
R2x1WkdGb2JEQ0NBU0l3RFFZSktvWklodmNOQVFFQkJRQURnZ0
VQQURDQ0FRb0NnZ0VCQUxBVVp4N1RpbktxRUZIc0REUytMK2hI
VnVueEwvbzV4N1podk1HUHUwelFuVm5KV2Ezd2dPaDlYQjhKWU
53K0h1K3YxVUVMK0RzUkpoWFhqQ0RhUlZ6UFV0U0RneTMza0J2
dWkrV0RRSGtQSlZ6d2RXSHVwNmNhcmVpdjhsZHJpd0laUWlvNU
FvMHpsTnYzT0I3QWllNkpYWkFhV0E1UnZHdURuK3pmenRwU3Nw
cVE4Mk10WEs4dnpDNmc5aEM1RForOXNrZWdrSzNzbW5Ydmc4M2
tBWDdWVWY3V2JNcXlKQ25vcHNWcEUzNU9IOUVHUnRybXg2UVFi
ME9jVGdKYkFDelM2Y2RVSWp0bjVTc3VUTWlyYU52bXB6RjZIcE
9Xbng3eXk0emNXNHpWMHB1RXJNOVVSNXU3WWF2d25SL1BGZ0pV
czZkTGVpdWdnYUc2UGpYOHJrTUNBd0VBQWFPQnBUQ0JvakE3Qm
dnckJnRUZCUWNCQVFRdk1DMHdLd1lJS3dZQkJRVUhNQUdHSDJo
MGRIQTZMeTl2WTNOd0xuSmxkbTlqWVhScGIyNXpkR0YwZFhNdW
MyVXdFd1lEVlIwZ0JBd3dDakFJQmdZcWhYQk9BUVV3RGdZRFZS
MFBBUUgvQkFRREFnWkFNQjhHQTFVZEl3UVlNQmFBRkJ6MTZJWU
8rVTVVNjBKZjZneHZBMmhrVmY2SU1CMEdBMVVkRGdRV0JCUy94
WndhYUN5QnpCelhLb0Nqc0QzQXliN1lrakFOQmdrcWhraUc5dz
BCQVFzRkFBT0NBZ0VBVkFZQkRlUy84VXdRM3dZWFprbUt2M1Ur
ZW9aNnJwZTNYMlh5VWRPVElvV0RmQjlWMXFnd09FVnpvbU0yVV
RuVk1CczhGSUNNa1E5dTM2K3M4ZWVZazQ1aHhIZ00wdXlRTUVn
b1dZSXM1ODdTVnB1RU80eUlZMlNWTFBVOW5abGNOaGViZXVPbl
VwNVlHYS9wMC9rMktVb1N0aTZYTUhVUDNCaFBoNjFSbHNWWVpj
SW1HdWFrOFA1RjEyNjBta1hvdERoWTdIZ0JCb0ltcnVlaHlHRj
FYK3AvaWs3RGxKWjVQVVNta0piNTNvNTVjbnBnSUNJalhUdCtI
azJ0SjJnSDVDcmhvME1qVFFnT2pvN0c1bmdZKzZnck9XclJ1Tz
hXQ0R4ZHJvNkIzSXgvUXFTWkVkUEc0NXRrNFFYRll6YS9Vd3l4
VU1yOHN1Zm1DaDJrY21HNm9Lc2d6aC9SZHJWcmxlZThJZ2crbS
s3N2l0aTBlVlpZcnMvTTRMOXVPbmFWVVBGQTd3ckFFU1VpSmhr
WmRFUXplY0N3amFRWm1SWnJrbjl5M0RGSDgvbUFpZDAyMzc4Yz
ZKWkZGbGc2U05kSjNUcE1HSTJIc1h6S0ZQVE9tZkV3aGRMUjBO
amVLOW5aZlgxT2VxNDBpc25oSHJVQUYwTDh0NUJ1RVhtN05KdU
5qMHZFLzNCalhENmJkQWIxVUJISXdWOGg0UjZvT1lPNUtaMmNt
Y2dJQU4rWjRnQko5UVZodFFSMmxSVDFiZE1UNklNTlBjYkk4eV
lGYVpWSHJtcjgxcXJHQWJ2RmNxZmhHTmFPMFYxSWVMMEt5bE1o
MXNYa2c0UTBBeFpvWGpOVngxY3lVQmtiV3UrYXdNcXBhUHBEUX
ZISm1RSGIveGtDRjZjSFlOUkpweDg9PC9YNTA5Q2VydGlmaWNh
dGU+PFg1MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlHRkRDQ0EveWdBd0lCQW
dJSWZNejdKL053L1M4d0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRU5CUUF3Z1lj
eEN6QUpCZ05WQkFZVEFsTkZNU2d3SmdZRFZRUUtEQjlUZG1WdW
MydGhJRWhoYm1SbGJITmlZVzVyWlc0Z1FVSWdLSEIxWW13cE1S
TXdFUVlEVlFRRkV3bzFNREl3TURjM09EWXlNVGt3TndZRFZRUU
REREJUZG1WdWMydGhJRWhoYm1SbGJITmlZVzVyWlc0Z1FVSWdL
SEIxWW13cElFTkJJSFl4SUdadmNpQkNZVzVyU1VRd0hoY05NVE
l3TXpFMk1UTXdPVEUzV2hjTk16UXhNakF4TVRNd09URTNXakNC
a1RFTE1Ba0dBMVVFQmhNQ1UwVXhLREFtQmdOVkJBb01IMU4yWl
c1emEyRWdTR0Z1WkdWc2MySmhibXRsYmlCQlFpQW9jSFZpYkNr
eEV6QVJCZ05WQkFVVENqVXdNakF3TnpjNE5qSXhRekJCQmdOVk
JBTU1PbE4yWlc1emEyRWdTR0Z1WkdWc2MySmhibXRsYmlCQlFp
QW9jSFZpYkNrZ1EzVnpkRzl0WlhJZ1EwRXpJSFl4SUdadmNpQk
NZVzVyU1VRd2dnSWlNQTBHQ1NxR1NJYjNEUUVCQVFVQUE0SUNE
d0F3Z2dJS0FvSUNBUUNha09tY2FlNWo1T0o0N3N6bzV1UWhkNj
JzUnNhRzU3Nmo0MTNDdUkxSjUvU1ZxZmo3THE1dEJ4Nk56MXR4
dWcrQ3pxNjllM3cxNmhqYmtEWGVvaVJtUFB1T2NLaWFVV2FRam
w4Y2l1NW1kaFFNUVhlUlFrT3NNbGNMYVVCUmd4K1lYUlhJdWZs
YmNrc3JvYXBDTzhyQ1FUQ1FMQ3RjL0tHWUgwVTJuKzRES29ody
9va1RVRUo1c1U1ZWhSaWtyb0Y3NUNSMllsckZTL0hmeDBpUkFH
U2FJMzV1bjdGVm8wZlBrM21IdUlBZzFDRUxoV3lIKzJ6ZUJsRT
RWaXp3OG5RT0VvamdoNzBTUE03bXZoekZsSTNSdk10MGUzM3Jy
ZDc3OXdSVVdMUGNzeldCWHFtRDY2Rk5wMHd6Vkowc1RROFZGcF
dxanJlVTVkdnIwVnVLQ1pWa0VwZHN1MGJ5U2lkek9nZHpHMGRi
QVcxSVc2bVVVMUc4eVgxZkc3ei9laU16L3l4dlBiVlprU1JYUj
l1cnZvWlZVbVROdjdobmdhVUVJVm1Vb1JnNStOK29pbWFLT2Vu
Vmh4Mm5KcS9LbmNXekFkVVhZdTNBR0l1VnJRY0U3QVB1QUxMaz
ZPbVZvOVd4alEwNGFYLzlKWXlpTWo0ZTVteElaMDJhZzc5YUVF
ZlJucUlZS3grMUZZOEkzWkJYc1J4VzQ3NmEvOVNkSHczRnFVbF
N0ZWZ3QWFra2Z0UWlDak80ZU1mRHZ6MGllTFlhSUtBcm1aUFVS
NURqQ1d0VEZGWDB4bjZwVGNJaStSS09ZVG5FZHZWQXVSN2dCZj
JVUk5UZDdKS0UrM2wwOXFxaTRUUVdibEFaYjF1Z3lua0V4UFMz
Zko2UVNvd3NraTJRT3p4SFpMaHhFUUlEQVFBQm8zZ3dkakFkQm
dOVkhRNEVGZ1FVSFBYb2hnNzVUbFRyUWwvcURHOERhR1JWL29n
d0R3WURWUjBUQVFIL0JBVXdBd0VCL3pBZkJnTlZIU01FR0RBV2
dCU0lqRlpKQk0wU0E1cWRTMWFUaENMbnNBR2RqVEFUQmdOVkhT
QUVEREFLTUFnR0JpcUZjRTRCQlRBT0JnTlZIUThCQWY4RUJBTU
NBUVl3RFFZSktvWklodmNOQVFFTkJRQURnZ0lCQUZaSDhjUVZP
WEkzdHZtWS9qMUpUT0lLMVZPdHpnWVZCVU5hNHRZTllFaDFxRm
9ONWZKajZFRWNlSnRmTmVIQW11RUVPWis1UWdOemVjWjdzYXJl
cDZxeUF3TkZkUm8xb2pRRHQwTWliY0pkb0xkbWszems0ejZBTm
NhTkZPZWJuRjdqajQvaXZKU0Z0UTNHMUNKMEk4Ry9uOFJYdjFt
Vms0dEhwd0JNOWhxeFErTGswOENEa0xka0p5bllQck1tS1Zrd2
NrQUhHejFnOGllL2xOUWNYSmM4VmpwWUhwZHZLWkJLSVUzVmx2
Z3RxQy81MnR3aHpoQkFuenN0NlJHZzB2RG0yRk8rcWJDTTR3WE
ZhZnI5TXhlb1NjN0FjNDJodFU5R05vcVlYenZtTWtFOEIrQ2Fa
T1dycjRyZkhXY21laVBDcUxaK1pua2dDbkh1ZjM5L2R4R1NFRD
U3ekt2czFSRTZPMlNicHdQaDdoZk1nM2FFaWZxaVlwNXZoVHhs
anBpSXgyYmhMc2FDTE9IcGlFSERJdkpEazI0elZpM3RCOUxaQU
VUcmFtMm9oRGJvcFlqdWhCa1JNTW9sbDFna3JIeFFLMnpBbmRC
UXM4eDl6ZDdEdnBUQlVIM2s2QzBXN1ZoN09lTHNMRDRrWkVLbk
dJU2NseE5TMjROazFXN0tpcXBmYkhPTWNzL3A1L1crWmNyN0pD
Z05Tank5KzJ6MWx3c01nRXNJNnZOSk40V1NibjZXNy9EM0JpcD
AxdW5RenR1UnRQMmJEUjNjZ3Y3UHdhaklDb2lkT0x6NFNreWhT
V2ZiR2xEOVZQbG9lQytTc2poR2plMTVxTE5MME9vcjJIZHVHOX
VkTkMyRXB3UUVsL0dsTjNKL1dlS1RrS2V6MUd5Q0NUZitLdHRY
PC9YNTA5Q2VydGlmaWNhdGU+PFg1MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT5NSU
lGNVRDQ0E4MmdBd0lCQWdJSVhVNTQvd1lPY2k0d0RRWUpLb1pJ
aHZjTkFRRU5CUUF3WXpFa01DSUdBMVVFQ2d3YlJtbHVZVzV6YV
dWc2JDQkpSQzFVWld0dWFXc2dRa2xFSUVGQ01SOHdIUVlEVlFR
TERCWkNZVzVyU1VRZ1RXVnRZbVZ5SUVKaGJtdHpJRU5CTVJvd0
dBWURWUVFEREJGQ1lXNXJTVVFnVW05dmRDQkRRU0IyTVRBZUZ3
MHhNakF6TVRZeE1qSXdOVFZhRncwek5ERXlNekV4TWpJd05UVm
FNSUdITVFzd0NRWURWUVFHRXdKVFJURW9NQ1lHQTFVRUNnd2ZV
M1psYm5OcllTQklZVzVrWld4elltRnVhMlZ1SUVGQ0lDaHdkV0
pzS1RFVE1CRUdBMVVFQlJNS05UQXlNREEzTnpnMk1qRTVNRGNH
QTFVRUF3d3dVM1psYm5OcllTQklZVzVrWld4elltRnVhMlZ1SU
VGQ0lDaHdkV0pzS1NCRFFTQjJNU0JtYjNJZ1FtRnVhMGxFTUlJ
Q0lqQU5CZ2txaGtpRzl3MEJBUUVGQUFPQ0FnOEFNSUlDQ2dLQ0
FnRUFsTTRQYXZPM05tMTdIYkZBaGVlUjMybGtHSU15Q09sMStJ
c1FjNi9UOVgzdDVCcEVxYWpFZEJVTU5tV2xMT0QxR0lHRGQwbV
ZvV1cySGd2RU5nMitqMmE1Rnd5eWNBU2RCVE11M1hxN2VnbEIw
NzB3SUllR0pCQnFOU0dISEx2N0RtQUs3cjl4S1gwaUlDSzAzal
o1RlFmZTVsV0tleTlWZjdTcFpRVDRseVh1Q1ZOcFB5MHhpQjJh
cC8rNnR0aE53a25XZXlkZmU5cVQ1bkxFS1NMNW1wWkE2azYvOW
1VNExhMU9IK0VZQnQwclpPVmZmSXN4K0NCc0VEWW10ODVOMk1z
d2lMK1hrTXpVaDBIUGw4Nlh3RGZRZUJZVVNORmV2aWh4MXRwWm
tBOWgyRTU1eENPNkE4UmJjemM3dVpBWE1zcUp1Vm9xOWJJam4w
WW1sMmROZUNHUTBaeTZxVmV6NTFZK3lYZ0dSajlsM0l0RDZVTm
42bFVNWFBvdWtGSEhRSm92SWcwa3RSYVFNZCsvZ2dFcGY1bUV6
UGR2ZlVXZjZ3cVZnWG1JdFZPcEExUEF4K0xQdmQvUkFjUVdiZU
JUSVV5NW5PUHNwZ09ZTGZLR1BhQTdyclUzM1V5aUJjU0tYOCt4
K0U1aHBEOGlKdXM4Ym92eGpzZVFFRmtCZ0FaV3ZXTGZIdUJkSU
9oTXFKRC9UV0QrUG5SUTVzeXhGYkUyMDZHaDRwSU1MS1hSdEVn
bC9hWkFXM0NUM1EwalAzQzNEY0hRSCtobjU3RmJuYmxaNHUvcz
FaVUxRdExuRE55OXBaWTBJL09EZDI1RGI4K2hTNUZYL3RIMDYz
WVFYTXFsNDRGNXNQdTRKWERXcHF6RUwwdzc5VXNJalZabFo0Sm
5qdjdUenZkZG56MENBd0VBQWFONE1IWXdIUVlEVlIwT0JCWUVG
SWlNVmtrRXpSSURtcDFMVnBPRUl1ZXdBWjJOTUE4R0ExVWRFd0
VCL3dRRk1BTUJBZjh3SHdZRFZSMGpCQmd3Rm9BVVo0cTZzdXBJ
SEhyMU8yZzNKM0lHNjVGankxTXdFd1lEVlIwZ0JBd3dDakFJQm
dZcWhYQk9BUUV3RGdZRFZSMFBBUUgvQkFRREFnRUdNQTBHQ1Nx
R1NJYjNEUUVCRFFVQUE0SUNBUUI2cTdZMHkvMmZrd2t6U2lGNF
ZPMFlKQ0tBUlZEV1FOOWRCSlk4UlFWSDFXNTd6Z2NRbDBXNHl2
SndZNHVWRlBWTlJjVlVYbC94ajZ2WDd3cjMySFBVS2ZIR0srUE
dKNjl2MVErWHRvL3kzR3M1VjFIQmordS80dW1OOS9sZ3FwcDNK
cm9DK2k0N1o1VEtoajRmZk4vNC9pTkt2dklUcWtkQldlcVVGRW
RNdHBla1lPU0NtMW1NSExOUGpsQ3dVRys5eDN6T3FLS1ZHYUVM
UUU2Wm1uYXVEa2tVcGEvUW5XMWsycElLNkIrdHNZVG1qZmhxSE
tldzlnZ3Z5NjZmSnVIa0lsRjRKNU9JYWFDVndUSE81M2xQM203
d1dJdU9yak5McUtpRmRQVkFFUkkrc3RDb2pSTjRLRTAwb01hST
hXd1J1Q0Nld2JJK0JYcHRSWFlQbzV5Q0FCUmpXWHJzY0hkVmNW
aVVkeVV5WHpjVlF3amdkNnhkTjE1cVRJOVYyWEhvaU5IODBlbl
kyRTVmL3FsN2xuNThHbDNBU09vYUk5a2RuaUV6b2pLaG9kSmhR
akRRWEZ0R2pYT0RiSVBpTGM0ZXluYjc1Y1hLS29TM2p6Y1ZtSE
p2NkxJamVJd0dXSjF2SGs2YWdPSVM5NDBOU0xoQjlvcnVGVy9W
N29pWk5VQklIZUt4Rjc0UzlhWWVFdkY3dGlDZTJJTDdIU1hCYm
xuclczdCtYaGxEZ2Fqdk1aQVFGampocUYyMUJrd3dhUHJYOXlW
Yy80S004UHpLVy96UWZQZURFK3JFWjFtV1dXaUpOQWY2aTFuQz
lNOFhiQjdHYVRRM0lMTUtLaTN0NVE5K3NHNVU0cEM3VnUyWk9L
MnRzbVJSSGtTSDlydHQ0NHZ6eEp3TnNkQnJWdz09PC9YNTA5Q2
VydGlmaWNhdGU+PC9YNTA5RGF0YT48L0tleUluZm8+PE9iamVj
dD48YmFua0lkU2lnbmVkRGF0YSB4bWxucz0iaHR0cDovL3d3dy
5iYW5raWQuY29tL3NpZ25hdHVyZS92MS4wLjAvdHlwZXMiIElk
PSJiaWRTaWduZWREYXRhIj48dXNyVmlzaWJsZURhdGEgY2hhcn
NldD0iVVRGLTgiIHZpc2libGU9Ind5c2l3eXMiPlNtRm5JR2ho
Y2lCc3c2UnpkQ0J2WTJnZ1pzTzJjbk4wdzZWMGRDQmtiMnQxYl
dWdWRHVjBJQ0pOWldScGJXbGZZbTl6YTJ4MWRITnJiMjF0ZFc1
cGEyVmZNakF5TkY5bWFXNWhiRjh5TURJMU1EUXlPUzV3WkdZaU
lHOWphQ0JoWTJObGNIUmxjbUZ5SUc5amFDQm5iMlJydzZSdWJt
VnlJRzFsWkNCdGFXNGdkVzVrWlhKemEzSnBablFnWkdWemN5Qn
BibTVsYU1PbGJHd3U8L3VzclZpc2libGVEYXRhPjx1c3JOb25W
aXNpYmxlRGF0YT5VMGhCTWlCRWFXZGxjM1FnYjJZZ1ptbHNaVG
9nT0RJek5UYzFZbUZrTlRRek9UWm1OVFpsWlRBM1ltTm1aV014
TldZNVl6WXlaalU1TXpFME1tWTVNamRtTVdJNVlUaG1NRGs0Tm
pnMU9ETmpObVl3T0E9PTwvdXNyTm9uVmlzaWJsZURhdGE+PHNy
dkluZm8+PG5hbWU+WTI0OVNXNTJiMjV2SUVGQ0lEQTFMRzVoYl
dVOVNXNTJiMjV2TEhObGNtbGhiRTUxYldKbGNqMDFOVFk1T0Rj
eU16TTFMRzg5VTJ0aGJtUnBibUYyYVhOcllTQkZibk5yYVd4a1
lTQkNZVzVyWlc0Z1FVSWdLSEIxWW13cExHTTlVMFU9PC9uYW1l
Pjxub25jZT5MUnEybHRqMmtqYjM0VGpvMHZEMzJTd3F4cjA9PC
9ub25jZT48ZGlzcGxheU5hbWU+U1c1MmIyNXY8L2Rpc3BsYXlO
YW1lPjwvc3J2SW5mbz48Y2xpZW50SW5mbz48ZnVuY0lkPlNpZ2
5pbmc8L2Z1bmNJZD48dmVyc2lvbj5OeTQwTWk0dzwvdmVyc2lv
bj48ZW52PjxhaT48dHlwZT5TVTlUPC90eXBlPjxkZXZpY2VJbm
ZvPk1UZ3VNeTR5PC9kZXZpY2VJbmZvPjx1aGk+UGZhR0IwRVgy
RWVWN29mQ0VMWlNaUFdzM1VZPTwvdWhpPjxmc2liPjA8L2ZzaW
I+PHV0Yj5jczE8L3V0Yj48cmVxdWlyZW1lbnQ+PGNvbmRpdGlv
bj48dHlwZT5DZXJ0aWZpY2F0ZVBvbGljaWVzPC90eXBlPjx2YW
x1ZT4xLjIuNzUyLjc4LjEuNTwvdmFsdWU+PC9jb25kaXRpb24+
PC9yZXF1aXJlbWVudD48dWF1dGg+cHc8L3VhdXRoPjx0b2tlbj
5hdXRvLXN0YXJ0LXRva2VuPC90b2tlbj48L2FpPjwvZW52Pjwv
Y2xpZW50SW5mbz48L2JhbmtJZFNpZ25lZERhdGE+PC9PYmplY3
Q+PC9TaWduYXR1cmU+


								Bank ID OCSP Response

								MIIHswoBAKCCB6wwggeoBgkrBgEFBQcwAQEEggeZMIIHlTCCAT
OhgY8wgYwxCzAJBgNVBAYTAlNFMSgwJgYDVQQKDB9TdmVuc2th
IEhhbmRlbHNiYW5rZW4gQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MD
IwMDc3ODYyMT4wPAYDVQQDDDVIYW5kZWxzYmFua2VuIEN1c3Rv
bWVyIENBMyB2MSBmb3IgQmFua0lEIE9DU1AgU2lnbmluZxgPMj
AyNTA0MzAxMzUwMzJaMFgwVjBBMAkGBSsOAwIaBQAEFFVE5C58
uLPfICg573gLrEDjzXckBBQc9eiGDvlOVOtCX+oMbwNoZFX+iA
IIOlfR3u1r88+AABgPMjAyNTA0MzAxMzUwMzJaoTQwMjAwBgkr
BgEFBQcwAQIBAf8EIO/Dk9R9GyECfvKGFjtkzm8wIQ8DgbrxsY
ph10DapQGpMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IBAQCBiIdc9YbCoege
hvdHsfVaXRQYZfbxfrj6Y4bpSwDLSXykySQW2OfTBdvTRijNtR
a/Bv6jBbTqKdwSXJzTE+dtrZd6ZgE/Kk4N6wwYRtH63jPmY3Gv
sX3vuWkHUnXHx4+Ls21itsKjyKpbk/PKqEEfD+l3LPPNDKDHT/
wxCjfJ7ER9EocUHu/Oo51XXSLPEKUFJsGnq/7QkJeY4H/Y+PIQ
jzc0qUJht2UfhkrhEp9MMEVDRX5GJqUI1PN8UiW1kTwhwPilxZ
CggQ/yjuUTjpG6cDYLIOfyAfCb+ohDKRLpSA26ZQe78H+lmhj/
mm2hykyWmAsmF3mFVKmO6dJ3xcWXoIIFRjCCBUIwggU+MIIDJq
ADAgECAggcU6fBBPEgZTANBgkqhkiG9w0BAQsFADCBkTELMAkG
A1UEBhMCU0UxKDAmBgNVBAoMH1N2ZW5za2EgSGFuZGVsc2Jhbm
tlbiBBQiAocHVibCkxEzARBgNVBAUTCjUwMjAwNzc4NjIxQzBB
BgNVBAMMOlN2ZW5za2EgSGFuZGVsc2JhbmtlbiBBQiAocHVibC
kgQ3VzdG9tZXIgQ0EzIHYxIGZvciBCYW5rSUQwHhcNMjQxMjAy
MDkyNjE1WhcNMjUwNTMxMDkyNjE0WjCBjDELMAkGA1UEBhMCU0
UxKDAmBgNVBAoMH1N2ZW5za2EgSGFuZGVsc2JhbmtlbiBBQiAo
cHVibCkxEzARBgNVBAUTCjUwMjAwNzc4NjIxPjA8BgNVBAMMNU
hhbmRlbHNiYW5rZW4gQ3VzdG9tZXIgQ0EzIHYxIGZvciBCYW5r
SUQgT0NTUCBTaWduaW5nMIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ
8AMIIBCgKCAQEAy6AK42vBhHLDye7MrD92bFvYoHRmCspP48d+
yD9mKdNz03dPCHLSIufgSwyi7dn0IMezmGRFGEqfSTrRyCEG8u
s/YLSLA0s0qZXKMQq0Bfk7KHJB9U3x9xakt5Fyba/nbl+3gAi0
kUJ3VcHn0xT3qX6ghzPfp7oe/tG7gYEfjKtpJGbkWX23twyjEd
E3WyN1cJpen76PN0BpNp35/Sue0S0RWI6PjoNHyBX0sj32ge+B
P0Uxv8F2OJTex01//dAxCR8o+r6fWfnZ340mXsZdwLl0wtAI8a
8+KDr7QrfwhQUwo3GoMY40H66wgSl25YHO1vX7qWsIsbPP9cOg
tHhO6wIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB/wQCMAAwHwYDVR0jBB
gwFoAUHPXohg75TlTrQl/qDG8DaGRV/ogwEwYDVR0gBAwwCjAI
BgYqhXBOAQEwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADATBgNVHSUEDDAKBg
grBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQUbBPuqQF0onxmZqe9//sRQ+Cf
7m8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgZAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQ
CT3XOxcTjtKKrzt789dZ9kKKcsp1VEeitPxE7pEp6RjKsXNNIH
NJvokAubcOZdVi7zddhs56zjHcMW6k5/qfe7XIKplHdDydCisR
Kv6jjMByYbD4MDWMkOiUjnYTLnMauUKcGDLaXW6A8ahB0li5Al
QcrKeZU2XKxWtcClR82DeO0IZauD0SgsIQmcNslgVPw8APeJEY
y8+O1kIzRPgccrIGoORutXH/v1I3wdRE4mtC2e2qxCT0ekPr+x
5aSfJv2Gt5UmLdqTYiCLNn3rVbMdN3XRCb9flB1LveLCFK8rYI
g6pdhjgGP9t0TNmnB3hUt58WMFUJ27zB0OALGvigk/yagDmoad
kJJwK4nHic5AmZfI+cNBvTTJ31kYux5a2NooL41fhqwqErgeq0
isSevwSWcBIh1ZLes3TFH87x+G7qkCjgevlAYqxHmUrNO6/WtP
XuuaWxKQX9dHkKfowXAD4AjLgbop6fZNGpRiiXd3dfl/NhuKTW
eFTSwfOn10rVFhL2b2ncKyXdviUez0MEkxorADnkmryo2gWpnf
qoGW+mRh6OAhGWGu+2U3RN+mZI1pRua3qh3LdRV7lMKwiVvcBR
daxnRu036NTy4oQIjOtN7udapEa8RzLzUFBCZ9GXLNoAVgUEQZ
WQnRJcW+Upnsc2EogoEnaDzfqA4wUKX1XA==
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								Signing Mode: Swedish Bank ID


								
								Signed By: Lars Niklas Jonasson


								
								SSN: 197005044057


								
								IP Address BankID Device: 83.187.191.11


								Bank ID Text

								Jag har läst och förstått dokumentet "Medimi_boskl
utskommunike_2024_final_20250429.pdf" och accepter
ar och godkänner med min underskrift dess innehåll
.


								Bank ID Hidden Text

								SHA2 Digest of file: 823575bad54396f56ee07bcfec15f
9c62f593142f927f1b9a8f09868583c6f08


								Bank ID Signature

								PD94bWwgdmVyc2lvbj0iMS4wIiBlbmNvZGluZz0iVVRGLTgiIH
N0YW5kYWxvbmU9Im5vIj8+PFNpZ25hdHVyZSB4bWxucz0iaHR0
cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMC8wOS94bWxkc2lnIyI+PFNpZ2
5lZEluZm8geG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAv
MDkveG1sZHNpZyMiPjxDYW5vbmljYWxpemF0aW9uTWV0aG9kIE
FsZ29yaXRobT0iaHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvVFIvMjAwMS9S
RUMteG1sLWMxNG4tMjAwMTAzMTUiPjwvQ2Fub25pY2FsaXphdG
lvbk1ldGhvZD48U2lnbmF0dXJlTWV0aG9kIEFsZ29yaXRobT0i
aHR0cDovL3d3dy53My5vcmcvMjAwMS8wNC94bWxkc2lnLW1vcm
UjcnNhLXNoYTI1NiI+PC9TaWduYXR1cmVNZXRob2Q+PFJlZmVy
ZW5jZSBUeXBlPSJodHRwOi8vd3d3LmJhbmtpZC5jb20vc2lnbm
F0dXJlL3YxLjAuMC90eXBlcyIgVVJJPSIjYmlkU2lnbmVkRGF0
YSI+PFRyYW5zZm9ybXM+PFRyYW5zZm9ybSBBbGdvcml0aG09Im
h0dHA6Ly93d3cudzMub3JnL1RSLzIwMDEvUkVDLXhtbC1jMTRu
LTIwMDEwMzE1Ij48L1RyYW5zZm9ybT48L1RyYW5zZm9ybXM+PE
RpZ2VzdE1ldGhvZCBBbGdvcml0aG09Imh0dHA6Ly93d3cudzMu
b3JnLzIwMDEvMDQveG1sZW5jI3NoYTI1NiI+PC9EaWdlc3RNZX
Rob2Q+PERpZ2VzdFZhbHVlPnpuTGVSaXlhRlBxRmUxMUJreUsw
S01heE8rWWVXaDBvOWp4MWNoSGRxOVE9PC9EaWdlc3RWYWx1ZT
48L1JlZmVyZW5jZT48UmVmZXJlbmNlIFVSST0iI2JpZEtleUlu
Zm8iPjxUcmFuc2Zvcm1zPjxUcmFuc2Zvcm0gQWxnb3JpdGhtPS
JodHRwOi8vd3d3LnczLm9yZy9UUi8yMDAxL1JFQy14bWwtYzE0
bi0yMDAxMDMxNSI+PC9UcmFuc2Zvcm0+PC9UcmFuc2Zvcm1zPj
xEaWdlc3RNZXRob2QgQWxnb3JpdGhtPSJodHRwOi8vd3d3Lncz
Lm9yZy8yMDAxLzA0L3htbGVuYyNzaGEyNTYiPjwvRGlnZXN0TW
V0aG9kPjxEaWdlc3RWYWx1ZT41Wlo3MXZjNVliSStJeU9NekF0
eERnU0ZucjJJSUdkZCtjbWZObUV4U0JzPTwvRGlnZXN0VmFsdW
U+PC9SZWZlcmVuY2U+PC9TaWduZWRJbmZvPjxTaWduYXR1cmVW
YWx1ZT5SR0krNmV2THRtazR0MGlWUzZuS2FKKzdVKzFoOU1qM0
I4b2VLRWR2a3VsTDd6bVp3cS91cnBzU1EyOHQwa3RlamlYeExr
T29hRVFUOG5mek9wYVVZcUg4OVkxc2gyRnRmSG9oZWVhMklLN0
IvY01USnNWUHI2Y1NoRm1QbTBBd1NITmJYeXM1ZmdIRnczaUxE
NVlGNmdQS2FsLzM4MXJXZ2RzMXBOdkZySkswT1I4SS9LektKZV
QzVXFXTmEyQkJON1hlMU04RFpaTVVWNStuYnVSUWlSSmlkUU1R
VU5MMWpYYWszOHNxS1FhTzFoZXJYNnc3b081YTlKSlp2T21LaT
FVR1JBcWlnR0NxT2xrQXlaU01KQThZanBUc0tkU2dFK2VodWNs
eGRnazJRdlB6dWJkOEw3b2hDTGM1OGF4dHRIUk83SFZ4aEpKWE
lzeE5BaCtVcFE9PTwvU2lnbmF0dXJlVmFsdWU+PEtleUluZm8g
eG1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cudzMub3JnLzIwMDAvMDkveG1sZH
NpZyMiIElkPSJiaWRLZXlJbmZvIj48WDUwOURhdGE+PFg1MDlD
ZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlGbmpDQ0E0YWdBd0lCQWdJSUl5TWJteX
ViKy9Bd0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRUxCUUF3Z1pVeEN6QUpCZ05W
QkFZVEFsTkZNVE13TVFZRFZRUUtEQ3BNdzZSdWMyYkR0bkp6dz
ZScmNtbHVaMkZ5SUVKaGJtc2dRV3QwYVdWaWIyeGhaeUFvY0hW
aWJDa3hFekFSQmdOVkJBVVRDalV4TmpRd01UazROemd4UERBNk
JnTlZCQU1NTTB6RHBHNXpac08yY25QRHBHdHlhVzVuWVhJZ1Ft
RnVheUJEZFhOMGIyMWxjaUJEUVRNZ2RqRWdabTl5SUVKaGJtdE
pSREFlRncweU16QXlNak15TXpBd01EQmFGdzB5TmpBeU1qTXlN
alU1TlRsYU1JSGZNUXN3Q1FZRFZRUUdFd0pUUlRFek1ERUdBMV
VFQ2d3cVRNT2tibk5tdzdaeWM4T2thM0pwYm1kaGNpQkNZVzVy
SUVGcmRHbGxZbTlzWVdjZ0tIQjFZbXdwTVJFd0R3WURWUVFFRE
FoS2IyNWhjM052YmpFVU1CSUdBMVVFS2d3TFRHRnljeUJPYVd0
c1lYTXhGVEFUQmdOVkJBVVREREU1TnpBd05UQTBOREExTnpFOE
1Eb0dBMVVFS1F3ektESXpNREl5TkNBd09TNHpNU2tnVEdGeWN5
Qk9hV3RzWVhNZ1NtOXVZWE56YjI0Z0xTQk5iMkpwYkhRZ1FtRn
VhMGxFTVIwd0d3WURWUVFEREJSTVlYSnpJRTVwYTJ4aGN5Qkti
MjVoYzNOdmJqQ0NBU0l3RFFZSktvWklodmNOQVFFQkJRQURnZ0
VQQURDQ0FRb0NnZ0VCQUx6dWZ1dm44OWF5YXkrbFVZVFZuaTlV
aHQ3R3BFcVpQbzNvc1VPVjZBOGxPbmU2cmtwSXpwdXhYc2RNS0
tnZFBPN3BIL0VudzNSUjlkVm5qanRLVG5UU2cyV3JBckp3d0pR
cVdoQXNyU1h5YlBvWFRyeWtnL1FjTmFBOTlNc3lpWjBqWGNzaF
FwSkJ1M21wZTRTSEl0OGFEdncrcW93YlRmZWFWOTJ4Q21wT2lp
eTdBVmIzc0hsc2p0d2RhWDZHaU5xcWVuV2N1RDFrRWRESGFVVk
VheXlEYzJEUXZmMEZrS2Vyb2x0OW5MYzNvWGJtaGhZUlFzanVj
Qnh3UDZ4dEFKbVIzSXBoeTVjZU1OMWFmOStUZjBVMnM4dkFqbk
Q0NmNSU0ZpVGF0TTFwcjVDaXpoRHRSSjd6YzJ0V2ptZlJ0NWda
c01EeXpQZGZJSjd4aVBpWm1lRUNBd0VBQWFPQnBUQ0JvakE3Qm
dnckJnRUZCUWNCQVFRdk1DMHdLd1lJS3dZQkJRVUhNQUdHSDJo
MGRIQTZMeTl2WTNOd0xuSmxkbTlqWVhScGIyNXpkR0YwZFhNdW
MyVXdFd1lEVlIwZ0JBd3dDakFJQmdZcWhYQk9BUVV3RGdZRFZS
MFBBUUgvQkFRREFnWkFNQjhHQTFVZEl3UVlNQmFBRkRPc1JxVT
VkanV3cnQ5eTNxUGlWZzkwclZVb01CMEdBMVVkRGdRV0JCUXVx
RGlQem5iVi9YQTdlSmtaVVo5OFZqd1I5VEFOQmdrcWhraUc5dz
BCQVFzRkFBT0NBZ0VBbE1YQThFRE93RlFuejBkeUhuc1RGbEY0
T05iYWN1OWlOZVArbVFCams3RUV4STF5YUZHN1JUTkFxbVlSdU
szS0h0cnNvVWxndm9YZEpxRTdDbTU4cHRaSmNMTkV2QlpPb2ox
UmtrY2hnVDdGY3YrSnQyY01KWnNaYjhnc2dSUmk3S2w3SDQ4em
xTR0RFWkg4T21kMTBHTFBPZkUyOTcxdkVseTljczhwN1hwVnNs
WUFjeWVxUTBsVTkxbU1seXRXN1VYL3JhN0IrbEN6SnZBOWtIYW
J2a3RQNC93K05KT1dTS2h5TkNpbkRKZWtoblVsS1gwYnNvNlRr
emUyZXJwSUZDRDRqc0FpNWhuS2tFR3hJUmZZVER4R2VGK09Saj
BERGhsc1dmN3R4Z2NjQXZjQTRUZmorWWw5VStGazE2RXBIVjlk
dnI4SnpydVI2NlRLbktxdVM0NmExRStnZHFnTWZ2d1ZxNmd6MD
VTTG4rVmdraGNNQjVhRkt1b21KTU1HWW8yYzlPQTVtLzNvMDZ5
RFoyRVlPL05qTG9WZUVVLzdad3crSkZmMStWK2JoYXZCYjZmS1
F0WUpMT3dZcU9EV2NENGw3TDJ1RHNtYlRxRmhxQ2cxUGM0YmRT
eFFISzE3NU9KVHdZeXFYcDBSdlQ0c0Mrbm80NG52dVl2VXhYbm
phRUorR0dNUko1Z0dORDhSaVdGRzIzMUpOVWNXT202cmdQUmo4
YWVJb3FOQjdYOUkydk1OdjV5Q0JuSkxja2x4MmFNT2F1OCtTa3
d5Sk5hV3lHdGdYTGxWZy9XRmg2dmI2cmU2b1M2SjhXL2R5WmY0
MkZvVDFGMmRvdGVRZGpMam9BVmZsT25RNWhudmpCcGUwS3RZWU
FOcUh3OUt0RDdnRlpwc2txS0ljenM9PC9YNTA5Q2VydGlmaWNh
dGU+PFg1MDlDZXJ0aWZpY2F0ZT5NSUlHSERDQ0JBU2dBd0lCQW
dJSUo4WGc5UHp6Rlpvd0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRU5CUUF3Z1lz
eEN6QUpCZ05WQkFZVEFsTkZNVE13TVFZRFZRUUtEQ3BNdzZSdW
MyYkR0bkp6dzZScmNtbHVaMkZ5SUVKaGJtc2dRV3QwYVdWaWIy
eGhaeUFvY0hWaWJDa3hFekFSQmdOVkJBVVRDalV4TmpRd01Uaz
ROemd4TWpBd0JnTlZCQU1NS1V6RHBHNXpac08yY25QRHBHdHlh
VzVuWVhJZ1FtRnVheUJEUVNCMk1TQm1iM0lnUW1GdWEwbEVNQj
RYRFRFeU1ERXdNekE1TURRd04xb1hEVE0wTVRJd01UQTVNRFF3
TjFvd2daVXhDekFKQmdOVkJBWVRBbE5GTVRNd01RWURWUVFLRE
NwTXc2UnVjMmJEdG5Kenc2UnJjbWx1WjJGeUlFSmhibXNnUVd0
MGFXVmliMnhoWnlBb2NIVmliQ2t4RXpBUkJnTlZCQVVUQ2pVeE
5qUXdNVGs0TnpneFBEQTZCZ05WQkFNTU0wekRwRzV6WnNPMmNu
UERwR3R5YVc1bllYSWdRbUZ1YXlCRGRYTjBiMjFsY2lCRFFUTW
dkakVnWm05eUlFSmhibXRKUkRDQ0FpSXdEUVlKS29aSWh2Y05B
UUVCQlFBRGdnSVBBRENDQWdvQ2dnSUJBT2wxOG1Wak5RMVVTTk
1OUzU1T0pIZkIvL2RHcnAxMlkvNXF4SDNBTHVHZkxJaEIvREdH
SEVVVDkwQkdyRDA2UUx6S1lueEo1cVlOTlI4VHAveFg0emIrOE
V1MEFXdWdEdWh6bzZoMUphSDdIVmJXRUdSQTdJbWJTSTQzSTRC
NVhvSTQwZC9URDNIU21Ma25BT1BZK3Nrd2tRYmwwTUJwMERJQj
dtZXNHT1V2M1B3Z3VMZmYzMzYvazgxZU1GbEZCV1dWRHU0UVhB
TDBtRVhneFpsd0p5cWJYMk94c0RvQXBlbEZ6UW82UTBEQjdwNn
dKdmhkOHRsOW5rY3Zma1ZIc3E5K3VtRlJCRmFNUTdlV2hvL05N
ZHByNWVpM2d2ZGo3N2JOUnJxZDB1YURXOTZ6ek1teEl5eWJFb0
hvV2ZmcW1zMWI5TFY0b3Zsa1pBeHhBdm5Lam0xNW5SMDViUUNF
ZzFGd3VNaFYveVFqSnA4WUFMZmFheFRobXY0Snd6Y1NJTExibH
gxWXF3RnVsUmRvemFHbHlHbWdYZEdXbDlyLzRxYk5jelNMSnBu
VHZKbk5SdDdxSGJhWExEc0ZjTmVnb3p4cnkrSkdNN3BJUTljRT
R6cWlRSEJpYm1xSnZJMDNYKzJZMnZ6MWNOWERsanR3cHU5bk94
UzEwdWNqQVFWNnlTaCtUN2VtUkFka05kbDU2Q2VEYzZkWkNJeE
pIZjhSYzByaTJ1M2JNbHR3R3RMekY4S01TZDdHVkgxakt2YTBo
aFFpaytXQlltcnZLbVFoUEl4a3RFNlUxSERnRDVOSnpBK2hNbH
RVYjB4ZytVTGFYRkdkcktwQ2JmSDBUWHFXb1JKSnkvcCtEYTZT
THZmcytjcXdmV2lBN1A5akdxOUNjKzc1eFd2RU5hSTdBZ01CQU
FHamVEQjJNQjBHQTFVZERnUVdCQlF6ckVhbE9YWTdzSzdmY3Q2
ajRsWVBkSzFWS0RBUEJnTlZIUk1CQWY4RUJUQURBUUgvTUI4R0
ExVWRJd1FZTUJhQUZFaGdQQlVkK2NPbXk1NFo4OWlScEhQY3Y0
TlJNQk1HQTFVZElBUU1NQW93Q0FZR0tvVndUZ0VGTUE0R0ExVW
REd0VCL3dRRUF3SUJCakFOQmdrcWhraUc5dzBCQVEwRkFBT0NB
Z0VBYmVEd2s4YzNGSW9LcUUvakRYQm1WVE1EaW5wTnBGSVJsMm
94K3B3cm9QODdOVFFpUUwyc1ArZXk2bm9GSDNSZmFNbGcxU1dG
NFlpMXpwVkxTT2pYcGx5UlVHR3paOENSc0VTbm9yTmVMV2NtS1
BraVkrUGVGUXFpQzBKRUFlenJsV0d3aU9yODV4QUw4ajhzUldC
eXZ2WHdtekI0MTBXcUkvVHN1ZkE5cXpVN1JobFdYOEdyaDZuUX
pieERsWXEva1dwV3NseHpkaElWckRKNW1vTFI4bVRYaXErL2ZQ
d243L1czT2pyQnJKdytZUWIrVlgwS0dLKzFZc0ZKVHB1bUc3Wk
ZqSGxjbDVIeXRQbTc5aGhScVkvcFBpdEUwaGkrTDczbDVSemR6
R1M5UWZYeHhMYTZvUWVRSENGeGZvQU5WVnU5WldGK1lScmF5N2
RnYmZoZjE0UDJuaFBSUTFZUjJyMmswUkhLNE1vZXp4d2l4cFN5
SHAzMnhuRy8venIwdVNvK1BwejZhUnh4STZUc2RDZnVNRnA2cD
hmNVFxL1l4N3NvYStOM3YrRFEyQys1TWNSaU1sU0lrS1pPUU1X
aE5BU215Z0xXelEvRjRBSldDbEI1QlhaL3VTSjRyajh2SFB4Q0
lKUmxkR1h0bUp4S3ZNR0pmaEIrR2hWOXhxM1V3YUdwNWdkUXZB
UFdTQUFSL1RlQjlGc1hxS3FxSW8rMXlrTW4wODg4UitYeXNoN3
paR0lBQUY1RkZzNlNGZ25kY2F1ZzBhbFh6WWJyQTROZGdFNlFM
c285M2grZUhlYTRLTXFEVkVoeWlwbDFncytHbW5pRWVDOGlabX
NBL2pvbkRyYyt4TkIwS3hvZWtSV1V0Ui9qL3hxNDd3Um5jdEwx
Q09vclVYeFZkRVU9PC9YNTA5Q2VydGlmaWNhdGU+PFg1MDlDZX
J0aWZpY2F0ZT5NSUlGNlRDQ0E5R2dBd0lCQWdJSWZ3TFZFVFBm
WVZRd0RRWUpLb1pJaHZjTkFRRU5CUUF3WXpFa01DSUdBMVVFQ2
d3YlJtbHVZVzV6YVdWc2JDQkpSQzFVWld0dWFXc2dRa2xFSUVG
Q01SOHdIUVlEVlFRTERCWkNZVzVyU1VRZ1RXVnRZbVZ5SUVKaG
JtdHpJRU5CTVJvd0dBWURWUVFEREJGQ1lXNXJTVVFnVW05dmRD
QkRRU0IyTVRBZUZ3MHhNakF4TURNd09ESXlNRFJhRncwek5ERX
lNekV3T0RJeU1EUmFNSUdMTVFzd0NRWURWUVFHRXdKVFJURXpN
REVHQTFVRUNnd3FUTU9rYm5ObXc3WnljOE9rYTNKcGJtZGhjaU
JDWVc1cklFRnJkR2xsWW05c1lXY2dLSEIxWW13cE1STXdFUVlE
VlFRRkV3bzFNVFkwTURFNU9EYzRNVEl3TUFZRFZRUUREQ2xNdz
ZSdWMyYkR0bkp6dzZScmNtbHVaMkZ5SUVKaGJtc2dRMEVnZGpF
Z1ptOXlJRUpoYm10SlJEQ0NBaUl3RFFZSktvWklodmNOQVFFQk
JRQURnZ0lQQURDQ0Fnb0NnZ0lCQUxmUHZrWFlObHRUeVR5dk92
b2tHWHhFZFNzbnEvQ2JRc0YzR0Y2ZG1ZVm9FK1ZVSExjMkNmTH
lzSmR0Umo5MUVienNIaGhhS2xlRWlXSGNzMjg4akFGOXdiK2pk
U25jbzcxQkNUOFdWR3c4UldhR3ROWXFtS0g2RmZTck8zYmdxcD
VCbVdkNWo3N2hwUzVPS05rR04yZXpiOTc3Q3VrTWxwNjg5V1dh
K1c5VU9OckRKSjhWOWpKZk1Kc283bHBMRmNjTEwvVTdrd1ZYcm
w0S1AyZGtYY29ZUThWQlkvQTk3RXdUK01JaXhtNlVpOVM4TVJv
T0ZlYm1GcytzZDlIYi9iVDFxMlRqL2xncERIb3BmTmNlbzZQQV
VUejZVK25sSnc5Qi9OdHl2ejhCQ0gvdDl6YjBiakJyQkxXdzZt
LytnNG9rVCtJYWxPSkRUQ25lYnBOcWIyaEphd3lkVlFwYWYzSk
lrRGQ5bVFwbFpIQ252a1NmQks4aTBNMDZtVHB4OCtUdDhOaWpz
cmZLMTI5WE95YmgyaFZMZ3F1MGIzWHhUbjBQa1NGOEtkd2tzZG
tqKzlVZEZOb1puVXpWalkwM2UxZndMemVkS0NhMDFybStnNXF4
RjAwVWtsdEV0MVRCRjZiVHVSQnNDVWhGQUREZ09Gd2MvWUpzck
U2UWNCb3FpQW9iL1V4cE95NDRzNFFsZldxWlJsMHR6Y0w3dFBI
UWVWWEI1NnF6dDRmVEZvbm9qeVFPZ3BJeWRlRUVscVZuM0xKK0
hTeURzSVpNYStNUHovTFNxRXJCV0o1RHJHM1ZIbHIvT0l6NUs1
RzVFZkZZak50Q2Niek84QWZoNUxOOVZPVlRGZFhJOEdjZkdscU
gzVm9PVmpQM09pVWNyTDFTVC9aTTVvSzR5enZwQWdNQkFBR2pl
REIyTUIwR0ExVWREZ1FXQkJSSVlEd1ZIZm5EcHN1ZUdmUFlrYV
J6M0wrRFVUQVBCZ05WSFJNQkFmOEVCVEFEQVFIL01COEdBMVVk
SXdRWU1CYUFGR2VLdXJMcVNCeDY5VHRvTnlkeUJ1dVJZOHRUTU
JNR0ExVWRJQVFNTUFvd0NBWUdLb1Z3VGdFQk1BNEdBMVVkRHdF
Qi93UUVBd0lCQmpBTkJna3Foa2lHOXcwQkFRMEZBQU9DQWdFQX
VKNGZGd2pnRGJzTzBTMGxOdU5sNlFxYmlkdzY4YmpIeEZxOGlz
cFVSZ0xaSDl1VjVlOFNuRVJ6dHVDT1JJV0wxeVBldndsclllZT
I0ajdsYlVwMnY2VWZnclljL2NKc2lNTnJoZmRaZGRCMFljTHRl
ajdIYUd4Y2VpMmpmRW5ITU5weFZHS1JlN3ZnTVVMYXUxLzZqdW
QrSUVSOUtUcjU3NDBTMVJaMzJFLzJFbVY2OUFkeTFLdk1zbWxE
RkZnd0ZNaUFkUnloRXpXaThqbVRqM2ZxKzd3UFlFLzl0NUV2Mj
FzcEszM1BlU3pHR3dLenlMa3BEbHRCWk1SUlVNL2tRMHc5VXB4
UE0wSnRvem5XcTBlTmpoVE1FazE0QmFlQWUwcElUNFpudzJreU
lyRUNYS2lhT1NaT2VoZG8zZmVVS3JQZERIbDI0WEhvTWVYakNB
dHgrRExXdmhkYWlnd0VRendjYWhZd1JHazFiUHBvMUMwWEk4c1
QwUnFzaE15S3ZPRjg2VVp0N25Sam0vSlAwbnp0dk5NLzR3YzJX
eE5ZTGVIaUVjaEtmaVp1QWZuaENtTGJTeTdLNFpUNDg4RlExbW
U4aW9hMUR5bXFlaGtwbFIzMlE5ZnJSWUpKOTZpblBTNUlOT1N5
U0VQWG1vS1lycUs3N1E5cFVLb3lLSE5CaE4yRkl6Rkl6UWVPck
JyTElsUURCYjlQM0hKYSs3YTFrS3VFdmhZRitTQ1Q2eTE1VnlM
ZEp6aGU1ZERRSWZyZG5oVm5mdmw2TnFhb0Y1TlRUWmNpN3p1SW
hCZks1QjRZVkl2NEVlZWlhTkgvSGhla1RRUnNxV01hTjJ5QUEr
dTZrbU1waitXV3BTSWVjK1hKY0JEcFdObGFzRGZWL1dIc1RWOT
JJLzRWVFlZPTwvWDUwOUNlcnRpZmljYXRlPjwvWDUwOURhdGE+
PC9LZXlJbmZvPjxPYmplY3Q+PGJhbmtJZFNpZ25lZERhdGEgeG
1sbnM9Imh0dHA6Ly93d3cuYmFua2lkLmNvbS9zaWduYXR1cmUv
djEuMC4wL3R5cGVzIiBJZD0iYmlkU2lnbmVkRGF0YSI+PHVzcl
Zpc2libGVEYXRhIGNoYXJzZXQ9IlVURi04IiB2aXNpYmxlPSJ3
eXNpd3lzIj5TbUZuSUdoaGNpQnN3NlJ6ZENCdlkyZ2dac08yY2
5OMHc2VjBkQ0JrYjJ0MWJXVnVkR1YwSUNKTlpXUnBiV2xmWW05
emEyeDFkSE5yYjIxdGRXNXBhMlZmTWpBeU5GOW1hVzVoYkY4eU
1ESTFNRFF5T1M1d1pHWWlJRzlqYUNCaFkyTmxjSFJsY21GeUlH
OWphQ0JuYjJScnc2UnVibVZ5SUcxbFpDQnRhVzRnZFc1a1pYSn
phM0pwWm5RZ1pHVnpjeUJwYm01bGFNT2xiR3d1PC91c3JWaXNp
YmxlRGF0YT48dXNyTm9uVmlzaWJsZURhdGE+VTBoQk1pQkVhV2
RsYzNRZ2IyWWdabWxzWlRvZ09ESXpOVGMxWW1Ga05UUXpPVFpt
TlRabFpUQTNZbU5tWldNeE5XWTVZell5WmpVNU16RTBNbVk1TW
pkbU1XSTVZVGhtTURrNE5qZzFPRE5qTm1Zd09BPT08L3Vzck5v
blZpc2libGVEYXRhPjxzcnZJbmZvPjxuYW1lPlkyNDlTVzUyYj
I1dklFRkNJREExTEc1aGJXVTlTVzUyYjI1dkxITmxjbWxoYkU1
MWJXSmxjajAxTlRZNU9EY3lNek0xTEc4OVUydGhibVJwYm1GMm
FYTnJZU0JGYm5OcmFXeGtZU0JDWVc1clpXNGdRVUlnS0hCMVlt
d3BMR005VTBVPTwvbmFtZT48bm9uY2U+QnJuSkdjMUlHeS9ZMT
VRYmV6Zk9IdVBFdkZ3PTwvbm9uY2U+PGRpc3BsYXlOYW1lPlNX
NTJiMjV2PC9kaXNwbGF5TmFtZT48L3NydkluZm8+PGNsaWVudE
luZm8+PGZ1bmNJZD5TaWduaW5nPC9mdW5jSWQ+PHZlcnNpb24+
Tnk0ME1pNHc8L3ZlcnNpb24+PGVudj48YWk+PHR5cGU+U1U5VD
wvdHlwZT48ZGV2aWNlSW5mbz5NVFl1TWc9PTwvZGV2aWNlSW5m
bz48dWhpPlhWb2wrQTgwYU5aSmhKTXhISmUxOVhPeDlxZz08L3
VoaT48ZnNpYj4wPC9mc2liPjx1dGI+Y3MxPC91dGI+PHJlcXVp
cmVtZW50Pjxjb25kaXRpb24+PHR5cGU+Q2VydGlmaWNhdGVQb2
xpY2llczwvdHlwZT48dmFsdWU+MS4yLjc1Mi43OC4xLjU8L3Zh
bHVlPjwvY29uZGl0aW9uPjwvcmVxdWlyZW1lbnQ+PHVhdXRoPn
B3PC91YXV0aD48dG9rZW4+YXV0by1zdGFydC10b2tlbjwvdG9r
ZW4+PC9haT48L2Vudj48L2NsaWVudEluZm8+PC9iYW5rSWRTaW
duZWREYXRhPjwvT2JqZWN0PjwvU2lnbmF0dXJlPg==


								Bank ID OCSP Response

								MIIH4woBAKCCB9wwggfYBgkrBgEFBQcwAQEEggfJMIIHxTCCAU
mhgaUwgaIxCzAJBgNVBAYTAlNFMTMwMQYDVQQKDCpMw6Ruc2bD
tnJzw6RrcmluZ2FyIEJhbmsgQWt0aWVib2xhZyAocHVibCkxEz
ARBgNVBAUTCjUxNjQwMTk4NzgxSTBHBgNVBAMMQEzDpG5zZsO2
cnPDpGtyaW5nYXIgQmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIE
JhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjUwNDMwMTM1MjM2WjBY
MFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBShCe2TeJhFnFU8Wp45Ntc896JzbA
QUM6xGpTl2O7Cu33Leo+JWD3StVSgCCCMjG5srm/vwgAAYDzIw
MjUwNDMwMTM1MjM2WqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH/BCDzKY
4/fQiiK8VWHKF/cBPxasl9wsw8nl+Z4LD68ySDtjANBgkqhkiG
9w0BAQsFAAOCAQEARCnCXOvTwx6Grpa6QZnkv2latkNy3uqfQ7
yZHfb8DzcaKk6V++UPz8xM+r4W6l6ixuKt2pFsSk49MUJe5yEw
5M8i2ncWEGsfRvGBI58OuDHftmyY2ps0tQ/Nzh+5bUXYvP6WhU
n4mjMTDUgr2dX3oVJeWVu/vmudL5uNTJE0FF0sAsVETzSLd0/z
76ulPkM9uBb1o9mkoGgkpb4xSPmSdwaNh7lKOC3TDQxxaZRQJE
FFZdha/zmZHxZrwzw6RsZhVnEwdMtbDxKfd3NW5c50sFbwPaWY
9rd89P4HNaKR+IFCOGQhs81O/Nqx9OHuUtx6ATPNH/OEpL8/2e
ZOVXiJfaCCBWAwggVcMIIFWDCCA0CgAwIBAgIIcPiDNxhTD/ww
DQYJKoZIhvcNAQELBQAwgZUxCzAJBgNVBAYTAlNFMTMwMQYDVQ
QKDCpMw6Ruc2bDtnJzw6RrcmluZ2FyIEJhbmsgQWt0aWVib2xh
ZyAocHVibCkxEzARBgNVBAUTCjUxNjQwMTk4NzgxPDA6BgNVBA
MMM0zDpG5zZsO2cnPDpGtyaW5nYXIgQmFuayBDdXN0b21lciBD
QTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRDAeFw0yNTA0MjgwOTQ2MjhaFw0yNT
EwMjUwOTQ2MjdaMIGiMQswCQYDVQQGEwJTRTEzMDEGA1UECgwq
TMOkbnNmw7Zyc8Oka3JpbmdhciBCYW5rIEFrdGllYm9sYWcgKH
B1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MTY0MDE5ODc4MUkwRwYDVQQDDEBM
w6Ruc2bDtnJzw6RrcmluZ2FyIEJhbmsgQ3VzdG9tZXIgQ0EzIH
YxIGZvciBCYW5rSUQgT0NTUCBTaWduaW5nMIIBIjANBgkqhkiG
9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEAqCMmRkFU5xuNFG9mu4McAL
FQQXuBSWYCcZIuIW9gfWUp5BTnBrR8gITzYh9xAGCzTq2vECyb
4lOwqqtj00XuZlaQgWlJcdKQMKNtYAn08DO6IqY/YYQOHRmVpI
Vibtv70D3XmjlhcDSsIO/VjlsfFlTPm9AoZl+2LuKm4jkcU502
UCnI3LcLqO+QjfTy7QX8oKWtPIcIZT755LlnD5Ms/ATCRKtCRb
AsRxaxwFk8F9A5X6lP5dChVYzCFkCpqWMlX9bd7mNoD9qlUlxR
eZ1taoObCaZHe33EwQjRsijJDCizzFtT73ElKoqPYKamjTXqBZ
5uMvcvMZs8Frp+uNpXQQIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB/wQC
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xldfelYwzuVXC1KaLKkLm5lHOnCqOP6bm8fTlx+ZnZcMMvVy6c
fHzSoUOIeCpmeP9gJ3Ss5z/pgJjMNmp5FRgUR1RrDviVYCECzP
LJHIenU8xnjogh5PTcQ2qxDizoRSrKkLt3YGDL1zjIy4mah5LL
FOiAu05MTJRJ9U3an1cjWXKqFIbnWp4vn/bWHS9y5RDfnRdQ==
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Nypublicerad bokslutskommuniké 
 
Bolaget har gjort ändringar i årsredovisningens rörelseresultat, balansrapport och kassaflöde jämfört 
med bokslutskommunikén 2024. Utfallet har korrigerats gällande nedskrivning av lager och tillgångar 
baserat på värderingsprinciper i linje med den värdering som görs av verksamheten i samband med 
avyttring av tillgångar i inledningen av 2025. Bolaget har också med stöd av revisorsgranskning, valt 
att omklassificera styrelse- och resekostnader samt bruttoredovisat kostnader som tidigare 
nettoredovisats i bokslutskommunikén. Som en följd därav publicerar bolaget en uppdaterad 
bokslutskommuniké för moderbolaget och koncernbolaget.  


 
Väsentliga händelser  
 
Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 


• Medimi tecknade avsiktsförklaring (LOI) avseende förvärv av norska MedThings AS den andre 


oktober. Avsiktsförklaringen bröts den sjätte november när andra parten valde att avsluta 


förhandlingarna. 


• Utfallet av bolagets företrädesemission som aviserades under tredje kvartalet tillförde bolaget 4,9 


MSEK efter emissionskostnader. 


• Medimi startade upp ett projekt med ASIH-patienter i Sverige. 


 


Väsentliga händelser efter periodens slut 


• Medimi meddelade att styrelsen letar möjlighet till försäljning av danska verksamheten, genomför 


neddragningar i det svenska bolaget samt undersöker möjligheten att tillföra bolaget nya ägare 


genom ett omvänt förvärv.  


 


Nyckeltal 
 
KONCERNEN 


NYCKELTAL 2024-10-01   *2023-10-01  2024-01-01   *2023-01-01  


   -2024-12-31   -2023-12-31   -2024-12-31   -2023-12-31  


(KSEK)  3 mån   3 mån   12 mån   12 mån  


Nettoomsättning 1 344  970  4 807  3 627  


Resultat efter finansiella poster -5 379  -3 876  -14 829  -14 250  


Likvida medel 5 183  12 309  5 183  12 309  


Resultat per aktie efter utspädning* -0,003  -0,004  -0,008  -0,014  


*aktier i moderbolaget     
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VD har ordet 
 
Under 2024 fortsätter Medimi att stärka positionen inom digital läkemedelshantering i Danmark. 
Försäljningen stiger för nionde kvartalet i rad, drivet av en ökande installationsbas och en positiv 
efterfrågan på vår lösning för säker och effektiv läkemedelshantering i hemmet. Omsättningen ökar 
med 39 procent under fjärde kvartalet och 32 procent på helåret. Driftskostnaderna sjunker, men 
Bolaget gör en utökad nedskrivning av lager, inventarier och maskiner vilket leder till ett försämrat 
resultat. Det är ett utfall som hade uppfattats som starkt men förväntningarna på Medimi om att nå ett 
bättre resultat är högre ställda än så.  
 
I Sverige har vi under fjärde kvartalet avslutat pilotinstallationen i Umeå med nöjda användare och en 
positiv utvärdering som resultat. Därutöver har vi i begränsad omfattning tillsammans med en 
sjukvårdsaktör i Stockholmsområdet inlett utvärderingar inom avancerad sjukvård i hemmet, ASIH. I 
övrigt har allt fokus legat på Danmark. 
 
Medimi verkar samtidigt i ett marknadsklimat där kapitalanskaffning är en stor utmaning, vilket har 
krävt en strategisk översyn av vår verksamhet. Höstens företrädesemission resulterade tyvärr i ett 
lägre kapitaltillskott än förväntat. Samtidigt valde huvudägaren i det norska bolag vi förhandlade med 
om ett förvärv att avbryta affären, vilket påverkade vår planerade tillväxtstrategi. Mot denna bakgrund 
har styrelsen och ledningen genomfört en omfattande analys av Medimis möjligheter framåt och 
konstaterat att det i dagsläget enbart är den danska verksamheten som kan generera ett positivt 
resultat inom en rimlig tidshorisont.  
 
Sammantaget har detta lett till att vi under starten av 2025 har inlett en process för att avyttra vårt 
danska dotterbolag och de tillgångar inklusive immateriella rättigheter som är kopplade till 
Medimi®Smart. Den danska verksamheten har etablerat en stark position på marknaden för 
automatiserad medicinhantering och har aktiva kontrakt i tre av Danmarks fem regioner. Med en 
växande installationsbas och en stark efterfrågan bedömer vi att den danska verksamheten kan nå 
lönsamhet inom tolv månader. Vi ser därför goda möjligheter att hitta en köpare som kan 
vidareutveckla lösningen och stärka sin position inom välfärdsteknik. 
 
Parallellt undersöker vi möjligheten till ett omvänt förvärv, vilket skulle tillföra Medimi ny verksamhet 
och nya ägare som samtidigt ges tillgång till bolagets marknadsplats på Spotlight Stock Market. Med 
en bred aktieägarbas kan detta skapa nya strategiska möjligheter för bolaget och säkerställa ett 
långsiktigt värdeskapande för våra aktieägare. 
 
Omstruktureringsprocessen får stor påverkan på vår svenska verksamhet. Förhandlingar med fackliga 
parter pågår avseende uppsägningar av personal och som en del av förändringarna har mitt avtal 
sagts upp men jag kvarstår som VD under min uppsägningstid för att leda arbetet med de planerade 
åtgärderna. 
 
Det är en utmanande tid för Medimi och vi arbetar fokuserat för att hitta en väg framåt där produkten 
når så många användare som möjligt. För personalen och min egen del har de senaste månaderna 
varit en mycket krävande period. Nu fokuserar vi på att hitta en bra plats för vår innovativa produkt. 
Jag vill tacka våra anställda, kunder och aktieägare för ert engagemang och stöd under året. 


 
Johan Wiesel 
VD Medimi AB  



http://www.medimiab.com/
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Om bolaget 
 
Medimi AB 
Medimi AB (”Medimi”) är ett svenskt bolag med en patenterad teknisk innovation för digitaliserad 
medicindispensering, som möter behov från såväl patienter som personal inom omsorg och sjukvård. 
Medimi är sedan den 11 december 2006 listat på Spotlight Stockmarket, ett värdepappersbolag under 
Finansinspektionens tillsyn som driver en handelsplattform benämnd MTF (Multilateral Trading 
Facility). I dagsläget har Medimi cirka 4 100 aktieägare. Medimi har sitt huvudkontor på Ideon i Lund 
och ett helägt dotterbolag MedicCare ApS i Danmark.  
 
Vision 
”Vi förbättrar livet för alla som är i behov av medicinering” 
 
Affärsidé 
Medimis lösning är utvecklad för att säkra, förenkla och effektivisera läkemedelshantering för 
vårdtagare och personal genom hela kedjan från läkare till dispensering i hemmet. Tack vare en 
patenterad, separat hantering av varje medicin från recept till dess att medicinen tas, kan viktiga 
fördelar för såväl vårdtagare som vårdgivare uppnås. 
 
Produkten – en helhetslösning 
Lösningen består av en dispenser/medicinrobot, Medimi®Smart, och ett administreringssystem, Flex. 
Medimi®Smart är placerad hemma hos patienten och dispenserar medicin automatiskt baserat på 
läkarens ordination. Apotek eller omsorgspersonal packar medicinen i patenterade kassetter. 
Kassetterna sätts in i roboten hemma hos patienten. Medimi®Smart hämtar via internet läkarens 
ordination i det övergripande vårdsystemet och dispenserar sedan medicin enligt recept. 
 
Ändrar läkaren dosering skickas informationen till Medimi®Smart automatiskt och dagen därpå 
dispenseras tabletter enligt den nya ordinationen. Medimi®Smart informerar med tal, ljus och ljud när 
det är dags att ta medicinen. Vårdtagaren trycker på en knapp och tabletterna faller ner i en kopp. Om 
patienten inte tar sin medicin eller om ett fel uppstår skickas ett meddelande till valda mottagare. 
 
Till skillnad från traditionella dospåsar hanteras olika mediciner åtskilda fram till doseringstillfället 
genom användandet av kassetter med separata medicinfack. Därmed kan recept ändras ända fram 
tills dosering och lösningen kan även enkelt hantera vid-behovsmediciner och läkemedel som inte är 
lämpliga för packning i dospåsar, till exempel tidsbegränsad insättning av penicillin. 
 
Medimi®Smart kan således även tala om när det är dags att ta läkemedel som inte är placerade i 
dispensern såsom salvor, sprutor och flytande läkemedel. Alla aktiviteter loggas och Medimi®Smart är 
ständigt uppkopplad. Tack vare detta har vårdpersonalen full kontroll på medicinhanteringen för varje 
enskild brukare i sin kommun eller vårdinrättning. 
 
Kundvärde 
Medimis unika lösning ger tydliga fördelar till vårdtagare och vårdgivare  


• Ökad och bibehållen följsamhet. Interna studier visar på en följsamhet över 99 procent. Det 
ska ställas mot en mätning av WHO som visar en generell följsamhet på 50 procent för 
kroniskt sjuka i västvärlden1. 


• Ökad effektivitet: automatisk dispensering gör att antalet hembesök kan reduceras. 
Tidsbesparing inom medicinhantering upp till 80 procent. 


• Hög användarnöjdhet: över 90 procent av användarna skulle vid fråga rekommendera 


 
1 Medimis interna mätningar under TIM-projektet i Danmark 2020 
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lösningen till en vän. 


• Hållbar läkemedelshantering: den unika tekniska löningen minskar svinn av läkemedel som 
inte används, samt bidrar till minskad miljöpåverkan då läkemedelskassetterna återvinns. 


 


Kundsegment 


Givet de egenskaper som Medimis lösning erbjuder är Bolaget inriktat mot tre stora kundsegment. 
Dessa segment hanteras antingen av offentliga verksamheter som kommuner och landsting eller av 
privata vårdaktörer. 


1. Hemsjukvård - Genom att använda Medimi®Smart får vårdgivarna betydligt bättre kontroll på 
att patienterna får den medicin som ordinerats i rätt tid och i rätt mängd. Detta ökar 
följsamheten med samhällsekonomiska fördelar som resultat. Samtidigt, relaterat till Medimis 
unika uppkopplade lösning förbättras även effektiviteten i hanteringen av mediciner. Personal 
avlastas och långa körsträckor för hemsjukvård kan sparas. Detta framför allt i samband med 
den svårplanerade behovsmedicinering som oftast sker på kvälls- eller nattid då 
personalstyrkan går ner på ett minimum eller vid-behovsmedicinering som inte går att 
schemalägga. 


2. Särskilt boende – Samma fördelar kan levereras inom gruppboende och större äldreboende. 
Här är det framför allt förbättrad effektivitet som är målsättningen. Medicinhanteringen kan i 
princip skötas genom att medicinen packas och administreras av tredje part och dispenseras 
automatiskt till patienten. 


3. Sjukvård i hemmet –vårdaktiviteter som administreras av ett sjukhus eller vårdinrättning som 
drivs under regionen. Vårdbehovet är ofta komplex för dessa patienter som kan vara 
multisjuka eller en temporär behandling då patienten genomgår en rehabilitering. Stora och 
snabba förändringar i ordination förenklas med stöd av Medimi®Smart. Genomloppstiden är 
kortare men verksamheten kan administrera och styra förändringar på patientnivå i realtid. 
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Finansiella kommentarer  
Jämförelse avser motsvarande period 
föregående år i moderbolaget Medimi AB.  
 
Omsättning och resultat 
Nettoomsättningen under fjärde kvartalet 
uppgick till 1 343 KSEK (970), vilket innebär en 
ökning med 39 procent jämfört med samma 
kvartal föregående år. Rörelsens kostnader för 
kvartalet uppgick till -6 785 KSEK (-4 761), en 
ökning med 43 procent mot samma period året 
innan, främst relaterat till utökade 
avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar. Kostnaden för råvaror 
och förnödenheter ökar på grund av 
omklassificering av kostnad från övriga externa 
kostnader. I jämförelse mot samma period 
förra året minskar personalkostnader med 32 
procent. Fjärde kvartalets resultat efter 
finansiella poster tillika periodens resultat 
uppgick till -5 379 KSEK (-3 876). 
 
I jämförelse av helårets siffror mot helår 2023 
uppgick nettoomsättningen till 4 834 KSEK (3 
638), vilket innebär en ökning med 32 procent 
jämfört med samma period föregående år. De 
övriga rörelseintäkterna uppgick till 28 KSEK 
(10). Rörelsens kostnader för helåret uppgick till 
-19 448 KSEK (-17 782). Resultat efter 
finansiella poster tillika periodens resultat 
uppgick till -14 829 KSEK (-14 250).  
 
Investeringar 
Koncernen har på balansdagen totalt 2530 
KSEK (3 768) i anläggningstillgångar, som 
består av maskiner under uthyrning samt 
finansiella anläggningstillgångar i 
pensionsförsäkring. Vidare har koncernen 
material- och färdigvarulager uppgående till 1 
029 KSEK (2 479). 
 
Under fjärde kvartalet uppgick investeringarna i 
materiella och finansiella anläggningstillgångar 
till 291 KSEK (-280) samt under helåret till -590 
KSEK (-1 430). Avskrivningarna uppgår under 
fjärde kvartalet till -2 592 KSEK (-312) och -3 
452 KSEK (-1 144) under helåret.   
 
Kassaflöde 
Fjärde kvartalets kassaflöde från den löpande 
verksamheten uppgick till -3 024 KSEK (-3 


092) och under helåret uppgick den till -11 
861 KSEK (-12 657). Periodens kassaflöde, 
uppgick till 1 914 (10 145) för kvartalet och på 
helåret till -7 125 KSEK (1 659). 
 
Finansiell ställning 
Likvida medel på balansdagen uppgick till 5 
183 KSEK (12 309). Soliditeten uppgick till 41 
procent (66) och det egna kapitalet till 4 252 
KSEK (13 751). Koncernen har på 
balansdagen 2 400 KSEK i långfristiga 
räntebärande skulder. 
 
Personal och organisation 
Medelantalet anställda i koncernen var vid 
periodens slut 5 (6). 
 
Antalet aktier 
På balansdagen den 31 december 2024 
uppgick antalet aktier till 1 826 344 145 
registrerade hos Bolagsverket.  
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Övrig information 
 
Redovisningsprinciper 
Medimi tillämpar Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella 
rapporter. Tillämpade redovisningsprinciper är 
oförändrade mot dem som användes i 2023 
års årsredovisning, som återfinns på Bolagets 
hemsida. För ytterligare information hänvisas 
till bolagets årsredovisning för 2023. 
 
Transaktioner med närstående 
Under fjärde kvartalet har ordförande Anders 
Haskel genom sitt bolag fakturerat 
verksamheten 12 KSEK för arbete kopplat till 
emissionsarbetet. Inga övriga transaktioner 
med närstående har skett under kvartalet eller 
sedan årets början. 
 
Mellan moderbolag och dotterbolag sker 
löpande koncernmässiga transaktioner.  
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Bolagets risker och osäkerhetsfaktorer finns 
utförligt beskrivna i senaste årsredovisningen 
för 2023, samt i en uppdaterad version från 
emissionsprospekt under 2024. Inga händelser 
av väsentlig betydelse har inträffat under 
rapporteringsperioden som påverkar eller 
förändrar dessa beskrivningar av bolagets 
risker och hantering av dessa. Efter 
rapportperiodens slut har Bolaget genom 


pressmeddelande informerat marknaden om 
väsentliga verksamhetsförändringar som 
omstrukturering av personal och avyttring av 
verksamhet vilket i hög grad påverkar bolagets 
möjlighet till fortsatt drift.  
                                                     
Uppskattningar och bedömningar 
För att kunna upprätta de finansiella 
rapporterna, gör styrelsen och bolagsledningen 
bedömningar och antaganden som påverkar 
företagets resultat och ställning samt avlämnad 
information i övrigt. Uppskattningar och 
bedömningar utvärderas löpande och baseras 
på historiska erfarenheter och andra faktorer, 
inklusive förväntningar om framtida händelser 
som förväntas rimliga under rådande 
förhållanden. Faktiskt utfall kan komma att 
skilja sig från gjorda bedömningar. De 
områden där uppskattningar och antaganden 
skulle kunna innebära betydande risk för 
justeringar i redovisade värden för resultat och 
finansiell ställning under kommande 
rapportperioder, är främst bedömningar om 
marknadsförutsättningar och därmed värdet på 
bolagets anläggningstillgångar. 
 
Granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer. 
 
Finansiell kalender  
2025-05-14 Delårsrapport Q1, 2025 
2025-06-10 Årsstämma 2025 
2025-08-20 Delårsrapport Q2, 2025 
2025-11-12 Delårsrapport Q3, 2025 
 
Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga 
på www.medimiab.com.  
 
Frågor kring rapporten besvaras av: 
Johan Wiesel, VD 
+46 76 117 97 93 
Johan.wiesel@medimiab.com 
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Avlämnande av bokslutskommunikén 
 
Undertecknade försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 
 
Lund 30 april 2025 
 
 
 
 
Anders Haskel    Gun-Britt Fransson 
Styrelsens ordförande   Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Ulf Lindahl    Tina Dackemark Lawesson 
Styrelseledamot   Styrelseledamot 


 
 
 
Niclas Jonasson 
Styrelseledamot   
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Finansiella rapporter i sammandrag 
 
Samtliga jämförelsetal på koncernen avser samma period föregående år i 
moderbolaget. 
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Resultaträkning  
 
Koncernen     
Resultaträkning 2024-10-01  *2023-10-01 2024-01-01   *2023-01-01  


   -2024-12-31  -2023-12-31  -2024-12-31   -2023-12-31  


(KSEK)  3 mån  3 mån  12 mån   12 mån  


         


Nettoomsättning 1 344  970  4 807  3 627  
Förändring av lager av produkter i arbete, 
färdiga varor 


0  0  0  0  


Övriga rörelseintäkter 1  7  28  10  


 1 345  976  4 835  3 638  


         


Rörelsens kostnader         


Råvaror och förnödenheter mm -1 106  -396  -3 578  -1 598  


Övriga externa kostnader -674  -1 457  -4 553  -6 040  


Personalkostnader -2 347  -2 539  -7 799  -8 943  


Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -2 592  -312  -3 452  -1 144  


Övriga rörelsekostnader -66  -57  -66  -57  


 -6 785  -4 761  -19 448  -17 782  


         


Rörelseresultat -5 440  -3 785  -14 613  -14 144  


         


Resultat från finansiella poster         


Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 148  48  148  73  


Räntekostnader och liknande resultatposter -87  -138  -364  -179  


Resultat efter finansiella poster -5 379  -3 876  -14 829  -14 250  


         


Periodens skatt  -   -   -   -  


Periodens resultat -5 379  -3 876  -14 829  -14 250  


          


Resultat per aktie före utspädning -0,003  -0,004  -0,008  -0,014  


Resultat per aktie efter utspädning -0,003  -0,004  -0,008  -0,014  


*2023 jämförelse mot moderbolaget     
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Balansräkning 
 


Koncernen   


Balansräkning 2024  *2023  


(KSEK)  31 dec   31 dec  


     


Tillgångar     


Anläggningstillgångar     


Immateriella anläggningstillgångar     


Balanserade utgifter för utvecklings-     


arbeten -  0  


     


Materiella anläggningstillgångar     


Inventarier, verktyg och installationer 1 462  3 264  


     


Finansiella anläggningstillgångar     


Övriga finansiella anläggningstillgångar 1 068  504  


Andelar i koncernföretag 0  0  


     


Summa anläggningstillgångar 2 530  3 768  


     


Omsättningstillgångar     


Varulager mm     


Varulager material 83  1 262  


Varulager färdiga varor 946  1 217  


Summa varulager m.m. 1 029  2 479  


     


Kortfristiga fordringar     


Kundfordringar 1 662  978  


Övriga fordringar 241  671  


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 333  480  


 2 236  2 128  


     


Likvida medel 5 183  12 309  


     


Summa omsättningstillgångar 8 448  16 915  


     


     


Summa tillgångar 10 978  20 683  


*2023 jämförelse mot moderbolaget   
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Balansräkning fortsättning 
 


Balansräkning 2024  *2023  


(KSEK)  31 dec   31 dec  


     


Eget kapital och skulder     


     


Eget kapital     


Bundet eget kapital     


Aktiekapital 1 078  10 408  


Reservfond 3 770  3 770  


 4 848  14 178  


Fritt eget kapital     


Överkursfond 52 282  48 079  


Balanserat resultat -38 053  -34 256  


Omräkningsdifferens, utländska verksamheter 4    


Periodens resultat -14 829  -14 250  


 -596  -427  


     


Summa eget kapital 4 252  13 751  


     


Övriga avsättningar 1 068  444  


     


Långfristiga skulder     


Långfristiga räntebärande skulder 2 400  3 000  


  2 400  3 000  


     


Kortfristiga skulder     


Leverantörsskulder 1 169  1 797  


Skulder till kreditinstitut 600  -  


Övriga skulder 546  651  


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 943  1 040  


  3 258  3 488  


     


Summa eget kapital och skulder 10 978  20 683  


     


     


Ställda säkerheter 3 150  Inga  


     


Ansvarsförbindelser Inga  Inga  


*2023 jämförelse mot moderbolaget   
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Kassaflödesanalys 
Koncernen     


Kassaflöde 2024-10-01  
 *2023-10-


01  2024-01-01  
 *2023-01-


01  


   -2024-12-31   -2023-12-31   -2024-12-31   -2023-12-31  


(KSEK)  3 mån   3 mån   12 mån   12 mån  


         
Den löpande verksamheten         


Rörelseresultat -5 440  -3 785  -14 613  -14 144  


Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 2 658  369  3 518  1 201  


Erlagd/erhållen ränta 35  -90  -216  -106  


Betald skatt 0  0  0  0  


Omräkningsdifferens, utländska verksamheter -14  0  -2  0  


Kassaflöde från den löpande verksamheten         


före förändringar av rörelsekapital -2 761  -3 506  -11 313  -13 049  


         


Kassaflöde från förändringar i         


rörelsekapitalet         


Förändring varulager 678  98  390  176  


Förändringar av kortfristiga fordringar -73  -225  -108  -433  


Förändringar av kortfristiga skulder -868  541  -830  649  


Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 024  -3 092  -11 861  -12 657  


         


Investeringsverksamheten         


Investeringar i materiella anläggningstillgångar -273  -220  -590  -1 370  


Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 564  -60  0  -60  


Kassaflöde från investeringsverksamheten 291  -280  -590  -1 430  


         


Finansieringsverksamheten         


Lån -124  3 000  0  3 000  


Emission, netto 4 771  10 517  5 326  12 747  


Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 647  13 517  5 326  15 747  


         


Periodens kassaflöde 1 914  10 145  -7 125  1 659  


         


Likvida medel vid periodens början 3 269  2 164  12 308  10 649  


Likvida medel vid periodens slut 5 183  12 309  5 183  12 309  


*2023 jämförelse mot moderbolaget     
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Eget kapital koncernen 


Koncernen        


Förändring av eget kapital               


(KSEK) Aktiekapital Reservfond Överkursfond 
Omräknings-
reserv 


Balanserat 
resultat 


Årets 
resultat Totalt 


        


Belopp vid årets ingång 2021-01-01 13 817 3 770 14 854 0 -10 715 -13 588 8 138 


Resultatdisposition     -13 588 13 588  
Nyemission kontant, registrerad 2021-02-
08 3 948  21 949    25 897 
Nyemission kvittning, registrerad 2021-02-
08 373  2 073    2 446 


Emissionskostnader   -4 874    -4 874 


Minskning av AK, registrerad 2021-05-20 -5 079    5 079  0 


Årets resultat           -16 363 -16 363 


Belopp vid periodens utgång 2021-12-31 13 059 3 770 34 003 0 -19 225 -16 363 15 244 


        


Belopp vid årets ingång 2022-01-01 13 059 3 770 34 003 0 -19 225 -16 363 15 244 


Resultatdisposition     -16 363 16 363 0 


Minskning av aktiekapital -1 451    1 451  0 


Emission 8 778  6 640    15 418 


Periodens resultat      -15 408 -15 408 


Belopp vid periodens utgång 2022-12-31 20 386 3 770 40 643 0 -34 137 -15 408 15 254 


        


Belopp vid årets ingång 2023-01-01 20 386 3 770 40 643 0 -34 137 -15 408 15 254 


Resultatdisposition     -15 408 15 408 0 


Minskning av aktiekapital -15 290    15 290  0 


Emission teckningsoptioner 2023-06-26 583  1 646    2 230 


Kvittningsemission 2023-12-14 330  -330    0 


Kontantemission 2023-12-19 4 398  6 120    10 518 


Periodens resultat      -14 250 -14 250 


Belopp vid periodens utgång 2023-12-31 10 408 3 770 48 079 0 -34 256 -14 250 13 751 


        


Belopp vid årets ingång 2024-01-01 10 408 3 770 48 079 0 -34 256 -14 250 13 751 


Resultatdisposition     -14 250 14 250 0 


Minskning av aktiekapital -10 453    10 453  0 


Emission teckningsoptioner 2024-04-09 375  376    751 


Emissionskostnader 2024-04-09   -57    -57 


Kontantemission 2024-11-01 748  5 236    5 984 


Emissionskostnader 2024-11-01   -1 352    -1 352 
Omräkningsdifferens, utländska 
verksamheter    4   4 


Periodens resultat      -14 829 -14 829 


Belopp vid periodens utgång 2024-12-31 1 078 3 770 52 282 4 -38 053 -14 829 4 252 
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Resultaträkning moderbolaget 
Medimi AB     
556576-4809      
Resultaträkning 2024-10-01  2023-10-01  2024-01-01  2023-01-01  


   -2024-12-31   -2023-12-31   -2024-12-31   -2023-12-31  


(KSEK)  3 mån   3 mån   12 mån   12 mån  


         


Nettoomsättning 4 650  970  4 714  3 627  


Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga 
varor 0  0  0  0  


Övriga rörelseintäkter -1 654  7  28  10  


 2 996  976  4 742  3 638  


         


Rörelsens kostnader         


Råvaror och förnödenheter mm -486  -396  -1 457  -1 598  


Övriga externa kostnader -1 516  -1 457  -4 063  -6 040  


Personalkostnader -3 280  -2 539  -7 060  -8 943  


Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar -6 181  -312  -7 041  -1 144  


Övriga rörelsekostnader 0  -57  0  -57  


 -11 463  -4 761  -19 621  -17 782  


         


Rörelseresultat -8 467  -3 785  -14 879  -14 144  


         


Resultat från finansiella poster         


Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 148  48  148  73  


Räntekostnader och liknande resultatposter -117  -138  -394  -179  


Resultat efter finansiella poster -8 436  -3 876  -15 125  -14 250  


         


Periodens skatt -  -  -  -  


Periodens resultat -8 436  -3 876  -15 125  -14 250  


          


Resultat per aktie före utspädning -0,005  -0,004  -0,008  -0,014  


Resultat per aktie efter utspädning -0,005  -0,004  -0,008  -0,014  
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Balansräkning moderbolaget 


MEDIMI AB   


556576-4809   


Balansräkning 2024  2023  


(KSEK)  31 dec   31 dec  


     


Tillgångar     


Anläggningstillgångar     


Imateriella anläggningstillgångar     


Balanserade utgifter för utvecklings-     


arbeten -  0  


     


Materiella anläggningstillgångar     


Inventarier, verktyg och installationer 1 462  3 264  


     


Finansiella anläggningstillgångar     


Övriga finansiella anläggningstillgångar 1 284  444  


Andelar i koncernföretag 60  60  


     


Summa anläggningstillgångar 2 806  3 768  


     


Omsättningstillgångar     


Varulager mm     


Varulager material 83  1 262  


Varulager färdiga varor 946  1 217  


Summa varulager m.m. 1 029  2 479  


     


Kortfristiga fordringar     


Kundfordringar 26  978  


Övriga fordringar 241  671  


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 333  480  


 600  2 128  


     


Likvida medel 5 178  12 309  


     


Summa omsättningstillgångar 6 807  16 915  


     


     


Summa tillgångar 9 613  20 683  
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Balansräkning moderbolaget fortsättning 


 


MEDIMI AB   


556576-4809   


Balansräkning 2024  2023  


(KSEK)  31 dec   31 dec  


     


Eget kapital och skulder     


     


Eget kapital     


Bundet eget kapital     


Aktiekapital 1 078  10 408  


Reservfond 3 770  3 770  


 4 848  14 178  


Fritt eget kapital     


Överkursfond 52 282  48 079  


Balanserat resultat -38 053  -34 256  


Periodens resultat -15 125  -14 250  


 -896  -427  


     


Summa eget kapital 3 952  13 751  


     


Övriga avsättningar 1 068  444  


     


Långfristiga skulder     


Långfristiga räntebärande skulder 2 400  3 000  


  2 400  3 000  


     


Kortfristiga skulder     


Skulder till kreditinstitut 600  -  


Leverantörsskulder 335  1 797  


Skatteskulder 0  -  


Övriga skulder 350  651  


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 908  1 040  


  2 193  3 488  


     


Summa eget kapital och skulder 9 613  20 239  


     


     


Ställda säkerheter 3 150  Inga  


     


Ansvarsförbindelser Inga  Inga  
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Kassaflödesanalys moderbolaget 
 


MEDIMI AB     


556576-4809     


Kassaflöde 2024-10-01  2023-10-01  2024-01-01  2023-01-01  


   -2024-12-31   -2023-12-31   -2024-12-31   -2023-12-31  


(KSEK)  3 mån   3 mån   12 mån   12 mån  


         


Den löpande verksamheten         


Rörelseresultat -8 467  -3 785  -14 879  -14 144  


Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 6 178  369  7 038  1 201  


Erlagd/erhållen ränta 31  -90  -246  -106  


Betald skatt 0  0  0  0  


Kassaflöde från den löpande verksamheten         


före förändringar av rörelsekapital -2 258  -3 506  -8 087  -13 049  


         


Kassaflöde från förändringar i         


rörelsekapitalet         


Förändring varulager 678  98  390  176  


Förändringar av kortfristiga fordringar 256  -226  1 529  -433  


Förändringar av kortfristiga skulder -575  541  -1 894  649  


Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 899  -3 092  -8 062  -12 657  


         


Investeringsverksamheten         


Investeringar i materiella anläggningstillgångar -273  -220  -590  -1 370  


Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -216  -60  -3 805  -60  


Kassaflöde från investeringsverksamheten -489  -280  -4 395  -1 430  


         


Finansieringsverksamheten         


Lån -124  3 000  0  3 000  


Emission, netto 4 771  10 517  5 326  12 747  


Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 647  13 517  5 326  15 747  


         


Periodens kassaflöde 2 259  10 145  -7 131  1 659  


         


Likvida medel vid periodens början 2 918  2 164  12 309  10 650  


Likvida medel vid periodens slut 5 178  12 309  5 178  12 309  
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Eget kapital moderbolaget 
MEDIMI AB       
556576-4809       
Förändring av eget kapital             


(KSEK) Aktiekapital Reservfond Överkursfond 
Balanserat 
resultat 


Årets 
resultat Totalt 


       
Belopp vid årets ingång 2021-01-01 13 817 3 770 14 854 -10 715 -13 588 8 138 


Resultatdisposition    -13 588 13 588  


Nyemission kontant, registrerad 2021-02-08 3 948  21 949   25 897 


Nyemission kvittning, registrerad 2021-02-08 373  2 073   2 446 


Emissionskostnader   -4 874   -4 874 


Minskning av AK, registrerad 2021-05-20 -5 079   5 079  0 


Årets resultat         -16 363 -16 363 


Belopp vid periodens utgång 2021-12-31 13 059 3 770 34 003 -19 225 -16 363 15 244 


       


Belopp vid årets ingång 2022-01-01 13 059 3 770 34 003 -19 225 -16 363 15 244 


Resultatdisposition    -16 363 16 363 0 


Minskning av aktiekapital -1 451   1 451  0 


Emission 8 778  6 640   15 418 


Periodens resultat     -15 408 -15 408 


Belopp vid periodens utgång 2022-12-31 20 386 3 770 40 643 -34 137 -15 408 15 254 


       
Belopp vid årets ingång 2023-01-01 20 386 3 770 40 643 -34 137 -15 408 15 254 


Resultatdisposition    -15 408 15 408 0 


Minskning av aktiekapital -15 290   15 290  0 


Emission teckningsoptioner 2023-06-26 583  1 646   2 230 


Kvittningsemission 2023-12-14 330  -330   0 


Kontantemission 2023-12-19 4 398  6 120   10 518 


Periodens resultat     -14 250 -14 250 


Belopp vid periodens utgång 2023-12-31 10 408 3 770 48 079 -34 256 -14 250 13 751 


       
Belopp vid årets ingång 2024-01-01 10 408 3 770 48 079 -34 256 -14 250 13 751 


Resultatdisposition    -14 250 14 250 0 


Minskning av aktiekapital -10 453   10 453  0 


Emission teckningsoptioner 2024-04-09 375  376   751 


Emissionskostnader 2024-04-09   -57   -57 


Kontantemission 2024-11-01 748  5 236   5 984 


Emissionskostnader 2024-11-01   -1 352   -1 352 


Årets resultat     -15 125 -15 125 


Belopp vid periodens utgång 2024-12-31 1 078 3 770 52 282 -38 053 -15 125 3 952 
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				Service and Evidence Description 
			



			
				 
			



			
				This document describes how Invono's
					eSigning service works, and what is included in the evidence package
					created in connection with each signing process. 
			



			
				 
			



			
				1. The eSigning process 
			



			
				Invono's
					eSigning service
					streamlines and improves document signing through a digital process. Below, the signing process
						is described from both a practical and a technical perspective.
			



			
				 
			



			
				The practical process 
			



			
				 
			



			
				When a PDF document is to be signed with Invono's
					eSigning service, one of Invono's customers
					(the “Initiator”) initiates a signing process for the document in question in its company
					account in INVONO One. The Initiator specifies the name and email address of the person(s) to sign
					the document (the “Signatory/Signatories”). An email is sent to the Signatories informing
					them that they have been requested by a named Initiator to sign a certain named document and
					providing them with a link to the signing page.
			



			
				 
			



			
				On the signing page, the Signatories have access to and can open the document to be signed. They
					can choose to either sign the document – with BankID or by means of a
					verification code sent to each individual Signatory's email address as specified by the Initiator –
					or refrain from signing.
			



			
				 
			



			
				Invono logs all significant information and events during the signing process – such as the
					electronical signatures of the Signatories and the communication in the process – and saves them in
					the specific evidence ledger of each signing process (the “Evidence Ledger”). When the
					document has been signed by all Signatories, Invono seals a PDF document that contains inter alia
					the original document and the Evidence Ledger (the “Sealed Document”).
			



			
				 
			



			
				The Sealed Document is automatically saved as a separate version in the company account from which
					the signing process was initiated. Provided that the Initiator has chosen to include such
					distribution in the signing process, the Sealed Document will also automatically be made available
					to the Signatories via an email with a link to a safe page where the Sealed Document can be
					downloaded to be saved in a secure place.
			



			
				 
			



			
				It is important for each Signatory to understand that the Sealed Document will not be available via
					the link in the above-mentioned email if the Sealed Document is deleted from the company account in
					INVONO One, and under no circumstances for more than 90 days. 
			



			
				 
			



			
				It is also important to understand that the original document, the Evidence Ledger (including the
					signatures) and the rest of the evidence package are attached to the Sealed Document as hidden
					attachments. This means that the said evidence attachments will not be visible if the Sealed
					Document is printed. Attachments and signatures are available when the document is opened in a PDF Reader (for
						example Adobe Reader). 
			



			
				 
			



			
				For a Signatory who gets access to a Sealed Document via email, it is therefore a strong
					recommendation to immediately download and save the document digitally in a secure place.
			



			
				 
			



			
				In order to simplify the verification process, Invono has created an online service where any Sealed Document can be uploaded to check
					proof-of-existence and confirm that it has been sealed by Invono.
			



			
				To verify what appears to be a Sealed Document; go to https://Invono.se/verify to upload the file.
					
			



			
				 
			



			
				Invono provides support on issues related to the functionality of the
					eSigning service. The support is reached inter alia via
					Invono's website support.invono.se.
			



			
				 
			



			
				The technical process
					
			



			
				 
			



			
				INVONO One is developed with the latest technology and innovative solutions to be as user friendly
					as possible. The eSigning service is no exception. Our sharp development
					team has utilized well-tested algorithms from the 70s as well as a decentralized blockchain to
					create a signing process and an evidence package as well as a verification structure of absolute top
					quality.
			



			
				 
			



			
				The PDF document that is to be signed – or really the ones and zeros that this digital document
					consists of – is processed with an algorithm called SHA-256. The SHA-256 algorithm outputs a unique
					and irreversible set of 256 ones and zeros from the document, a so-called hash. This hash is then
					converted into hexadecimal code, which is the hash format used in the signing process.
			



			
				If an identical PDF document is processed with SHA-256, the exact same hash code will be generated.
					However, if the slightest change has occurred in the document (think an extra space or a changed
					margin), the outputted hash will be something entirely different. A hash can never be used to
					recreate a document. Thus, the information can only go one way – a so called trapdoor function – and
					the algorithm can be used to verify if two PDF documents are identical but not to recreate a
					document based on its hash. Both the original PDF document and its hash are included in the evidence
					package. 
			



			
				 
			



			
				When a document is to be signed with BankID, Invono sends two types of
					information to BankID. Firstly, the text that the Signatory can read on
					the signing page in BankID in order to identify what is to be signed,
					i.e. in this case the text; "I have read and understood the document "[the name of the individual document]" and accept and approve with my signature its contents.”. Secondly, the current PDF
					document's hash code (presented in hexadecimal format), which is not displayed to the Signatory but
					is included as such hidden information that is preserved by BankID and
					in the Evidence Ledger. 
			



			
				 
			



			
				Since it is not possible to recreate a document from the hash, sending the hash to
					BankID does not mean any integrity risk. Thus, the document itself and
					its contents never leaves INVONO One and the secure signing page until the Initiator (or another
					member of the company account from which the signing process was initiated) or any of the
					Signatories decides to download and move it from there.
			



			
				 
			



			
				If the Signatory does not have access to BankID, signing can instead be
					made with a verification code sent by e-mail to the address provided for the relevant Signatory by
					the Initiator.
			



			
				 
			



			
				When everyone who has been asked to sign the document has done so, the final Evidence Ledger is
					generated. The Evidence Ledger contains information that can be used to prove that the document has
					been signed by the Signatories (see below for detailed information about the contents of the
					Evidence Ledger).
			



			
				 
			



			
				Apart from the information in the Sealed Document (as defined below) as such, Invono also applies
					two separate and independent processes to ensure that the signatures and the contents of the
					original document can be verified.
			



			
				 
			



			
				Verification Process 1 - Decentralized Blockchain
			



			
				 
			



			
				When the final Evidence Ledger has been generated, the unique hash of the Evidence Ledger is
					extracted by the algorithm SHA-256.
			



			
				 
			



			
				The first process – to ensure that it can subsequently be verified that the signatures (which are
					part of the Evidence Ledger) and the original document existed at a certain point in time (and what
					the contents of the original document was at that time) –  is
					then the publication of the Evidence Ledger hash to the decentralized IOTA blockchain (the
					“Tangle”). 
			



			
				 
			



			
				When the said hash is included in the IOTA blockchain, a reference is created to the current hash
					as well as a UTC-timestamp that is completely independent of the time setting on any individual
					device or server. The information published in the blockchain can be accessed via an IOTA ID. This
					ID is displayed on the individual verification page that is added as a last page in each document
					signed in Invono's eSigning service.
			



			
				 
			



			
				In some rare cases, the publication to the blockchain may fail. In such cases, Invono applies a
					special process to secure and provide the best possible evidence material at every point in time.
					You can read more about this special exception process below.
			



			
				 
			



			
				The IOTA ID can be used – completely independently of Invono – to verify that the Evidence Ledger
					generated for a specific signing procedure, including the signatures and the hash of the original
					document, existed at a certain point in time.
			



			
				 
			



			
				There are many advantages with a decentralized blockchain in addition to the high level of
					security. It is not controlled by any individual organization, company, state or other body but is
					completely independent. It is free, which means that Invono can keep very competitive prices for
					eSigning despite our advanced technology and ambitious security
					level.
			



			
				 
			



			
				You can read more about IOTA here. 
			



			
				 
			



			
				Verification Process 2 – Sealing of the document and evidence package
			



			
				 
			



			
				The second process for enabling verification of the document and the signatures, is
					Invono's sealing of the document, including the complete evidence
					package. 
			



			
				 
			



			
				The sealing takes place when the hash of the Evidence Ledger has been published to the blockchain –
					and the IOTA ID has been generated – as described above. You can read more below about the special
					exception process that is applied if publication of the Evidence Ledger hash to the blockchain
					fails.
			



			
				 
			



			
				Before the sealing, the system packages; (i) the original document,
					(ii) the Evidence Ledger (including the signatures), (iii) this Service and Evidence Description,
					and (iv) the General Reference Views of the Signing Page (for email verification code and
					BankID respectively), into a final and complete evidence package. This
					evidence package is then added as hidden attachments to the original document, and together the
					document and the hidden attachments becomes the final PDF document that Invono seals (the "Final Document").
			



			
				 
			



			
				The actual sealing process means that Invono uses its private key to digitally sign the Final
					Document. Through the sealing, Invono puts its digital signature on the Final Document. This is
					manifested graphically by an added "stamp" and a verification text on an added last page
					of the document (as well as in the footer on the other pages of the document). The verification text
					contains useful information about the signing and verification processes and also the IOTA ID
					generated when the Evidence Ledger was published to the blockchain.
			



			
				 
			



			
				We call the Final Document, including Invono's digital signature, the
					"Sealed Document". Through its digital signature, Invono certifies that the Sealed
					Document has been sealed by Invono, which in turn means that Invono's
					eSigning process has been completed in the manner requested by the
					Initiator (i.e. that all who were asked to sign the document have actually done so).
			



			
				 
			



			
				It is the Sealed Document that is automatically saved in the company account from which the signing
					process was initiated, and that is distributed to the Signatories according to the Initiator's
					instructions.
			



			
				 
			



			
				Invono has created a special verification page (https://invono.se/verify) where it is possible to upload a PDF document (which appears to be a Sealed Document) to check if
					it has really been sealed by Invono. The verification is possible because all documents that have
					been sealed by Invono contain Invono's digital signature which will be
					recognized in the verification process.
			



			
				 
			



			
				Special exception process when publishing of the Evidence Ledger hash to the IOTA blockchain
						fails
			



			
				 
			



			
				In some rare cases, the publication of the Evidence Ledger hash to the blockchain may fail. This
					may be the case, for example, if there are many queued transactions waiting for blockchain
					authentication or if there are various network problems. Invono has created an alternative process
					that is automatically applied if the blockchain publication fails. 
			



			
				 
			



			
				In order to give immediate access to the signed document regardless of the blockchain publication,
					the first step in the alternative process is that the Final Document (as defined above) is sealed by
					Invono without prior publication of the Evidence Ledger hash to the blockchain. 
			



			
				 
			



			
				The effect of Invono's sealing – and the contents of the Sealed
					Document – are exactly the same as in the normal process except that the verification text on the
					added last page of the document does not include any IOTA ID (since the hash of the Evidence Ledger
					has not yet been published to the blockchain). The Sealed Document is also – just as normally –
					automatically saved in the company account from which the signing process was initiated and
					distributed to the Signatories according to the Initiator's instructions.
			



			
				 
			



			
				At the same time, Invono will continue to make attempts to publish the Evidence Ledger hash to the
					blockchain every hour until the publication succeeds. When the publication has succeeded, Invono
					seals the Final Document again whereby also the IOTA ID is included in the verification text on the
					added last page of the document. This second Sealed Document is then saved in the company account
					from which the signing process was initiated and distributed to the Signatories according to the
					Initiator's instructions. 
			



			
				 
			



			
				When the second Sealed Document is saved in the company account, it replaces the first
					Sealed Document. However, in order to maintain total transparency and traceability, the original
					sealing is included as an event in the Evidence Ledger of the second Sealed Document. Accordingly,
					the only two differences between the first and the second Sealed Document are (i) the inclusion of the IOTA ID on the verification page of the second Sealed Document, and (ii) the
					extra line in the Evidence Ledger of the second Sealed Document with information about the original
					sealing.
			



			
				 
			



			
				It shall be specifically mentioned that if the first version of the Sealed Document is deleted from
					the company account in INVONO One before the publication of the Evidence Ledger hash to the
					blockchain has succeeded, such publication will never take place and the parties will not be able to
					verify proof of existence through the IOTA blockchain. However, this does not in any way affect the
					value of the contents of the existing evidence package or the ability to verify (on https://invono.se/verify) that the first Sealed Document has been sealed by Invono and has not changed after the
					sealing.
			



			
				 
			



			
				2. Information available in Invono's Evidence Ledger
						
			



			
				 
			



			
				In connection with each eSigning process in INVONO One, a digital
					ledger is created where all relevant information generated during the signing process is collected
					and saved. The information in this ledger can be used to prove that a document has been signed; when
					it was signed and by whom; and that the Signatory has had access to information about what (which
					document) he/she was about to sign and had the opportunity to check the contents of the document
					before signing. 
			



			
				 
			



			
				The Evidence Ledger is added as a hidden attachment to each document that is signed using INVONO
					One and the information in the ledger can be reached via a PDF reader (from for example Adobe) and
					accordingly independent of Invono. 
			



			
				 
			



			
				 
			



			
				
							
						
							Event
						


					
							
						
							Information saved in the ledger
						


					
							
						
							Time indication
						


					
				


				
							
						
							Initiator starts the eSigning process
						


					
							
						
							- Name of the person initiating the process (i.e. a member of the Initiator's company
								account)
						


						
							- IP address 
						


						
							 
						


						
							 
						


					
							
						
							Time (Invono's server) when process initiated 
						


					
				


				
							
						
							System sends email invitation to sign 
						


						
							 
						


					
							
						
							- Name of the person that initiated the process
						


						
							- IP address
						


						
							- Name(s) of receiving Signatory/Signatories
						


						
							-  Receiving Signatory/Signatories email
								address(es)
						


						
							 
						


					
							
						
							Time (Invono's server) when email was sent 
						


						
							 
						


					
				


				
							
						
							Initiator triggers a reminder of signing to one or more Signatories
						


					
							
						
							- Name of the person that triggers the reminder
						


						
							- IP address
						


						
							- Name(s) of receiving Signatory/Signatories
						


						
							-  Receiving Signatory/Signatories email
								address(es)
						


						
							 
						


					
							
						
							Time (Invono's server) when email was sent
						


					
				


				
							
						
							Signatory opens document available on the signing page
						


					
							
						
							For each individual Signatory:
						


						
							- Name of Signatory
						


						
							- IP address
						


						
							 
						


					
							
						
							Time (Invono's server) when document is opened
						


					
				


				
							
						
							Signatory signs with BankID 
						


					
							
						
							For each individual Signatory: 
						


						
							- Signing method
						


						
							- Name of Signatory
						


						
							- ID (Swe. “Personnummer”) of Signatory
						


						
							- IP address
								when signing
						


						
							- BankID Text (text displayed to signatory in
								BankID) 
						


						
							- BankID Hidden Text (i.e. SHA2 digest of the original
								document)
						


						
							- BankID signature
						


						
							- BankID OCSP Response
						


						
							 
						


					
							
						
							Time (provided by BankID) when
								BankID signing was made
						


					
				


				
							
						
							Signatory signs with email verification code by entering the code and clicking “Skriv
								under” / “Sign”
						


					
							
						
							For each individual Signatory: 
						


						
							- Signing method
						


						
							- Name of Signatory
						


						
							- Email address
						


						
							- Email verification code
						


						
							- IP address when signing
						


						
							 
						


					
							
						
							Time (when the Signatory's click on “Skriv under” / “Sign” reaches
								Invono's server)
						


					
				


				
							
						
							Evidence Ledger published to the IOTA blockchain  
						


					
							
						
							The IOTA ID is included in the information on the verification page of the Sealed
								Document
						


						
							 
						


					
							
						
							N.A. 
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